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ODA’mızın 41. Dönem I. Danışma 

Kurulu Toplantısı 23-25 Mayıs 2008 tarihlerinde Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, Onur Kurulu Üyelerimiz, Denetleme Kurulu Üyele-

rimiz, önceki dönem yöneticilerimiz, şube yöneticilerimiz ve bazı il temsilcilerimizin 
katılımıyla Hatay’da yapıldı.

Danışma Kurulumuzun 23 Mayıs 2008 Cuma günü yapılan ilk gün çalışmaları kapsamında; Dünyada yaşanan 
tarım ve gıda krizi süreci, nedensellik analizi, gıda fiyatlarındaki artışlar ve yansımaları, 2007/2008 ve 2008/2009 
tarım yıllarının değerlendirilmesi, kuraklık ve zararları, uygulanan politikalar; Küresel ısınma, biyoyakıtlar, balık çiftlikleri, 

GDO, Su, 2B,  Özelleştirmeler, Maden ve enerji politikalarının sektöre yansımaları, Ta-
rım politikaları konularında Oda çalışmalarının değerlendirilmesi, Kahramanmaraş - Tire 
üretici mitingleri, Önümüzdeki sürecin planlanması; IV. Öğrenci Kurultayı Hazırlıkları, 
“ZMO Genç” faaliyetleri; Meslek Dalı Ana Komisyonu Uygulama Yönetmeliği, MEDAK 
- MDK; Bilirkişi Yönergesi ve uygulamaları, Özel bankalar için kıymet takdiri; Mesleki 
Denetim ve Asgari Ücret Yönetmeliği konuları ele alındı.
Danışma Kurulu’nun resmi açılışı 24 Mayıs 2008 Cumartesi günü gerçekleştirildi. 
Hatay Şube Başkanımız Ahmet SEVER, açılış konuşmasında Hatay’ın tarım potansiye-
li hakkında bir sunum yaptı. SEVER, “Maalesef 
Amik Ovası çölleşmeye doğru gidiyor. Bunun en 
büyük nedeni ise çiftçilerimizin sulamada yaptık-
ları yanlışlıklardır. Amik Ovası’nda mutlaka damla 
sulama sistemine geçilmeli ve çiftçiler sulama ko-
nusunda bilinçlendirilmelidir” diye konuştu.
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, küre-
sel ısınma ve iklim değişikliğinin tarım sektörünü 
olumsuz etkilediğini ifade ederek, ancak dünyada 
yaşanan tarım ve gıda krizinin yalnızca bu olgu-
larla açıklanamayacağını; 6.5 milyar dünya nüfu-
sunun 1 milyara yakınının mutlak yoksulluk sınırı 
altında ve açlık tehdidiyle yaşamasının, sorunun 
siyasal-yönetsel boyutunu olanca çıplaklığıyla or-
taya koyduğunu belirtti.
2004-2007 yılları arasında tarımdan 1.8 milyon 
kişinin koptuğuna işaret eden GÜNAYDIN, şu gö-
rüşleri dile getirdi:
“Nüfusumuza her yıl yaklaşık 700 bin kişi ilave 
ediliyor. Türkiye’nin kişi başına buğday tüketimi 
200 kg/yıl. Geçen yıl 17 milyon ton buğday üre-
timi gerçekleşti. Oysa Türkiye’nin hedefi 26 mil-
yon ton buğday üretmek olmalı. Bu açığı ithalatta 
gidermek büyük ekonomik sorunlara neden olur. 
Türkiye sahip olduğu potansiyelle çok önemli bir 
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tarım ülkesi, ancak kendi insanlarını bile doyuramayacak durumda. Doğru tarım po-
litikalarıyla içinde bulunulan bu olumsuz koşullar hızla değiştirilebilir ve tarımda bü-
yük bir kalkınma sağlanabilir.’’ 
Tarımda yanlış sulama uygulamalarından vazgeçilerek bir an önce basınçlı sulama 
yöntemlerine geçilmesi gerektiğini belirten GÜNAYDIN, “Böylelikle sudan tasarruf 
sağlanır, verimlilik artışı elde edilir, topraklarımız korunmuş olur. Yağmurlama ve 
damla sisteminin yaygınlaşması için eğitimler düzenliyoruz” dedi. 
Antakya Ziraat Odası Başkanı Celal CİVELEK, yıllardır yapılması planlanan baraj-
ların yavaş işleyen bürokrasi yüzünden tamamlanamadığını belirterek, istenilmesi 
durumunda Amik Ovası için hayati önem taşıyan barajların 3-4 ay içinde bitirilebile-
ceğini söyledi. 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Başkanı Ali KAVAK da, kimyasal kalıntılardan dolayı 
tarımda büyük bir sıkıntı yaşadığını ve bu sıkıntıların ihracatta önemli düşüşlere yol 
açtığını vurgulayarak, yaşanan bu sorunların çözümü noktasında Türkiye genelindeki 
ziraat mühendislerinin değerlendirilmesi gerektiğini kaydetti.
Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Emine ÖZDE-
MİR, Ziraat Mühendisleri Odası ile işbirliği yapmaya ve her türlü çalışmaya destek 
vermeye hazır olduklarını söyledi.
Hatay Tarım İl Müdür Yardımcısı Hasan ÖZYILMAZ, Antakya Belediye Başkan 
Yardımcısı İbrahim Naci YAPAR ve Hatay Vali Yardımcısı Ali Muhittin VAROL da 
toplantıda birer konuşma yaparak, Danışma Kurulumuza başarı dileklerini ilettiler. 
Danışma Kurulu’nda daha sonra, “41. Dönem Danışma Kurulu Kararlarının İrde-
lenmesi; Özlük Haklarına İlişkin Çalışmalar, Yeni Açılımlar; Gıda Sektöründe Yaşa-
nan Gelişmeler; Hukuki Çalışmalar, Yasal Düzenlemeler; Oda Örgütlülüğü, Şube - İl 
Temsilciliği - Üye İlişkileri; Yönetim - Mali İşler” konuları değerlendirildi.
Danışma Kurulu kapsamında, 25 Mayıs 2008 Pazar günü Arkeoloji Müzesi, Harbiye, 
Örnek Köy (Fidanlı Köyü) ve Çevlik Titus Tüneli - Kaya Mezarları ziyaret edildi.
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1 – TARIMSAL DANIŞMANLIK ve YAYIM HİZMETLERİ 

Alınan Kararlar:

4Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri Yönetmeliği’nde, Bakanlık ile sağlanan uzlaşı doğrultusunda, gerekli değişikliklerin yapılarak Resmi 
Gazete’de yayımlanması için gerekli girişimler yapılacaktır.

4Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi Düzenleme konusunda bugüne kadar 19 Şubemiz yetki belgelerini almışlardır. Geriye kalan 7 şubemiz de baş-
vurularını yapmış, TEDGEM’de işlemlerinin tamamlanmasını beklemektedir. Söz konusu şubelerimiz eksikliklerini hızla tamamlayarak, Yetki Belgelerini 
alacaklardır. 

4Önümüzdeki günlerde fiziki kapasite ve bölge gereksinimleri göz önünde bulunduru-
larak,  bazı İl Temsilciliklerimizin de bu Yetki Belgesini almaları yönünde girişimler söz 
konusu olabilecektir. 

4Şubelerimizin düzenlediği mesleki eğitim kurslarında uygulamaların ortaklaştırılması, 
eğitimlerin etkinlikle ve azami tasarruf ilkelerine uyularak gerçekleştirilmesi, bu alan-
daki eşgüdüme özen gösterilmesi ve Genel Merkez aktarımlarının sistemli bir şekilde 
gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.

4Haziran 2008’de Aydın, Bursa, Diyarbakır ve Tekirdağ’da; Temmuz 2008’de Balıke-
sir, Çanakkale ve Samsun’da Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi düzenlenecektir. 
İzleyen dönemlerde ise eşgüdüm içinde eğitimlerin yurt geneline yayılmasına özen gös-
terilecektir.

4Ziraat teknisyenlerinin ODA’mızdan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi talep 
etmeleri halinde, 15 kişilik grup oluşturulması ve ziraat mühendislerinden ayrı bir kurs 
açılması koşullarıyla eğitim verilmesi kararlaştırılmıştır.

4Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetlerinin devlet desteği sağlanarak tüm ülke geneline yayılması gerekmektedir. TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası, bu konuda üzerine düşen her türlü sorumluluğu yerine getirmeye hazırdır.

4Merkez Teknik Komite toplantıları ve yazışmalar yoluyla Tarımsal Yayım ve Danışmanlık konusundaki süreç izlenmeye devam edilecektir.

44B statüsünde çalışan meslektaşlarımızın sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalar, önümüzdeki dönemde de sürdürülecektir.

2 – ODA TÜZESİ 

Alınan Kararlar:

4TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Ana Yönetmelik Değişikliği TMMOB YK’dan geçmiş olup, Başbakanlık aşamasında bulunmaktadır. 

4TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Mesleki Denetim ve Asgari Ücret Yönetmeliği, 23 Mayıs 2008 tarih ve 26884 sayılı Resmi Gazete’de yayımlana-
rak yürürlüğe girmiştir. Yönetmelik, serbest ziraat mühendisliği müşavirlik hizmetlerinin ülkenin çıkarlarına, mesleğin ve tekniğin gereklerine uygun bir 
şekilde uygulanmasını, haksız rekabetin önlenmesini amaçlamaktadır. Yönetmelik uyarınca, somut çalışma alanları için asgari ücretler belirlenerek, 2008 
yılı Aralık ayında konuyla ilgili Asgari Ücret Tarifesi yayımlanacaktır. Dönem içinde, sözü edilen tarife ile ilgili çalışmalar tamamlanacaktır.

4Meslek Dalı Ana Komisyonları Uygulama Yönetmeliği, ziraat mühendisleri yanında ODA’mıza üye olan su ürünleri, tütün teknolojisi ve balıkçılık 
teknolojisi mühendislerinin ODA’mızın kurumsal yapısı içinde temsil ve yönetim etkinliğini artırmak, demokratik katılım süreçlerini uygun bir şekilde 
kullanmak amacıyla hazırlanmıştır. Dönem içinde, Su Ürünleri Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği ve Tütün Teknolojisi Mühendisliği 
Meslek Ana Dal Komisyonları (MEDAK) kurulacak ve sözü edilen alanlardaki çalışmalar bu Komisyonlar aracılığıyla yürütülecektir. 

4Su Ürünleri konusunda İzmir ve İstanbul Şubelerimiz; Tütün konusunda İzmir ve Manisa Şubelerimiz ile Genel Merkezimiz; Balıkçılık Teknolojisi ko-
nusunda da Trabzon Şubemiz meslek dalı ana komisyonları kurulmasına yönelik çalışma yapmak üzere görevlendirilmişlerdir. Su Ürünleri ve Balıkçılığın 
tek MEDAK altında toplanmasına yönelik görüşler değerlendirilecektir. 

4Bilirkişi Yönergesi ile bilirkişilik hizmetlerinin kamu yararına uygun olarak, eğitim süreçlerinden geçmiş ve yetkinlik kazanmış üyelerimiz arasından 
adil biçimde seçilmiş olanlar tarafından yapılmasını sağlamak amacıyla, Genel Merkez, Şube ve İl Temsilciliklerinde seçilerek görev almış olanların bilir-
kişilik hizmetlerinde yer almaması öngörülmüştür.

4ODA’mız 2009 yılı Bilirkişilik başvurularının web sayfası üzerinden yapılmasına ilişkin bir eğitim çalışması planlayıp gerçekleştirecektir. Bu doğrul-
tuda, 1 Ağustos – 15 Ekim 2008 tarihlerinde e-zmo sistemi üzerinden başvuru yapılabilecektir. Başvuru tarihleri üyelerimize SMS yolu ile duyurulacaktır. 
Tüm örgütümüz en geç Ekim ayı sonuna kadar Bilirkişi Eğitimi düzenlemek zorundadır. Eğiticilerin eğitimi gereksinimi ortaya çıkarsa, bu eğitim Genel 
Merkezimiz tarafından Ankara’da düzenlenecektir. Her Şube ve İl Temsilciliğimiz kendi illerindeki son 6 yıla ilişkin bilirkişilik bilgilerinin e-zmo siste-
mine işlenip işlenmediğini kontrol edecektir. Yönerge gereği; bilirkişi seçilen kişinin, bu görevi sürerken ODA yönetimine getirilmesi halinde bilirkişiliği 
otomatik olarak düşecektir.

3 – GIDA GÜVENLİĞİ, GIDA MEVZUATI ve SORUMLU YÖNETİCİLİK UYGULAMALARI 

Alınan Kararlar:

4Ustaların sorumlu yöneticilik yapmalarına ilişkin Yönetmelik değişikliğinin iptali için açtığımız dava süreci izlenerek, üyelerimiz için en uygun çözü-
mün oluşturulması yolundaki adli-idari girişimlerimiz sürdürülecektir. 
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4Gıda işletmelerinde ODA’mız üyeleri tarafından kapasite raporu düzenlenmesine 
yönelik engelleyici tavrı nedeniyle Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’na karşı açılan dava-
da, yargının vereceği karara göre bu konudaki uygulamalar başlatılacaktır. ODA’mız 
konuyla ilgili gelişmeleri etkin biçimde takip ederek, üyelerimizi bilgilendirecektir.

4“Veterinerlik Hizmetleri, Gıda ve Yem Kanun Taslağı”nda meslektaşlarımızın hak 
kaybına yol açacak düzenlemelerden vazgeçilmemesi halinde, Tarım ve Köyişleri 
Bakanı’ndan randevu alınarak bu konudaki yanlışlıkların anlatılmasına çalışılacaktır. 
Ayrıca Gıda Komisyonumuzda yer alan tüm örgütlerin katılımıyla bir basın toplantısı 
düzenlenerek, sektörün itirazlarının dile getirilmesi de planlanmaktadır. 

416 Ekim Dünya Gıda Günü programı, dünyada ve Türkiye’de yaşanan tarım ve 
gıda krizini tüm boyutlarıyla kamuoyunun gündemine taşıyacak şekilde planlanacak 
ve oluşturacaktır. 

4TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın tarımsal kuraklık konusunda aylar önce-
sinden yaptığı uyarıları göz ardı ederek, önlem almakta geciken Hükümet, çok ciddi 
boyutlarda yaşanan krizi, yüzeysel yaklaşımlarla geçiştirmeye çalışmıştır. Bu durum, 
sadece buğday ithalatı nedeniyle bile Türkiye’nin 300 milyon dolarlık ek fatura ödemesine yol açmıştır. 

42008 yılında Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde yaşanan kuraklık ve bunun ekonomik – sosyolojik etkileri, 28 Nisan 2008 tarihli Basın Toplantısı ile 
kamuoyuna duyurulmuştur. Bu doğrultuda, ODA’mız 2008 yılında buğdayda 2.5 milyon ton, arpada 1 milyon ton, kırmızı mercimekte yaklaşık 300 bin 
ton üretim düşüşü beklemektedir. 

4Kuraklıktan zarar gören bölgelerin ve üreticilerin zararlarının tazmin edilmesine yönelik uygulamalar önümüzdeki dönemde etkinlikle izlenecek ve 
kamunun doğru adımlar için yönlendirilmesine özen gösterilecektir. 

4Önümüzdeki dönemde küresel ısınma ve kuraklığın tarım sektörüne ve gıda fiyatlarına etkileri konusunda tüm yurt çapında yürütülen kamuoyunu ay-
dınlatma çalışmalarına devam edilecektir. Şubelerimiz ve İl Temsilciliklerimizden, kuraklığın bölgelerindeki etkileri konusunda Genel Merkezimize hızlı 
ve sağlıklı bilgi akışı sağlanacaktır. Böylece ODA çalışmaları eksiksiz biçimde yürütülürken, bu alandaki kamu faaliyetleri de sıkı biçimde takip edilecek 
ve yanlış uygulamaların engellenmesi için çaba harcanacaktır. 

4Kuraklığın etkilerinin en aza indirilmesi için sulama yatırımlarının hızlandırılması, üretim deseni ve enerji politikalarının ülke gereksinimleri ve doğa 
koşullarına göre yeniden kurgulanması gerekmektedir. Ziraat mühendisliği hizmetlerine gereken önem verilerek, çiftçi ile mühendisin birlikte çalışması 
sağlanmalıdır. Bu kapsamda ODA’mızın tüm birimleri, 2008 yılında gerçekleştirilecek ve su hizmetlerinin piyasalaştırılmasını amaçlayan Dünya Su Foru-
mu öncesi, alternatif çalışmalara katkı sağlamak amacıyla, illerde su alanında meydana gelen tüm önemli gelişmeleri Genel Merkez’e bildireceklerdir. 

4ODA’mız, alternatif enerji kaynaklarından biyoyakıtlara; üretici kooperatifleri tarafından üretilmesi / kullanılması ve gıda alanlarını daraltmayacak şe-
kilde üretim planlaması yapılması koşullarıyla destek vermektedir. Bu alan piyasaya terk edilmemeli, kontrollü biçimde halktan yana üretim yapılmalıdır. 
Ancak uluslararası şirketler biyoyakıt için az gelişmiş ülkelerin tarım arazilerini kullanmakta, temel besin maddelerinin yetiştirileceği alanların biyoyakıt 
hammaddesi için ayrılması sonucu, açlık sorunu daha da artmaktadır. ODA’mız bu uygulamalara şiddetle karşı çıkmaktadır. Önümüzdeki dönemde de, bu 
alandaki çalışmalarımız sürdürülecektir. 

4 – MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ ÇALIŞMALARI, ÖZLÜK HAKLARINA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR 
MESLEKİ DENETİM  

Alınan Kararlar:

4Antalya ve Manisa Şubelerimizin yeni hizmet binalarının 2008 yılı Ağustos ayında 
törenle açılması planlanmaktadır. 

4Mevcut Şubelerimizin hizmet binalarının önemli bir bölümünde, eğitim çalışmaları-
nın yürütüldüğü donanımlı salonlar bulunmaktadır. Oda’mızın mali olanakları çerçeve-
sinde, önümüzdeki dönemde diğer Şubelerimiz için de en uygun fiziki koşulların yara-
tılmasına gayret edilecektir. 

4Samsun ve Bursa şubelerimizde Haziran ve Temmuz aylarında Damla Sulama Proje 
Eğitimi gerçekleştirilecektir. Damla sulama projelerinin ODA’mız onayından geçmesi 
konusunda Valiliklere yazı yazılması ve Proje Değerlendirme Ofisleri kurulması konu-
ları değerlendirilecektir.

4Meslek İçi Eğitim Merkezi kapsamında, halen yürütülmekte olan eğitim faaliyetleri 
yanında, yağmurlama sulama sistemleri, tarımsal proje hazırlama (teorik – pratik) ve 
autocad uygulamaları gibi eğitimler de verilecektir. 

4AÜZF’de yapılan eğitim eşgüdüm toplantısı uyarınca, önümüzdeki dönemde tarımsal 
yapılar konusunda da eğitimlere başlanılacaktır.

4ODA’mız Haziran ayında Erzurum, Şanlıurfa, Samsun ve Tekirdağ’da Toprak Koruma Projesi eğitimi düzenleyecektir. Bugüne dek eğitimlere katılarak 
Yetki Belgesi alan üyelerimizin listesi, Tarım İl Müdürlüklerine iletilmek üzere 81 İl Valiliğine gönderilerek, Toprak Koruma Projelerinin yetki sahibi 
meslektaşlarımızca yapılması gerektiği bildirilecektir. 
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4Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nca verilen ancak Danıştay kararıyla hukuken geçer-
siz hale gelen sertifikalar ile Toprak Koruma Projesi yapılması halinde, bu projeleri 
kabul eden İl Müdürlükleri hakkında dava açma yoluna gidilecektir.

4Ayrıca, TÜGEM Gn. Md.’nün, Danıştay kararı ile iptal edilen ikinci Toprak Koru-
ma Projesi eğitimi sertifikalarını geçerli hale getirmek için düzenlediği eğitime karşı 
yönetsel – yargısal girişimler yapılacaktır.  

4TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Toprak Koruma Kurullarının işleyişindeki 
sıkıntıları izlemeye ve tarım arazilerini korumak amacıyla gerektiğinde yargı yoluna 
başvurmaya devam edecektir. 

4Antalya, Bursa ve Düzce’de, ODA’mız temsilcilerinin karşı çıkmasına rağmen 
alınan ve tarım topraklarının imara açılmasını öngören Toprak Koruma Kurulu ka-
rarlarının iptali için yargı yoluna gidilecektir. Dönem içinde tüm Şube ve İl Temsil-
ciliklerimiz, kamu yararına aykırı olarak yanlış toprak kullanım kararlarını etkinlikle 
izleyerek, gerekli mücadeleyi yürüteceklerdir. 

4Şubelerimiz, Toprak Koruma Kurulu’na gelen dosyalar hakkında gerekli olması 
halinde, komisyonlar kurarak ayrıntılı çalışma yapacaktır. 

4Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkın-
da Yönetmelik’te yapılan değişiklikle mevcut bayilere yönelik sınav zorunluluğu kaldırılırken, bayilik için yeni başvuracak ziraat mühendislerine yönelik 
sınav koşulu korunmuştur. ODA’mız bu Yönetmelik Değişikliğinin de iptali ve yürütmesinin durdurulması istemiyle 28 Mart 2008 tarihinde ikinci kez 
yargı yoluna başvurmuştur. 

4Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, yeni bayi açacaklar için 4 Ekim 2008’de bir sınav düzenleneceğini duyurmuştur. ODA’mız bu konudaki mücadelesine 
etkin biçimde devam edecek, Şubelerimiz illerindeki zirai ilaç bayi meslektaşlarımızla toplantılar düzenleyerek, konuyla ilgili bilgi vereceklerdir. Konuyla 
ilgili tüm yönetsel – yargısal girişimler etkinlikle yürütülecek, süreçten ve ODA’mızın çalışmalarından üyelerimizin bilgilendirilmesine özel bir önem 
verilecektir. 

4Bu alanda hazırlanan tüm yönetmelik taslakları, görüşe açılma aşamalarında, örgütümüz ve üyelerimizle danışma süreci içinde değerlendirilecek ve 
böylelikle oluşturulan görüşlerimiz Bakanlığa iletilecek, web sayfasından yayımlanacaktır. 

4Özel bankaların kıymet takdiri talepleri konusunda, TMMOB 2008 Yılı Bilirkişilik-Eksperlik-Hakemlik ve Teknik Müşavirlik Yönetmeliği ve diğer ya-
sal mevzuat incelenerek, ODA’mızın bu konudaki yetkisi ve yapılması gerekenler tespit edilecektir. Genel Merkezimiz, bankaların uygulama farklılıklarını 
da gözeterek bu konuda ortak bir tavır geliştirecek ve tüm örgütümüzü bilgilendirecektir.

5 – ODA ÖRGÜTLENMESİ, ODA – ÜYE İLİŞKİLERİ

Alınan Kararlar:

4ODA örgütlenmesinin nitelik ve nicelik olarak güçlendirilmesi konusunda, gerekli tüm alanlardaki çalışmalar, bugüne kadar olduğu gibi önümüzdeki 
dönemde de eksiksiz olarak sürdürülecektir. 

4Şube ve Temsilciliklerimiz, hem kendi yörelerindeki tarımsal sorun ve olanaklar konusundaki gündeme hakim olacak ve değerlendirecek; hem de Genel 
Merkez tarafından gerçekleştirilen çalışmaları yurt geneline ulaştıracaklardır. Genel Merkez basın açıklamaları, ODA görüşleri ODA’mız web sayfasında 
yayımlanmakta ve örgütümüze gönderilmektedir. ODA birimleri, bu görüşleri yerel kamuoyu ve üyelerimiz ile paylaşma konusunda yürüttükleri etkin 
çalışmalara devam edecektir. ODA yöneticilerinin TV programları üyelerimize duyurularak, ODA’mız görüşlerinin tüm örgütümüze içselleştirilmesi için 
çaba gösterilecektir. Haber Bülteni ve Dergilerimiz Şubelerimizde üyelerimizin görebileceği alanlarda sergilenecektir.

4Genel Merkez’in ikazına gerek kalmaksızın, tüm Şube ve İl Temsilcilikleri, il 
bilirkişi kazanımlarının listesini çıkaracak, bilirkişilerin Oda yükümlülüklerinin 
eksiksiz olarak Genel Merkez’e aktarımını sağlayacaklardır. 

4Genel Merkez, Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) veri tabanından tüm ülke bi-
lirkişi edinimlerini temin konusunda bir çalışma yürüterek, bunun mümkün olup 
olmadığını araştıracaktır.

4ODA % 10 paylarını ödemeyen bilirkişiler için, kesin bir kararlılıkla ve geci-
kilmeksizin icra işlemleri yürütülecektir. 

4ODA’mız geleneksel hale getirdiği “Tarımcı Öğrenci Kurultayı”nın bu yıl 
dördüncüsünü düzenleyecektir. Şubelerimiz ve İl Temsilciliklerimiz, Fakülteler-
le işbirliği içinde Kurultay’ın hazırlık çalışmalarına katkı sağlayacak, belirlenen 
ilkeler çerçevesinde öğrenci ulaşım giderlerini karşılayacaklardır. ODA’mızın 
öğrencilerle ilişkisinin güçlendirilerek, öğrenci üyelerimizin mezuniyetten sonra 
asıl üyeliğe geçip geçmediğinin izlenmesi gerekmektedir. Bu nedenle Öğrenci 
Kurultaylarına Şube Başkanlarımız ve İl Temsilcilerimiz de gelerek öğrencilerle 
bağlantı kurmalıdırlar. 

4TMMOB’un 29 Mayıs – 1 Haziran 2008 tarihleri arasında Ankara’da yapıla-
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cak Genel Kurulu’na delegelerimizin tamamının katılımı sağlanacaktır.

4Şubelerimiz ve İl Temsilciliklerimiz kendi yörelerindeki halayı icra etmek 
üzere Ziraat Mühendislerinden oluşan bir ekip kurarak, çalışmalarına başla-
yacak ve tüm gruplar 2009 Ocak ayında Ankara’ya çağrılarak folklorik bir 
gösteri gerçekleştirilecektir. Bu konuda tüm örgütümüz yazılı olarak bilgilen-
dirilecektir. 

4Dönem içinde, Tarım ve Mühendislik Dergisi, Haber Bülteni gibi periyodik 
yayınlarımız yanında, tarım bilimi ve politikası alanında kitap basımı ve dağı-
tımı işlemlerine de devam edilecektir. 

6 –  MALİ İŞLER, e-zmo ÇALIŞMALARI 

Alınan Kararlar:

4Tüm Şubelerimiz ve İl Temsilciliklerimiz, mevzuata uygun ve ortak mali 
uygulamalar gerçekleştirmek konusunda örgütsel kapasitenin artırılması çalış-
malarını etkinlikle sürdüreceklerdir. 

4E-zmo’nun etkili biçimde kullanımı ve uygulamanın ortaklaştırılması konu-
sundaki eksikliklerin giderilmesi amacıyla Genel Merkez tarafından bir eğitim 

çalışması planlanacak ve gerçekleştirilecektir.

4Üyelik belgelerinin e-zmo kullanılarak Şubelerimiz tarafından hazırlanması ve üyelerimize verilmesi işlemlerine, önümüzdeki dönemde de devam edi-
lecektir. Bu kapsamda Şubeler, kararlaştırılmış olan Genel Merkez ödemelerini zamanında ve eksiksiz olarak yerine getireceklerdir. 

4Şubelerimizin Genel Merkez’e yaptıkları ödemeler ile borçlarını gösteren bir program hazırlanarak, bir sonraki Danışma Kurulu toplantısına getirile-
cektir.

4Sorumlu Yöneticilik belgesindeki yetki devri konusu, “Veterinerlik Hizmetleri, Gıda ve Yem Kanunu”nda yaşanacak gelişmelere bağlı olarak netlik 
kazanacaktır. 

4Tüm Şubeler ve İl Temsilcilikleri, demirbaş sayımlarını her yılbaşında yaparak Genel Merkez’e göndereceklerdir.  

4Şubelerimiz ve İl Temsilciliklerimiz, mali konulardaki çalışmalarını, herhangi bir eksikliğe ve eleştiriye meydan bırakmayacak şekilde yerine getirecek; 
Denetleme Kurulu raporları sonrasında örgütümüze bildirilecek uygulamalara ve daha önce gönderilmiş talimatlara titizlikle uyulacaktır.

7– TÜRKİYE’NİN GÜNDEMİ, YAŞANAN GELİŞMELER KARŞISINDA ODA’MIZIN TAVRI

Alınan Kararlar:

4ODA’mız bugüne kadar izlediği siyasetler üstü çizgisi doğrultusunda, ülkemiz ve tarım sektörü ile ilgili tüm alanlarda, emekten yana tutumunu dikkatli 
ve özverili biçimde sürdürecektir. 

4Biyogüvenlik Yasası’nın ulusal çıkarlarımız doğrultusunda bir an önce çıkartılması için, başlatılan "Biyogüvenlik Hemen Şimdi, Gıda Tohum Haktır" 
kampanyası yurt çapında etkin biçimde sürdürülecektir. Bu amaçla yaptırılan ve GDO’lu mısır tohumunu temsil eden balon yurt genelinde dolaştırılarak, 
imza toplanacaktır. 

4Bazı Yatırım ve Hizmetlerin Yap-İşlet -Devret Modeli Çerçevesinde Yaptırılması 
Hakkında Kanun ile Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü Teşkilat ve Vazifeleri Hakkın-
da Kanunda değişiklik öngören düzenleme, 21 Mayıs 2008 tarihli Resmi Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu düzenleme suyun özelleştirilmesi çalışması 
açısından önemli bir karardır. İzmir Şubemiz II. Başkanı Sayın Ahmet TOMAR bu konu-
da bir çalışma yapıp, Genel Merkeze gönderecektir. Genel Merkezimiz bu alanda ortak 
bir tavır geliştirerek, tüm örgütümüze duyuracaktır. 

4İş Sağlığı ve Güvenliği Yasa Tasarısı konusunda gelişmeler takip edilerek, meslektaş-
larımızın hak kaybına uğramaması için gerekli girişimler yapılacaktır.

4Bal İthalatında Kontrol Belgesi Düzenlenirken Aranacak Şartlar ve İthalat Aşamasın-
daki Veteriner Kontrolleri Hakkında Tebliği’ne karşı iptal ve yürütmenin durdurulması 
istemiyle dava açılmıştır. Konuyla ilgili gelişmeler üyelerimize aktarılacaktır.

4Balık çiftliklerinin Muğla’dan Mersin’e taşınması konusunda yaşanan tartışmalara ışık 
tutmak ve ortak bir yol belirlemek amacıyla, Muğla, Mersin ve İstanbul şubelerimizin 
ortak bir çalışma yapmaları kararlaştırılmıştır.

4Önümüzdeki dönemde uygulamaya konulacak tarımsal özelleştirmeler konusu, hem 
bilgi, hem de mücadele tabanlı olmak üzere ele alınacak ve yapılacak tüm çalışmaların 
kamuoyuna mal edilmesi konusunda önlemler geliştirilecektir. 
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ETKİNLİKLERİMİZ

ODA BAŞKANIMIZIN BURSA TEMASLARI
İnegöl Ziraat Odası’nın düzenlediği 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü kutlamaları, Hamamlı köyünde gerçekleş-
tirildi. ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın katıldığı festivalde, Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ, 
İnegöl Ziraat Odası Başkanı Niyazi ÖZBİL, Yönetim Kurulu Üyemiz Savaş YENİGÜN de hazır bulundu. Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN yaptığı konuşmada; tarımda sıkıntılı günlerin yaşandığını, AB politikalarının ülke tarımı-
na etkilerini ve yanlış özelleştirme politikalarının kaçınılmaz sonuçlarını çarpıcı biçimde ortaya koydu. İnegöl 
Ziraat Odası Başkanı Niyazi ÖZBİL tarafından ODA Başkanımız Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN’a plaket verildi. 

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Şube Başkanımız İlhan 
DEMİRÖZ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Zir. Müh. Savaş YENİGÜN, 
A.Ü. SBF Öğretim Üyesi Prof. Dr. Birgül AYMAN GÜLER, Atatürk-
çü Düşünce Derneği Başkanı Lüftü KIRAYOĞLU ve Emekli Öğret-
men Cemal TÜRKELİ ayrıca İnegöl Kulaca Köyü Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi Başkanı Ahmet UĞUR’u ziyaret ettiler. Kooperatif hak-
kında bilgi alınan ziyarette, kooperatifçiliğin sıkıntıları dile getirildi. 
Kooperatif Başkanı Ahmet UĞUR, ihracata yönelik çalışmalarıyla 
ayakta durabildiklerini ifade etti. 

ÖNCEKİ DÖNEM ODA BAŞKANLARIMIZDAN, AÜZF DEKANI 
PROF. DR. CEMAL TALUĞ  

ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE ATANDI
Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne atanan, ODA’mız önceki dönem Başkanla-
rından Prof. Dr. Cemal TALUĞ’u kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.  
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu
Prof. Dr. Cemal TALUĞ’un özgeçmişi
1948 yılında Ödemiş’te doğdu.  
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden (AÜZF) 1971 yılında mezun oldu. AÜZF Tarım Eko-
nomisi Bölümü’nde öğretim görevlisi olarak çalışmaya başladı. Aynı fakültede 1975’te Doktor, 
1983’te Doçent, 1990’da Profesör oldu. 
1977-1978 döneminde TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Başkanlığı görevinde bulundu.
1997 - 2000 yılları arasında Ankara Üniversitesi Rektör Yardımcısı, 1994 - 1996 yılları arasında Ankara Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörü görevini 
üstlendi. 1986 - 1989 yılları arasında ICARDA ( Uluslararası Kuru Tarım Alanları Araştırma Merkezi ) adına Pakistan’da USAID MART/AZR Projesinde 
Tarımsal Yayım Grup Liderliği yaptı. 2004’ten bu yana Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığını yürütüyordu.
Üye Olduğu Kuruluş ve Dernekler / Aldığı Görevler ve Ödülleri:  TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Hizmet Ödülü. (1985),  TED Türk Eğitim Derneği 
Bilim Kurulu Üyeliği (1993-1998),  Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Yakın Doğu Bölge Başkanlığı adına TCDC sözleşmeleri ile tarım-
sal eğitim ve yayım konularında çeşitli uluslararası toplantılar düzenleme ve çağrılı bildiri sunma. (1993-1997) ,  Avrupa Birliği MED-CAMPUS Proje 
Liderliği: (1995) Rural Extension Network Project CO48, (1996) Rural Extension for Sustainable Agriculture and Environmental Management,  TEMA 
Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi (2003-    )

 
A.Ü REKTÖRÜ ODA’MIZ  
ÜYESİ PROF. TALUĞ’U  

ZİYARET ETTİK
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Ergin ÖZÜ-
GÜR, Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM, KKTC 
ZMO Başkanı Ali GÖKSU ve beraberindekiler, 27 
Ağustos 2008’de yeni seçilen Ankara Üniversitesi 
Rektörü Meslektaşımız ve ODA’mız Üyesi Prof. Dr. 
Cemal TALUĞ’u ziyaret ederek, başarı dileklerini 
ilettiler. 
Tarım sektörünün sorunları, kuraklık ve su yöneti-
mi gibi konuların gündeme geldiği ziyarette, ODA 
Başkanımız Gökhan GÜNAYDIN, Sayın Rektörü 
16 Ekim Dünya Gıda Günü’nde düzenleyeceğimiz 
etkinliğe de davet etti. 

ODA’MIZ ÜYESİ PROF. DR. NİLGÜN HALLORAN 
ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖR YARDIMCISI OLDU 

Ankara Üniversitesi Rektör Yardımcısı olan Prof. Dr. 
Nilgün HALLORAN’ı kutluyor, başarılar diliyoruz.

Prof. Dr. Nilgün HALLORAN’ın özgeçmişi

Sivas’ın Şarkışla İlçesinde 1962 yılında doğdu. Orta 
öğrenimini 1979 yılında Ankara Gazi Lisesinde, yüksek 
öğrenimini 1983 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı Bölümü’nde 
tamamladı. Aynı yıl Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri 
Enstitüsünde yüksek lisans öğrenimine başladı. 1984’de 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümü’ne Araştırma Görevlisi olarak atandı. 

1985 yılında doktora öğrenimine başladı. Doktora eğiti-
mi sırasında, doktora tez çalışmasını yürütmek üzere 14 ay süre ile Amerika Birleşik Devletleri’nde 
bulundu. 

1991 yılında doktorasını tamamladı ve aynı yıl Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitki-
leri Bölümü’ne Yardımcı Doçent olarak atandı. 1993’de Doçent oldu. 1993-1996 yıllarında An-
kara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölüm Başkan Yardımcılığı yaptı. 1999 yılında 
Profesörlük kadrosuna atandı. 2003-2004 yıllarında Bölüm Başkanı, 2004-2008 yıllarında ise An-
kara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı olarak görev yaptı.
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VETERİNER HİZMETLERİ, GIDA VE YEM KANUN TASLAĞI  
HAKKINDA ÇALIŞMALAR

Veteriner Hizmetleri, Gıda ve Yem Kanun Taslağı ile ilgili olarak, 7 Mayıs 
2008’de ODA’mızda bir toplantı yapıldı. Toplantıya, ODA Başkanımız 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, 
Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Atakan GÜNEY, GMO’dan Mehmet 
BİNGÖL ve Fikret ÖZEKİN, Kimya Mühendisleri Odası’ndan da Alaet-
tin ARAS ve Osman ÖZGÜN katıldılar.

Taslak konusunda, 5 Temmuz 2008’de Kimya Mühendisleri Odası’nda bir toplantı yapıldı. Toplantıya, ODA Başka-
nımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, Kimya Mühendisleri Odası Başkanı 
Mehmet BESLEME ve Yönetim Kurulu üyeleri ile Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Atakan GÜNEY ve Yönetim 
Kurulu üyeleri katıldı. Bu toplantılarda alınan kararlar uyarınca, meslek odaları, gıda ile ilgili örgütler, üniversiteler 
ve konunun tarafı diğer kuruluşların katılımıyla, 19 Temmuz 2008’de ODA’mızda bir toplantı düzenlendi. Toplantının 
açılışında ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Osman 
ÖZGÜN ve Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Atakan GÜNAY birer konuşma yaptılar.

Toplantıya, Ziraat Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Ankara Üniversitesi, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Harran 
Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, ODTÜ, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, 
Uludağ Üniversitesi, Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB), Tüketici Dernekleri Federasyonu (TÜDEF), Beyaz Et 
Sanayicileri ve Damızlıkçılar Birliği (BEST-BİR), Türkiye Yem Sanayicileri Birliği (Türkiyem-Bir), Türkiye Gıda ve 
İçecek Sanayi Dernekleri Federasyonu (TGDF), Un Sanayicileri Federasyonu, Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve 
Üreticileri Birliği (SET-BİR), Ambalaj Sanayicileri Derneği ve NESTLE’den temsilciler katıldı. ODA’mız Yönetim 
Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN’in de yer aldığı toplantıda, taslaktaki olumsuzlukların giderilmesi için yapılacak 
çalışmalar değerlendirildi.

BİYOGÜVENLİK VE GIDA EGEMENLİĞİ FORUMU BAŞLADI: 
MISIR BALONU BAŞKENTTE

Genetiği Değiştirilmiş Organizmalara (GDO) karşı uzun yıllar-
dır etkin biçimde mücadele veren GDO’ya Hayır Platformu’nca 
düzenlenen “Biyogüvenlik ve Gıda Egemenliği Forumu”, 10-11 
Mayıs 2008 tarihlerinde TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nda 
(ZMO) gerçekleştirildi.

Forumun açılışında ZMO Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖ-
ĞEN ve Tüketici Hakları Derneği Başkanı Turhan ÇAKAR birer 
konuşma yaptılar. Fatih TAŞDÖĞEN, Türkiye’yi GDO’lu ürün-

lerin olumsuz etkisinden 
koruyacak Ulusal Biyo-
güvenlik Yasası’nın bir 
an önce çıkartılması için, 
“Biyogüvenlik Yasası 
Hemen Şimdi” sloganıyla 
bir kampanya başlatıldığı-
nı anımsattı. TAŞDÖĞEN, söz konusu forumda, tohum ve gıdanın hak-
ça paylaşılması, gıdanın demokratikleştirilmesi ve halkın gıda üzerindeki 
egemenlik hakkının tartışılacağını bildirdi.

“Canavar Domates” balonundan sonra, Kampanya çerçevesinde yaptırılan 
2x8 metre boyutundaki dev “Mısır Balonu” da, 10 Mayıs 2008’de Forum 

açılışının ardından, Sıhhiye 
Abdi İpekçi Parkı’nda sergi-
lenmeye başladı. Ülkemize 
son yıllarda giren Genetiği 
Değiştirilmiş Organizmala-
ra dikkat çekilmesi amacıyla 
yaptırılan Mısır Balonu yanın-
da kurulan stantta da GDO’lu 
ürünlere karşı imza toplandı. 
Mısır Balonu Ankara’da 10-
11 Mayıs 2008 tarihlerinde 
sergilendikten sonra, 24-
25 Mayıs’ta Bursa’da, 7-8 
Haziran’da Dikili’de, 14-15 
Haziran’da da İzmir’de halk-
la buluştu.

Biyogüvenlik Forumu’na 
Çiftçi Sendikaları Konfede-
rasyonlaşma Platformu Dö-
nem Sözcüsü Abdullah Aysu 
ve Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Tay-
fun ÖZKAYA da katıldı.

KONFERANS:  
TARIMIN VE KIRSALLIĞIN  

SOSYO-EKONOMİK VE  
POLİTİK GÖRÜNÜMLERİ

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 10 
Mayıs 2008’de Türkiye Kent Kooperatifleri Mer-
kez Birliği’nin Antalya’da yapılan “XX. İlkbahar 
Semineri”ne katılarak, “Tarımın ve Kırsallığın 
Sosyo-Ekonomik ve Politik Görünümleri” konulu 
bir konferans verdi. Konferans ilgiyle izlendi.

KKGM’DE,  
“BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ  

KALINTISININ ÖNLENMESİ 
HAKKINDA YÖNETMELİK” 

İLE İLGİLİ TOPLANTI

ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Özden GÜNGÖR, 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol 
Genel Müdürlüğü’nce 9-11 Haziran 2008 tarihleri 
arasında düzenlenen “Taze Sebze ve Meyve Üreti-
minde Bitki Koruma Ürünü Kalıntısının Önlenmesi 
Hakkında Yönetmelik Taslağı” ile ilgili toplantıya 
katılarak, görüşlerimizi aktardı.
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TARIM ALET VE MAKİNALARI  
PROJELENDİRME EĞİTİMİ 

ODA’mız, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi (AÜZF) ile işbirliği 
içinde 12-16 Mayıs 2008 tarihleri arasında 5 gün süreli Tarım Alet ve 
Makinaları Projelendirme Eğitimi düzenledi.

Eğitimin açılışında ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
ZMO’nun çalışmaları ve mevzuatına ilişkin bir sunum yaptı. AÜZF 
Dekanı Prof. Dr. Cemal TALUĞ da bir konuşma yaparak, kursiyerlere 
başarı dileklerini iletti. ODA’mızın Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile imzaladığı protokol doğrultusunda, tarım veya 
orman traktörleri ile römorkları için tadilat projelerinde, Tarım Makinaları Bölümü mezunu Ziraat Mühendisleri-

nin yetkili olabilmeleri için düzenlenen eğitime 17 kişi katıldı.  Eğitime katılan kursiyerlerin tümü başarılı olarak törenle 
sertifikalarını aldılar. ODA’mız lokalinde düzenlenen törende sertifikalar, ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK, Prof. Dr. Ali İhsan ACAR ve Dr. Hasan SİLLELİ ile Dr. Apti YALTIRIK 
tarafından verildi. Sertifika töreni düzenlenen kokteyl ile sona erdi.

DAMLA SULAMA SİSTEMLERİNİN 
TASARIMI EĞİTİMİ 

ODA’mızca 28 Nisan - 9 Mayıs 2008 tarihleri arasında 10 gün süreli Damla 
Sulama Sistemlerinin Tasarımı Eğitimi düzenlendi. Eğitime katılan kursiyer-
lerin tümü başarılı olarak törenle sertifikalarını aldılar. 

ODA’mız lokalinde düzenlenen törende sertifikalar, ODA’mız II. Başkanı Dr. 
Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR, Genel Sek-
reterimiz Kamil BAYRAM, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Osman YILDIRIM ve Doç. Dr. Halit APAYDIN tarafından 
verildi. Sertifika töreni düzenlenen kokteyl ile sona erdi.

 
E-ZMO EĞİTİMİ

Şubelerimiz ve bazı il temsilciliklerimize 
yönelik olarak, 26 Temmuz 2008 Cumar-
tesi günü ODA’mızda e-zmo eğitimi ger-
çekleştirildi.

E-ZMO TOPLANTISI
ODA’mızın e-zmo sistemi ile ilgili olarak, 
21 Mayıs 2008’de ODA Başkanımız Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN, II. Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER, Figen KURAL ve Key-
gen Şirketi’nden Hakan OKTAY ve Nevzat 
BİLEN’in katılımıyla bir toplantı yapıldı.

MİEM ÇALIŞMALARI

 
AÜZF  

MEZUNLAR GÜNÜ
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Mezunlar Günü, ODA’mız 
Yönetim Kurulu Üyesi Kadriye 
KALINBACAK’ın da katılımıyla 4 
Mayıs 2008’de gerçekleştirildi.

AÜZF 4. KARİYER 
GÜNÜ

ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 21 Mayıs 2008’de 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi 4. Kariyer Günü etkinliğine 
katılarak, bir konuşma yaptı.  Et-
kinliğin açılışında ayrıca Bilim-
sel Araştırma ve Sanat Öğrenci 
Topluluğu Başkanı Ali KICIKLI, 
Kariyer Geliştirme Öğrenci Top-
luluğu Başkanı Barış ÇETİN, AÜZF Dekan Vekili Prof. Dr. Cemal TALUĞ 
ve Muğla Milletvekili Prof. Dr. Gürol ERGİN de birer konuşma yaparak, 
öğrencilere seslendiler. Kariyer Günü kapsamında ODA’mız, AÜZF’de bir 
stant da açarak yayınlarımızı ve çalışmalarımızı tanıttı.
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TÜRKİYE’DE KOYUN YETİŞTİRİCİLİĞİ SEMPOZYUMU
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 13 Ma-
yıs 2008’de Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 
(AÜZF), Prof. Dr. Ayhan ELİÇİN onuruna düzenlenen 
“Türkiye’de Koyun Yetiştiriciliği” Sempozyumuna ka-
tılarak bir konuşma yaptı. 

Sempozyumun açılış oturumunu Prof. Dr. Lütfi ÖZ-
CAN yönetti. Açılışta ayrıca AÜZF Zootekni Bölümü 

Başkanı Prof. Dr. Mesut TÜRKOĞLU, öğrencileri adına Prof. Dr. Gürsel DELLAL, arkadaşları 
adına TOOB Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tahsin KESİCİ, AÜZF Dekanı Prof. Dr. Cemal TALUĞ 
ve Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği Başkanı Dr. Ahmet ERDURMUŞ da birer konuşma 
yaparak, Ayhan ELİÇİN ile ilgili anılarını anlattılar. Sempozyumda daha sonra Ayhan ELİÇİN’e 
plaket sunuldu. ELİÇİN de söz alarak teşekkürlerini dile getirdi. Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. 
Melahat AVCI BİRSİN ve Kayseri Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN da sempozyuma katıldı.

ZMO BAĞIMSIZLIK 
ATEŞİNİ SAMSUN’DA YAKTI

Büyük Önder Atatürk’ün doğumunun 127. yılı ve 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramının 
89. yıldönümünde OMÜ Eğitim Sahnesi - Atakum 
Yerleşkesinde “19 Mayıs Bağımsızlık Ateşi” konulu 
bir panel düzenledik. Panel, Samsun Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Zeki ACAR’ın açılış konuşmasıyla başladı.

Prof. Dr. Mümtaz SOYSAL’ın yönettiği panele Prof. 
Dr. Birgül AYMAN GÜLER, Yekta Güngör ÖZDEN, 
Prof. Dr. Ferit BERNAY, Doç. Dr. Şahin FİLİZ, Prof. 
Dr. Aziz KONUKMAN, Ayla YILMAZ ve Dr. Gökhan 

GÜNAYDIN konuşmacı olarak katıldı. Şube Başkanımız Prof. Dr. Zeki ACAR günün anısına panelistlere birer 
plaket takdim etti. Panel Samsun halkı, yerel yazılı ve görsel basın tarafından ilgiyle izlendi.

ETKİNLİKLERİMİZ

RİZE ŞUBEMİZ TARAFINDAN  
ÇAY ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Rize Şubemiz tarafından Rize Ticaret Borsası ile birlikte 3 Mayıs 2008’de “Avrupa Birliği Sürecinde Türk 
Çaycılığı ve Ortak Piyasa Düzeni” konulu bir çalıştay düzenlendi.  Rize Ticaret Borsası konferans salonunda 
gerçekleştirilen çalıştaya Rize Valisi Kasım ESEN, İl Emniyet Müdürü Şammaz DEMİRTAŞ, Çaykur Genel 
Müdürü Ekrem YÜCE, Rize Ticaret Borsası Başkanı Tahsin SANCAK, Rize Ziraat Odası Başkanı Nevzat 
PALİÇ başta olmak üzere ilimizdeki diğer sivil toplum örgütlerinin başkanları, siyasi parti temsilcileri ve 
üyelerimiz katıldı.

Ayrıca Samsun Şube Başkanımız Prof. Dr. Zeki ACAR, 
Trabzon Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve Yönetim 
Kurulu üyeleri ile Erzurum Şubemizin Yönetim Kurulu üye-
leri de katılım sağladılar. İki oturum halinde gerçekleştirilen 
Çalıştayda birinci bölümde protokol konuşmaları yapıldı. Bu 
bölümde Şube Başkanımız Muhammet PERTEK’in açılış 
konuşmasından sonra Samsun Şube Başkanımız, Rize Ti-
caret Odası Başkanı, Rize Ticaret Borsası Başkanı, Çaykur 
Genel Müdürü ve Rize Valisi birer konuşma yaptı. Ziraat Mü-
hendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN 
tarafından yönetilen ikinci oturuma panelist olarak, Ordu 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turan 
KARADENİZ ve 19 Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet BOZOĞLU katıldılar. Ça-
lıştayın tamamlanmasından sonra aynı gün akşam çalıştaya 
katılan öğretim üyeleri, ZMO Samsun, Trabzon ve Erzurum 
Şubesinin Yönetim Kurulu üyeleri ve toplantıya katılan diğer 
protokol üyelerine Rize Dedeman Otel’de bir akşam yemeği 
verildi. Yemeğe ODA Başkanımız Gökhan GÜNAYDIN da 
katıldı.

GELENEKSEL GIDALAR  
SEMPOZYUMU TOPLANTISI

Van’da 27-29 Mayıs 2009 tarihinde yapılacak olan Ge-
leneksel Gıdalar Sempozyumu hazırlık toplantısı, 29 
Ağustos 2008’de ODA’mızda gerçekleştirildi. Toplantıya, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, Yüzüncüyıl 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Nafi ÇOKSÖYLER, Süley-
man Demirel Üniversitesi’nden Aynur Gül KARAHAN, 
Gıda Mühendisleri Odası’ndan Mehmet  BİNGÖL, Ke-
mal Zeki TAYDAŞ, Yaşar ÜZÜMCÜ ve TAGEM’den 
Cemal KAYGISIZ katıldı.
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III. EKOLOJİ ŞENLİĞİ DİKİLİ’DE YAPILDI
III. Ekoloji Şenliği 7-8 Haziran 2008 tarihlerinde İzmir-Dikili’de yapıldı. GDO’ya Hayır Platformu bile-
şenleri ve bireysel aktivistlerin katıldığı şenliğin ilk gününde Dikili Belediye Başkanı Osman ÖZGÜVEN’e 
ilçedeki sosyal belediyecilik uygulamaları ile ilgili destek ziyaretinde bulunuldu.

İlk günün ikinci etkinliğinde “Nasıl Bir Yerel Yönetim İstiyoruz” konulu panel yapıldı. Panel GDO’ya 
Hayır Platformu Sözcüsü Arca ATAY ve Dikili Belediye Başkanı Osman ÖZGÜVEN’in açış konuş-
maları ile başladı. TMMOB Yönetim Kurulu ve Çevre Mühendisleri Odası Onur Kurulu Üyesi Ethem 
TORUNOĞLU’nun yönettiği panele ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN panelist olarak katılarak, 
“Tarımsal Politikada Dönüşüm ve Yerel Yönetimlere Etkisi” konulu sunum yaptı.

Panele katılan diğer panelistler ve konuları şöyle: “Yılmaz KİLİM/ÇMO Başkanı-Yerel Yönetimler ve 
Çevre, Turhan ÇAKAR/Tüketici Hakları Derneği Genel Başkanı-Sosyal Belediyecilik ve Tüketici Hakları, 
Serhat SALİHOĞLU/DİSK Genel İş Koordinatörü, YAYED Genel Sekreteri-Su Hizmetleri, Özelleştir-
me ve Yerel Yönetim Politikalarına Etkisi, Hasan GÖKVARDAR/Enerjide Kendine Yeterlilik ve Yerel-

Doğayla Dost Enerji, Emre Baturay ALTINOK/EKOLOJİ Kolektifi Yönetim Kurulu Başkanı-Gıda, Tohum ve Biyogü-
venlik Hakkı ve Yirmibirinci Yüzyıl Kentlerinin krizi” Şenliğe Oda Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN yanında, 
ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, Onur Kurulu Üyemiz Hüseyin Cahit EKER, İzmir Şube II. 
Başkanımız Ahmet TOMAR, Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Z. Vezan KARABULUT, Ferdan ÇİFTÇİ ve İzmir 
Şubemizin temin ettiği araçla ulaşım olanağı sağlanan meslektaşlarımız da katıldı.

Şenliğin II. Gününde GDO’ya Hayır Platformu Eşgüdüm toplantısı yapıldı. Toplantıya Platform bileşeni olan Ziraat 
Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası, DOĞADER, EKODER, Ekoloji Kolektifi Çiftçi Sendikaları Konfe-
derasyonu  adına kurum temsilcileri ve bireysel aktivistler katıldı. Toplantının kolaylaştırıcılığını Oda Başkanımız Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN üstlendi. Toplantıda platformun geçmiş dönemleri değerlendirilerek, gelecek döneme ilişkin 
yapılacaklar konusundaki görüşler ortaya konuldu ve mücadelenin önümüzdeki dönemde yükseltilmesi için farklı 
toplum kesimleri için farklı çalışmalar yürütülmesi benimsendi. Bu çerçevede bir kısa film yapılması, kullanılan dili 
ortaklaştırmak için bir el broşürü hazırlanması kararlaştırıldı. Toplantı yeni yürütme kurulunun belirlenmesi ile sona 
erdi.

 

“KÜRESEL ISINMA ve 
TARIM POLİTİKALARI” PANELİ

ODA Başkanımız Yrd. Doç. 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
9 Haziran 2008’de Edirne 
Trakya Birlik Genel Müdür-
lüğü konferans salonunda 
düzenlenen “Küresel Isınma-
Tarım Politikaları” paneline 
katılarak, görüşlerimizi dile 
getirdi. GÜNAYDIN, tarım-
sal altyapı sorunları, tarımsal 
girdi maliyetlerinin üretime 
etkisi, tarıma ayrılan des-
tekler, AB sürecinde değişen 
tarım politikamız ve Ortak 
Tarım Politikası ile karşılaştı-
rılması, izlenen politikaların 
kırsal nüfus üzerine etkileri 
ile tarımımızın gelişmesi için 
yapılması gereken konularda 
bilgiler verdi.

İstanbul Teknik Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mit-
hat KADIOĞLU da, küresel 

iklim değişikliğine neden olan 
insan faaliyetlerinin çevre üzerindeki baskıları, kuraklık ve küresel ısın-
ma ile mücadele yöntemleri konularına değindi. GÜNAYDIN ve KADI-
OĞLU aynı günün akşamında Musabeyli Köyünde düzenlenen panelde 
üreticilere aynı konularda bilgiler verdiler. Etkinliklere İstanbul ve Te-
kirdağ Şubelerimizle Edirne ve Kırklareli Temsilciliklerimiz de katılım 
sağladı.

AÜZF MEZUNİYET TÖRENİ
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2007-2008 dönemi mezuniyet töreni, 21 Ha-
ziran 2008’de gerçekleştirildi. Törene, Yönetim Kurulu üyelerimiz Fatih TAŞDÖ-
ĞEN, Hamdi ARPA ve Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN katıldı. ODA’mız her bö-
lümün birincisi, ikincisi ve üçüncüsüne; ücretsiz 1 yıllık ODA üyeliği, flash disk ve 
ODA rozetinden oluşan armağanlar verdi.

ETKİNLİKLERİMİZ

 
AÜZF  4. KARİYER GÜNÜ

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAY-
DIN, 21 Mayıs 2008’de Ankara Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi 4. Kariyer Günü 
etkinliğine katılarak, bir konuşma yaptı.  
Etkinliğin açılışında ayrıca Bilimsel Araş-
tırma ve Sanat Öğrenci Topluluğu Başkanı 
Ali KICIKLI, Kariyer Geliştirme Öğrenci 
Topluluğu Başkanı Barış ÇETİN, AÜZF 
Dekan Vekili Prof. Dr. Cemal TALUĞ ve 
Muğla Milletvekili Prof. Dr. Gürol ER-
GİN de birer konuşma yaparak, öğrenci-
lere seslendiler. Kariyer Günü kapsamında 
ODA’mız, AÜZF’de bir stant da açarak ya-
yınlarımızı ve çalışmalarımızı tanıttı.
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ORGANİK ÜRÜNLER  

PAZARININ  
AÇILIŞINA KATILDIK

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 29 
Haziran 2008’de Çankaya Belediyesi tarafından 
Ayrancı’da kurulan “Organik Ürünler Pazarı”nın açı-
lışına katılarak bir konuşma yaptı. Her hafta pazar 
günleri Ayrancı’da kurulacak organik ürünler paza-
rında, ekmekten zeytinyağına, temizlik malzemesin-
den giysiye kadar birçok organik ürün bulunuyor.

 
CUMHURİYET GAZETESİ  

ÖNÜNDE YAPILAN  
BASIN AÇIKLAMASINA  

KATILDIK
Cumhuriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Mustafa BALBAY’ın 
gözaltına alınmasını protesto etmek amacıyla, 2 Temmuz 
2008’de gazetenin Çankaya’daki binası önünde düzenlenen 
kitlesel basın açıklamasına destek verdik. Eyleme, ODA Baş-
kanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Fatih TAŞDÖ-
ĞEN, Denetleme 
Kurulu Üyemiz 
Tevfik KIZGIN-
KAYA, TMMOB 
Yönetim Kurulu 
Üyemiz Ergin 
ÖZÜGÜR ve üye-
lerimiz katıldı.

ODA BAŞKANIMIZ GÜNAYDIN’A  
ULUSAL TARIM BAŞARI ÖDÜLÜ 

İzmir Gödence Tarımsal Kalkınma Kooperatifince geleneksel olarak her yıl düzenlenen ve bu yıl 14.sü yapı-
lan Gödence Ulusal Tarım Başarı Ödüllerinden “Bilim Ödülü”; kırsal kalkınma, AB ve tarım politikaları ala-
nında yaptığı bilimsel çalışmalar nedeniyle Oda Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN’a verildi.

İzmir ili Seferihisar İlçesi Gödence Köyü Necati CUMALI Meydanı’nda 21 Haziran 2008’de düzenlenen 
ödül töreninde ayrıca Eğitim, Örgütlenme, Basın, Tarıma Dayalı Sanayi ve Jüri Özel Ödülü dallarında Ulusal 
Tarım Başarı Ödülleri sunuldu. 

Eğitim dalında Köy Koop’tan Emel TUĞRUL, Örgütlenme Dalında Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı (UZZK) 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mustafa TAN, Basın dalında Ege TV Ege Finans - Ege’de Tarım Programı 

Yapımcı ve Sunucusu Özgür HANCIOĞLU, Tarıma Dayalı Sanayi dalında Üstünel Derinkuyu Pompa Sanayi ödül aldılar. Jüri Özel Ödülü ise Yaşar 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk YAŞAR’a verildi. 

Tören sonunda Ulusal Tarım Başarı Ödülleri geleneksel değerlendirme konuşmasını Baş-
kanımız Yrd. Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN yaptı. GÜNAYDIN, Gödence Köyü Necati 
Cumalı Meydanı’nda bu konuşmayı yapmaktan duyduğu memnuniyeti ifade ederek, küçük 
üreticiden ve köylüden yana politikaların uygulanması gerektiğini, Ziraat Mühendisleri 
Odası’nın bu yöndeki tavrını geliştirerek sürdüreceğini belirtti.  

Törene İzmir Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, II. Başkan Ahmet TO-
MAR, Yönetim Kurulu üyelerimiz Yrd. Doç. Dr. Raşit GURBET ve Ferdan ÇİFTÇİ yanın-
da, EÜZF Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI da katıldı. 

Tören öncesinde Başkan GÜNAYDIN, İzmir Şube Yönetim Kurulumuzla birlikte kuraklık 
nedeniyle su seviyesi %16’lara düşen Tahtalı Baraj gölü ve Altın Madenciliği tehdidi alın-
da bulunan Efemçukuru köyünde incelemelerde bulundu. Efemçukuru köyünde köylülerle 
yapılan sohbet toplantısında köyün ekonomik ve sosyal yapısı ile köylülerin köy sınırları 
içerisinde yapılmak istenen Altın Madenciliğine bakışları konusunda bilgi alındı; ODA’mız 
görüşleri Başkanımız GÜNAYDIN ve İzmir Şube Başkanımız SINDIR tarafından köylü-
lere iletildi.

 
SİVAS KATLİAMINI 

LANETLEDİK
Sivas katliamını lanetlemek için 2 Tem-
muz 2008’de Ankara Kolej Kavşağı’nda 
düzenlenen mitinge üyelerimizle birlik-
te destek verdik.

 
FINDIK SEKTÖR  

TOPLANTISI
Türkiye Ziraat Odaları Birliği’nde (TZOB) 10 Tem-
muz 2008’de yapılan Fındık Sektör Toplantısı’na, 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve Ordu İl 
Temsilcimiz Mehmet BAYHAN katılarak, ODA 
görüşlerimizi dile getirdiler.

ETKİNLİKLERİMİZ
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PANEL: KÜRESEL GIDA KRİZİ EŞİĞİNDEKİ TÜRK TARIMI
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 2 Temmuz 2008’de Ekonomi Muhabirleri Derneği’nin (EMD) düzenle-
diği “Küresel Gıda Krizi Eşiğindeki Türk Tarımı” konulu panele katılarak, “Gıda Krizi ve Türk Tarımının Geleceği” 
konulu oturumda bir sunum yaptı. GÜNAYDIN, tarım sektörünün sıkıntılarına işaret ederken, iç ticaret hadlerinin 
tarım aleyhine gelişmesi nedeniyle tarımın çözüldüğünü belirtti. GÜNAYDIN, “Mazot, gübre, tohum fiyatları artıyor 
ama ürün fiyatları artmıyor. Köyde tutunamayanlar tasfiye süreci yaşıyor. Tarımı çözmek Türkiye’nin kucağına bir el 
bombası bırakmak gibidir” diye konuştu.

Açılış konuşmalarını EMD Başkanı Özlem DOĞANER ve Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Ferhat ŞELLİ’nin yaptığı 
Panelde konuşmacı olarak; Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürü İs-
mail KEMALOĞLU,  FAO Orta Asya Bölgesi Ofisi Program Sorumlu-
su Melek ÇAKMAK, Türkiye Ziraat Odaları Birliği Başkan Vekili Nuri 
SORMAN, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Bülent GÜLÇUBUK, DPT Müsteşarlığı Planlama Uzmanı Dr. Yurdakul 

SAÇLI, DPT Müsteşarlığı Planlama Uzmanı Dr. Taylan KIYMAZ, Türkiye Ziraatçiler Derneği Başkanı İbrahim 
YETKİN, TOBB Başkan Yardımcısı Faik YAVUZ ve Marmara Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Refi TAVİLOĞLU 
yer aldı. Panelin oturumlarını EMD Eski Başkanı Mehmet ÖNGEOĞLU ve Dünya Gazetesi Ankara Haber Müdürü 
Hüseyin GÖKÇE yönetti. 

TMMOB BAŞKANLAR  
TOPLANTISI

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAY-
DIN, 12 Temmuz 2008’de TMMOB Oda 
Yönetim Kurulu Başkanları toplantısına 
katılarak, görüşlerimizi aktardı.

 
AR-GE DEĞERLENDİRME  

KURULU TOPLANTISI
ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, 16 Temmuz 2008 
tarihinde TAGEM’de, 2008 yılında Araştırma Geliştirme Pro-
jelerini Destekleme Tebliği kapsamında desteklenecek projele-
rin belirlenmesi amacıyla düzenlenen AR-GE Değerlendirme 
Kurulu’na katılarak, görüşlerimizi dile getirdi.

Toplantıda, Ön Değerlendirme Kuruluna başvurusu yapılan ve 
uygun görülen 10 adet proje değerlendirmeye alındı. Değerlen-
dirme Kurulu, 6 projeyi kabul ederken, 4 projeyi reddetti.

“ULUSAL   
BAĞCILIK - ŞARAP  
SEMPOZYUMU”  

TOPLANTISI
Ziraat Mühendisleri Odası, Gıda Mü-
hendisleri Odası ve Kimya Mühendis-
leri Odası’nca ortaklaşa düzenlenecek, 
“Ulusal Bağcılık - Şarap Sempozyumu 
ve Sergisi” ile ilgili olarak, 22 Temmuz 
2008’de Kimya Mühendisleri Odası’nda 
bir toplantı yapıldı. 

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAY-
DIN ve Denizli Şube Başkanımız İbrahim 
GÜR’ün katıldığı toplantıda, 6-8 Kasım 
2008 tarihlerinde Denizli’de yapılacak 
olan Sempozyum ve Serginin hazırlıkları 
ele alındı. AOÇ TOPLANTISI

ODA’mız Genel Sekreteri Kamil BAYRAM, 25 Temmuz ve 4 
Ağustos 2008 tarihlerinde, Ankara Büyükşehir Belediyesi’nce 
Atatürk Orman Çiftliği Nazım İmar Planı ve Koruma Amaçlı 
Nazım İmar Planı konusunda düzenlenen toplantılara katılarak, 
görüşlerimizi dile getirdi.

II. TARIM İLAÇLARI 
KONGRESİ İÇİN  

HAZIRLIKLAR BAŞLADI 
ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Özden GÜN-
GÖR, Kimya Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Osman ÖZGÜN ve Ankara Şube 
Başkanı Müjdat AYDIN, 7 Ağustos 2008 Per-
şembe günü ODA’mızda bir toplantı yaparak, 
2009 yılında düzenlenmesi planlanan II. Tarım 
İlaçları Kongresi konusunda görüş alışverişinde 
bulundular.

ETKİNLİKLERİMİZ

TZOB  
KANATLI SEKTÖR TOPLANTISI

Türkiye Ziraat Odaları Birliği’nde 15 Ağustos 2008’de düzenle-
nen Kanatlı Sektör Toplantısına, ODA’mız adına Üyemiz Züley-
ha KAHRAMAN katılarak, görüşlerimizi dile getirdi. Toplantı-
da, kanatlı sektörünün mevcut durumu, üreticilerin sorunları ve 
çözüm önerileri ele alındı.

AGROTEC 2008 
12.ULUSLARARASI  
TARIM VE TARIM  

TEKNOLOJİLERİ FUARI
AGROTEC 2008 12.Uluslararası Tarım ve Ta-
rım Teknolojileri Fuarı, 28-31 Ağustos 2008 
tarihlerinde Ankara Altınpark’ta gerçekleştiril-
di. ODA’mız fuarda bir stant açarak, ODA’mız 
çalışmalarını ve yayınlarını tanıttı. Standımızı 
ziyaret edenlere Tarım ve Mühendislik Dergisi 
ile Haber Bültenlerimizden verdik. 
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ÜYELERİMİZLE BİRLİKTE AMASRA’YI GEZDİK
ODA’mızca 20 Temmuz 2008 Pazar günü Amasra’ya bir gezi düzenlendi. 
Üyelerimizin aileleriyle birlikte katıldığı etkinlik kapsamında, Kuş Kayası-Bakacak-Cenevizliler Kalesi-
Karanlık Kapı-Kemere Köprüsü-Boztepe-Çekiciler Çarşısı ve Büyük/Küçük Liman gezildi. Büyük ilgi 
gören geziye katılanlar, ODA’mızın düzenlediği etkinlikten dolayı duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
teşekkür ettiler.

“LOZAN BARIŞ ANTLAŞMASI  
IŞIĞINDA BUGÜNÜN  

SORUMLULUKLARI” PANELİ
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 26 Temmuz 2008’de 
Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde gerçekleştiri-
len “Lozan Barış Antlaşması Işığında Bugünün Sorumlulukları” 
konulu Panele Başkanlık yaptı. Prof. Dr. Birgül AYMAN GÜ-
LER, Prof. Dr. Ünsal YAVUZ, Doç. Dr. Ali AKYILDIZ ve Ali 
KÜLEBİ konuşmacı olarak yer aldığı panel ilgiyle karşılandı.

DÜNYA GIDA GÜNÜ  
ETKİNLİĞİ  

HAZIRLIK TOPLANTISI

ODA’mız Gıda Komisyonu ve Kimya Mü-
hendisleri Odası yetkilerinin katılımıyla, 25 
Ağustos 2008 Pazartesi günü ODA’mızda 
bir toplantı yapılarak, Dünya Gıda Günü et-
kinliğine yönelik hazırlıklar değerlendirildi. 
Toplantıya, ODA’mız Yönetim Kurulu Üye-
si Fatih TAŞDÖĞEN ile Gıda Komisyonu 
üyelerimiz Dr. Meftune EMİROĞLU, Dr. 
İsmail MERT, Vecdi KARACAOĞLU ve 
Şenay EKEN ile KMO’dan Hasan KOÇ ve 
Osman ÖZGÜN katıldılar.

BM KIRSAL KALKINMA  
PROGRAMI  

YETKİLİLERİNDEN 
ODA’MIZA ZİYARET

Birleşmiş Milletler Kırsal Kalkınma Programı 
yetkilileri, 6 Haziran 2008’de ODA’mızı ziyaret 
ederek, Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN 
ile görüş alışverişi yaptılar.

TARIM  
DANIŞMANLARINDAN 
ODA’MIZA ZİYARET

Ülke genelinde görev yapan tarım danış-
manlarının yaşadıkları sorunlar ve çözüm 
yolları konusunda görüşmelerde bulunmak 
üzere Ankara’ya gelen bir grup tarım da-
nışmanı, 11 Haziran 2008’de ODA Başka-
nımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ı ziyaret 
ettiler.

 
MADEN MÜHENDİSLERİ 
ODASI’NDAN ODAMIZA  

ZİYARET
Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu üyeleri Cema-
lettin SAĞTEKİN ve Niyazi KARADENİZ, Sempozyum 
Çalışma Grubu Üyesi Erşat AKYAZILI, 18 Temmuz 2008’de 
ODA’mızı ziyaret ederek, Genel Sekreterimiz Kamil BAY-
RAM ile görüş alışverişinde bulundular.

BTMD’DEN ODA’MIZA  
ZİYARET

Balıkçılık Teknolojisi Mühendisleri Derneği 
Başkanı Salih İLHAN, 21 Temmuz 2008’de 
ODA’mızı ziyaret ederek, Başkanımız Dr. Gök-
han GÜNAYDIN ile görüştü. Ziyarette balıkçılık 
teknolojisi mühendislerinin sorunları ve çözüm 
önerileri konusunda görüş alışverişi yapıldı.

ETKİNLİKLERİMİZ

 

KKTC ZMO’DAN  
ODAMIZA ZİYARET

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Devleti Ziraat Mühen-
disleri Odası Başkanı Ali GÖKSU, 27 Ağustos 2008’de 
ODA’mızı ziyaret ederek, Başkanımız Dr. Gökhan GÜ-
NAYDIN ile görüş alışverişinde bulundu.
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ANTALYA
Şubemizin hizmet binası, 11 Ağustos 2008 tarihinde yapılan 
törenle hizmete açıldı. TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi, TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi ve Antalya Veteriner Hekimleri Odası 
tarafından yaptırılan 5,5 katlı 1275 m2 kapalı alanı bulunan 
hizmet binasının açılış törenine çok sayıda meslektaşımız ve 
konuk katıldı.  
ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, HKMO Baş-
kanı Ali Fahri ÖZTAN, TVHB Konsey Başkanı Dr. Mehmet 
ALKAN’ın yanı sıra Antalya Vali Yardımcısı Mehmet SEY-
MAN, Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes TÜREL, Mu-
ratpaşa Belediye Başkanı Süleyman EVCİLMEN, Konyaaltı 
Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK, Kepez Belediye Başkanı 
Erdal ÖNER, Antalya Milletvekilleri Hüsnü ÇÖLLÜ, Meh-

met GÜNAL, Burdur Milletvekili Ramazan Kerim ÖZKAN, 
siyasi partilerin il ve ilçe başkanları, Belediye Meclis üyeleri, İl Genel Meclis üyeleri, kamu kurumlarının müdürleri, 
Antalya’daki Meslek Odalarının Başkanları, Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri, Onur Kurulu Üyemiz Ayhan 
BARUT, İstanbul, Tekirdağ, İzmir, Manisa, Muğla, Mersin, Konya, Samsun, Kayseri şubelerimizin başkan ve baş-
kan yardımcıları ile çok sayıda meslektaşımızın katıldığı açılış töreninin ardından çatı katında yapılan kokteylde 
protokol, konuklarımız ve meslektaşlarımız biraraya geldi. 

MANİSA
Şube Başkanlığımızın, hizmetlerinin yürütüldüğü mevcut bi-
nasının bitişiğinde yeni satın aldığı yer ile mevcut binasını 
birleştirip yapımını tamamladığı, 35 kişilik eğitim salonu, 
lokal, bahçe, iki adet ofisten oluşan yeni hizmet binamız, 25 
Ağustos 2008 Pazartesi günü düzenlenen törenle, ODA Baş-
kanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından hizmete açıldı.  
  
Açılış törenine Genel Merkez yöneticilerimiz yanında Vali 
Yardımcısı Kadri CANAN, Belediye Başkan Vekili İbrahim 
AKBALIK, İl Emniyet Müdürü Adem AYDEMİR, Tarım İl 
Müdürü Ömer ÇELİK, Eskişehir, İzmir, Muğla, Kayseri şu-
belerimizin başkan ve temsilcileri, İlimizdeki meslek odalarının başkan ve temsilcileri ile çok sayıda meslektaşımız 
katıldı. Törende hizmet binasının yapımı sırasında emeği geçen kişi ve kuruluşlara Şube Başkanımız Engin KURT 
tarafından plaket ve teşekkür belgesi verildi. Açılış töreninin ardından yapılan kokteylde protokol, konuklarımız ve 
meslektaşlarımız bir araya geldi. 

 
Bu mutlu günümüzde bizleri yalnız bırakmayan, çelenk ve telgraf göndererek bizlere destek olan başta Genel Baş-
kanımız ve Yönetim Kurulu ile şube başkanlarımıza, Manisa protokolüne, Meslek Odalarına, değerli meslektaşları-
mıza ve dostlarımıza teşekkür ediyor; yeni hizmet binamızın mesleğimize, meslektaşlarımıza, ilimize ve Türkiye’ye 
hayırlı olmasını diliyoruz.  

BURSA
ODA Başkanımız Gökhan GÜNAYDIN, 8 Mayıs 2008 tarihinde Bursa Şubemizi ziyaret etti. Halen inşaatı sürmekte 
olan hizmet binamızın durumunu yerinde inceleyen GÜNAYDIN, yeni hizmet binasının Odamıza yakışır bir biçim-
de olduğunu ifade ederek, üyelerimize ve meslektaşlarımıza daha iyi hizmet verebilmek için Odamızın her türlü 
fedakarlığı göstermeye hazır olduğunu belirtti.

ŞUBELERİMİZ YENİ BİNALARINDA

HUKUK TOPLANTISI
ODA’mız Avukatı Zuhal DÖNMEZ 
ile hukuki çalışmalarımız hakkında 
28 Ağustos 2008’de çalışma toplan-
tısı yapıldı. ODA Başkanımız Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN ve Genel Sek-
reterimiz Kamil BAYRAM’ın katıl-
dığı toplantıda gündemdeki sorunlara 
karşı alınacak tavır ve devam eden 
hukuki çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

TZOB MISIR ÇALIŞMA  
GRUBU TOPLANTISI

ODA’mız Yönetim Ku-
rulu Üyesi Melahat AVCI 
BİRSİN, 14 Ağustos 
2008’de Türkiye Ziraat 
Odaları Birliği’nde dü-
zenlenen “Mısır Çalışma 
Grubu Toplantısı”na ka-
tılarak, görüşlerimizi dile 
getirdi.
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TMMOB 40. DÖNEM YÖNETİM KURULU

Ethem Torunoğlu - Çevre Mühendisleri Odası

Emir Birgün -Elektrik Mühendisleri Odası

Ekrem Poyraz -Fizik Mühendisleri Odası

Tuncay Şenyurt -Gemi Mühendisleri Odası

Muammer Yağız -Gemi Makina İşletme Mühendisleri Odası

Kadir Dağhan -Gıda Mühendisleri Odası

Nail Güler -Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası

Feyyaz Ataç -İç Mimarlar Odası

Selçuk Uluata -İnşaat Mühendisleri Odası

Oğuz Gündoğdu -Jeofizik Mühendisleri Odası

Ö. Ersin Gırbalar -Jeoloji Mühendisleri Odası

Alaeddin Aras -Kimya Mühendisleri Odası

İlker Ertem -Maden Mühendisleri Odası

Mehmet Soğancı -Makina Mühendisleri Odası

Cemalettin Küçük -Metalurji Mühendisleri Odası

A. Deniz Özdemir -Meteoroloji Mühendisleri Odası

M. Sabri Orcan -Mimarlar Odası

Mehmet Çelik -Petrol Mühendisleri Odası

Gülay Odabaş -Peyzaj Mimarları Odası

Yaser Gündüz -Şehir Plancıları Odası

Güngör Durur -Tekstil Mühendisleri Odası

Ergin Özügür -Ziraat Mühendisleri Odası

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU

Sırdaş Karaboğa -Elektrik Mühendisleri Odası

Taner Yüzgeç -İnşaat Mühendisleri Odası

Ertuğrul Işık -Maden Mühendisleri Odası

Tevfik Peker -Makina Mühendisleri Odası

Aytimur Güpgüpoğlu -Mimarlar Odası

 

TMMOB DENETLEME KURULU

M. Macit Mutaf -Elektrik Mühendisleri Odası

Yusuf Ziya Demir -Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası

Köksal Şahin -İnşaat Mühendisleri Odası

Nadir Avşaroğlu -Maden Mühendisleri Odası

A. Kirami Kılınç -Makina Mühendisleri Odası

 

YÖK GENEL KURULU KARARI

Ziraat Fakültelerinde yer alan yükseköğretim programları ile ilgili Üniver-
sitelerarası Kurul Başkanlığı’nın 28.04.2008 tarih ve B.31.O.ÜAK.01/3242 
sayılı yazısı ekindeki kararı ile 04.06.2008 tarih ve B.31.O.ÜAK.01/4176 
sayılı yazısı 19/06/2008 tarihli Yükseköğretim Genel kurul toplantısında 
incelenmiş ve

1. “Ziraat Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin Tüzük” kapsamı 
ile “Tarımsal Yükseköğretim”de Avrupa Birliği ve Dünya’daki gelişmeler 
de dikkate alınarak, Üniversitelerarası Kurul’un yukarıda belirtilen kararı 
ve yazıları doğrultusunda Ziraat Fakültelerinde halen yürütülmekte olan 
“Ziraat Mühendisliği” şeklindeki tek program uygulamasına son verilme-
sine; 

2. Diğer fakülte ve bölümlerde halen uygulanmakta olduğu gibi üniversi-
telerin mevcut yapılarını ve “Ziraat Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine 
İlişkin Tüzük” kapsamı ile Avrupa Birliği ve Dünya’daki gelişmeleri de 
dikkate alarak, üniversitelerin yetkili kurullarında belirleyecekleri prog-
ram tekliflerini Yükseköğretim Kurulu’na sunmalarına;

 3. Üniversitelerden gelen tekliflerin mevcut kurallar çerçevesinde Yük-
seköğretim Kurulunca incelenerek karara bağlanmasına ve temel olarak 
Ziraat Fakültelerinde yer alacak lisans programlarında aşağıdaki ilkelerin 
dikkate alınmasına,

2547 sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanun’la değişik 7-d/2 maddesi ile 7/h 

maddeleri uyarınca, 2009-2010 eğitim-öğretim yılından itibaren uygulan-
mak üzere,  karar verilmiştir.

İLKELER

a) Açılacak programların Avrupa Birliği ve Dünya’da örnekleri olmasına, 
Bologna ilkeleri kapsamında değişim ve işbirliğine imkân vermesi;

b) Açılması teklif edilen lisans programlarının öğrenci alabilmesi için o 
program bünyesinde en az 3’ü öğretim üyesi olmak üzere toplam 5 kadro-
lu öğretim elemanının bulunması;

c) Programların 5-i dersleri hariç

I. Toplam kredi saatinin 130 (±10),

II. İlk dört yarıyılda verilecek derslerin toplam kredi saatinin 65 (± 5),

III. İlk dört yarıyılda ilgili program ve/veya bölüm tarafından verilecek 
derslerin toplam kredi saatinin en fazla 6 kredi saat olması;

d) Temel Bilim derslerinin en az 15, Temel Mühendislik ve Genel Ziraat 
Mühendisliği derslerinin en az 45 kredi saat, derslerin teorik ve uygulama 
saatlerinin toplamının ise en az % 25’inin uygulama olması;

e) Beşinci ve altıncı yarıyıllarda toplam en az 6 kredi saat seçmeli ders 
olarak diğer bölüm ve programlardan alınması;

f) Yedinci ve sekizinci yarıyıllarda en az 3 kredilik sosyal, kültürel ve/
veya sanat içerikli dersin seçmeli ders olarak alınması gerekmektedir.

TMMOB 40. DÖNEM GENEL KURULU SONUÇLARI
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin 29 Mayıs-1 Haziran 2008 tarihlerinde Ankara’da yapılan Genel Kurulu ile 40. Dönem organları belirlendi. 
ODA’mız üyesi Ergin ÖZÜGÜR, TMMOB Yönetim Kurulu’na seçildi. 1 Haziran 2008 Pazar günü gerçekleştirilen seçimlerde 40. Dönem Yönetim Ku-
rulu, Denetim Kurulu ve Yüksek Onur Kurulu aşağıdaki şekilde oluştu: 

ETKİNLİKLERİMİZ
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KANAL B: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Şanlıurfa Şube Başkanımız Abdullah MELİK ve Diyarbakır Şube 
Başkanımız Şihat ŞENGAL, 18 Mayıs 2008 Pazar günü Kanal B’de canlı olarak yayınlanan “Üretimden İhracata” adlı prog-
rama katılarak, GAP Bölgesi ile ilgili sorunlar ve çözüm önerilerini dile getirdiler. ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAY-
DIN, 17 Ağustos 2008’de Kanal B’de yayınlanan Üretimden İhracata programına konuk olarak, tarım ürünleri dış ticaretinde 
yaşanan gelişmeler konusunda görüşlerimizi aktardı. ATA TV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 9 Temmuz ve 
19 Ağustos 2008 tarihlerinde Ata TV’nin yayınına katılarak, tarım sektöründeki güncel gelişmeler ve hububat üretimi ko-
nularında ODA’mız görüşlerini sundu. TRT: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 6 Ağustos 2008’de TRT Ankara 
Radyosu’nun yayınına katılarak, tütün ve şeker sektöründeki özelleştirmeler konusunda ODA’mız görüşlerini dile getirdi. 
AVRASYA TV: ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 19 Ağustos 2008’de Avrasya TV’nin yayınına katılarak, tarım 
sektöründeki güncel gelişmeler konusunda görüşlerimizi aktardı. NTV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 15 
Ağustos 2008’de NTV’de, Oğuz HAKSEVER’in yönetiminde yayınlanan “Küresel Gerçekler: Yarın İçin Şimdi” programına 
katılarak, tarım ve gıda güvenliği konusunda ODA’mız görüşlerini dile getirdi.  CNN TÜRK: TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Onur Kurulu Üyesi Ayhan BARUT, CNN Türk’te yayınlanan Adım Adım Türkiye programına katılarak, yeşil örtünün 
yok olduğunu ve Adana’lıların her geçen gün biraz daha yeşile hasret kaldığını söyledi.  

CUMHURİYET: HÜKÜMETİN YALOVA ISRARI--31.08.2008 4TARIMA AB DES-
TEKLİ DARBE - 26.08.2008 4TARIM VE GIDADA İTHALATA BAĞIMLILIK ARTIYOR 
- TARIM-12.08.2008 4PAMUK ÜRETİCİLERİ TESLİM OLUYOR… - TARIM-12.08.2008 
4KAZ DAĞLARINDA MÜCADELEYE DEVAM - TARIM-12.08.2008 4GIDA 
EMPERYALİZMİ BOĞUYOR - TARIM-12.08.2008 4MAHKEME AOÇ’NİN YAĞMASINA 
DUR DEDİ - TARIM-12.08.2008 4AYDIN TARIMINDA ÇÖKÜŞ SÜRÜYOR - TARIM-
12.08.2008 4TÜRKİYE KENDİNİ DOYURAMIYOR -11.08.2008 4‘ATA’NIN DEVRİMCİ 
IŞIĞINA YÜRÜYORUZ’-25.07.2008 4LOZAN’IN IŞIĞI SÖNMEYECEK -22.07.2008 
4TOPRAKLARIMIZI KORUYACAĞIZ - TARIM-08.07.2008 4AB’DE YASAKLANAN 
AKTİF MADDELERDEN 134’Ü TÜRKİYE’DE RUHSATLI - TARIM-08.07.2008 
4ANKARA ÇAYI’NDA DEĞİŞMEYEN MANZARA-13.06.2008 4İLAÇLI ÜRÜN 
SOFRALARIMIZDA-13.06.2008 4MİLLİ TEKEL-30.06.2008 4BU MEMLEKETTE 
ZİRAATIN “PROF’U” YOKTUR! - TARIM-11.06.2008 4ZİRAATÇILAR TEPKİLİ 
-09.05.2008 4BEDELİ ÜRETİCİ VE TÜKETİCİ ÖDÜYOR -17.05.2008  4YÜKSELEN 
GIDA FİYATLARININ SORUMLUSU BELLİ-13.05.2008 4‘TEKEL’İN SATIŞI USULSÜZ’ 
27.06.2008 4GAP ORADAYDI-31.05.2008 4“BİYOGÜVENLİK YASASI HEMEN ŞİMDİ” 
KAMPANYASI SÜRÜYOR! - TARIM-10.06.2008 

HÜRRİYET: ORGANİK KIYAFETTEN MEYVE SEBZEYE -01.07.2008 4GIDADA 
UZMAN OLMAYANA YETKİ YARGIDAN DÖNDÜ -05.08.2008 4AOÇ’DE 258 DEKAR 
DA RANTA TESLİM EDİLDİ-04.08.2008 4AOÇ DOĞAL SİT ALANI -11.07.2008 4AOÇ 
PLANINA MAHKEMEDEN YÜRÜTMEYİ DURDURMA KARARI -09.07.2008 4MISIR 
BALONUYLA GDO’YA HAYIR-12.05.2008 

MİLLİYET: AOÇ’DE RANT İDDİALARI - 23.08.2008 4‘ATATÜRK’ÜN ÇİFTLİĞİNE 
ARAPLAR OTEL KURACAK’ -16.08.2008 4MERCİMEK VE BAKLİYATTA ÜRETİM 
DÜŞTÜ (FİYATLAR ARTACAK) -08.05.2008 4GÜNEYDOĞU‘YA BU YIL YAĞMUR 
YAĞMIYOR -05.05.2008 4AYAKLA BAŞIN ARASINDA KARNIM ACIKTI-04.05.2008 
4GAP’A HAREKET GETİRMEK G.DOĞU’YA BEREKET GETİRİR-29.05.2008 4UCUZ 
GÜBRE VE ÇİN İLACI DOMATESİ YAKTI -12.06.2008 

SABAH:TARIMSAL DIŞ ALIMDA REKOR ARTIŞ: YÜZDE 53- 03.08.2008 4“AOÇ 
YASASI HUKUKA AYKIRI” -05.08.2008 4ÇEŞME’DE YABANCIYA TAHSİS 
DURDURULDU-14.07.2008 4KURAKLIK, STOKÇU VE GECİKEN İTHALAT, MERCİ-
MEĞİ KAVURDU!-08.07.2008

 VATAN: TEKEL’İN BAT’A SATIŞI YARGIYA TAŞINDI-27.06.2008 4‘TARIMDA DIŞ 
TİCARET AÇIĞI 3.6 MİLYAR DOLARA ÇIKAR’- 03.08.2008 4ÇEŞME YARIMADA-
SININ TAHSİSİ DURDURULDU-14.07.2008 4RUSLAR ‘ZEHİRLİ’ DİYE GÖNDERDİ 
TÜRKLERE PERVASIZCA SATIYORLAR-10.06.2008

EVRENSEL: MISIR’DA 50 YKR, PAMUKTA 1.4 YTL FİYAT BEKLENİYOR-
22.08.20084ZMO’DAN HÜKÜMETE SUÇLAMA-14.08.2008 4GIDAYI TEHDİT EDEN 
YÖNETMELİK YARGIDAN DÖNDÜ-05.08.2008 4GÜNAH KEÇİLERİ: HİNDİSTAN VE 
ÇİN!-02.08.2008 4AOÇ YAĞMALANMAYACAK-09.07.2008 4BÜYÜME TARIMDA 
SANAL BORÇTA GERÇEK-03.07.2008 4HÜKÜMETİN POLİTİKASI, KARADENİZ’İN 
ALTINI ‘FINDIĞI’ VURDU-14.07.2008 4‘TEKEL’İN DEVRİ FUTBOLLA GİZLENDİ’ 
-27.06.2008 4TARIM ARAZİLERİNE YARGIDAN DESTEK-08.06.2008 4GÜNEYDOĞU 
ANADOLU EN KURAK BÖLGE-12.05.2008 4CANAVAR MISIRA DİKKAT!-11.05.2008 
4TARIM ARAZİLERİ ÖZEL SEKTÖRE KİRALANACAK... -18.08.2008 

BİRGÜN: TARIM BAKANLIĞI’NIN KARARI YARGIDAN DÖNDÜ-05.08.2008 
4USTALARA KÖTÜ HABER-05.08.2008 4TARIMDA REKOR DIŞ TİCARET AÇIĞI 
-04.08.2008 4‘AOÇ RANTA TESLİM EDİLDİ’ -04.08.2008 4KINAMALAR DÜN DE 
SÜRDÜ-31.07.2008 4MAHKEME, ÇEŞME’NİN YAĞMASINA ‘DUR’ DEDİ-14.07.2008 
4YARGI YAĞMAYA ‘DUR’ DEDİ-09.07.2008 4ZMO TEKEL SİGARA’NIN SATIŞI 
İÇİN İPTAL DAVASI AÇTI-27.06.2008 4TARIMSAL ÜRETİM TEPETAKLAK-04.07.2008 

4TARIM KREDİSİNDE YABANCI OYUNU-18.06.2008 4İŞTE ÇEVRE KARŞITI AKP’Lİ 
VEKİLLER-12.06.2008 4AÇLIKTAN ÖLÜYORUZ-10.05.2008 4BÜTÜN TARIM ÜRÜN-
LERİNDE İTHALATÇI HALİNE GELECEĞİZ-03.05.2008 

Y. ADANA: GÜNAYDIN: “HÜKÜMET YARGI KARARLARINI HİÇE SAYIYOR”-
15.08.2008 4ZMO’DAN “AOÇ YASASI” TEPKİSİ-04.08.2008 4KAÇAK İLAÇLAR TA-
RIM ALANLARI İÇİN TEHDİT-30.07.2008 4“GIDA GÜVENLİĞİ TALİ UNSUR HALİNE 
GETİRİLİYOR”-29.07.2008

ORTADOĞU: ZMO: TARIM BAKANLIĞI’NIN, GIDA GÜVENLİĞİNİ ‘DELME’ GİRİ-
ŞİMLERİ, BİR KEZ DAHA YARGIDAN DÖNDÜ-05.08.2008 4“AOÇ’UN ARAZİLERİ 
RANTA TESLİM EDİLDİ”-04.08.2008 4ÇEŞME YARIMADASI’NIN YATIRIMCILARA 
TAHSİSİ DURDURULDU-14.07.2008 4ZMO: TARIMDAKİ BÜYÜME SANAL-03.07.2008 
4BANKALARIN ‘FAVORİ ÜRÜNÜ’ TARIM OLDU-28.06.2008 4TEKEL’İN SATIŞI 
YARGIYA TAŞINDI-27.06.2008 

DÜNYA: TARIM KESİMİ SIK DEĞİŞEN POLİTİKALARDAN ŞİKAYETÇİ-04.07.2008 
4GÜNEYDOĞU’DA KURAKLIK..-01.05.2008

YENİÇAĞ: ATATÜRK ORMAN ÇİFTLİĞİ RANTİYEYE TESLİM EDİLDİ-04.08.2008 
4ÇİFTÇİNİN VARI YOĞU İPOTEK ALTINDA-11.07.2008 4GÜNAYDIN: TARIMDAKİ 
BÜYÜME SANAL -03.07.2008 

YENİ ŞAFAK: TARIMDA AÇIK 3,6 MİLYAR DOLAR OLACAK- 03.08.2008  
4ZMO’DAN “TOPRAKLAR BANKALARA GEÇİYOR” UYARISI-28.06.2008 4AZA-
LAN TARIM ARAZİLERİ KORUNMALI-08.06.2008 

TARAF:‘TARIMDA DIŞ TİCARET AÇIĞI İKİYE KATLANACAK-03.08.2008 4TÜR-
KİYE MISIR İTHAL EDECEK-13.07.2008 4TOPRAKLAR BANKALARDA -28.06.2008 
4TEKELİN SATIŞI YARGIDA-27.06.2008 

STAR: BÜYÜME TARIM SEKTÖRÜNÜ İKİYE BÖLDÜ-30.07.2008 

NTVMSNBC: YERALTINDA NELER OLUYOR? -16.07.2008 

YENİ ASIR: ÇEŞME’DE TAHSİS ALANLARI İPTAL EDİLDİ-14.07.2008  

MİLLİ GAZETE: MISIRDA İTHALAT TEHLİKESİ-13.07.2008 4TARIMDAKİ BÜYÜ-
ME SANAL-03.07.2008 4TEKEL’İN SATIŞI YARGIDA-27.06.2008 
4GDO’YA HAYIR KAMPANYASI-11.05.2008  

REFERANS: BÜYÜME RAKAMLARI TARIM SEKTÖRÜNÜ İKİYE BÖLDÜ-
03.07.2008  

TERCÜMAN:‘ARAZİLER BANKALARIN ELİNE GEÇECEK’-28.06.2008  

ANAYURT: TEKEL SİGARA İÇİN DANIŞTAY’A DAVA AÇILDI –-27.06.2008 

GÜNEŞ: TEKEL İÇİN DAVA AÇILDI-27.06.2008 

TERCÜMAN: TEKEL SİGARA’NIN SATIŞI DAVALIK-27.06.2008 

POSTA: ZİRAAT MÜHENDİSLERİ TEKEL SATIŞININ İPTALİNİ İSTEDİ-27.06.2008 

SÖZCÜ: TEKEL İHALESİNİN İPTALİ İÇİN DANIŞTAY’A DAVA-27.06.2008 

EKONOMİST: DOMATES KRİZİNDE SUÇ DANIŞMANLIK SİSTEMİNDE-18.06.2008 

ZAMAN: ‘TÜRKİYE’DE YETİŞEN BİNLERCE BİTKİ TÜRÜNÜN GELECEĞİ TEH-
DİT ALTINDA’-16.06.2008 4RUSYA’NIN DOMATES YASAĞI TÜKETİCİNİN YÜZÜNÜ 
GÜLDÜRDÜ, ÜRETİCİ PERİŞAN-15.06.2008 

CNBC-E BUSINESS: AB VE TÜRK TARIMI-09.06.2008 

GÖRSEL  ve YAZILI BASINDA ODAMIZ 

YAZILI BASINDA ODAMIZ 
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07.06.2008

 
Tarım arazilerini korumakla görevlendiri-

len Toprak Koruma Kurullarının, üyeleri arasındaki kamu 
temsilcilerinin ağırlığı nedeniyle çoğu zaman “siyasi baskı” altında ver-

dikleri tarım arazilerini yok edecek kararlar, birer birer mahkemelerden dönüyor. Ça-
nakkale Biga’daki tarım arazisinin imara açılmasına yönelik kurul kararının yargı tarafından 

reddedilmesinin ardından,  Antalya Kırcami ve Adana Pozantı bölgelerindeki verimli arazilerin tarım 
dışına çıkarılmasına ilişkin kararların da yürütmesi durduruldu.

Çanakkale’de; Biga Belediyesi’nin Hamdibey Mahallesi’ndeki arazilerin yapılaşmaya açılması yönündeki talebi, Toprak 
Koruma Kurulu’ndaki ZMO, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Çanakkale Ziraat Odası ve TEMA Vakfı 

temsilcilerinin karşı çıkması sayesinde 1.5 yıl boyunca engellendi. Çanakkale Valiliği’nce hiçbir haklı gerekçeye dayanmadan 
Üniversite ve Ziraat Odası temsilcilerinin görevden alınarak, yerlerine İl Özel İdaresi ve Ticaret Borsası temsilcilerinin atanmasının 

ardından ise belediyenin talebi, Kurul tarafından 8.8.2007 tarihinde kabul edildi. Bunun üzerine ODA’mızın açtığı dava sonucunda Çanakkale 
İdare Mahkemesi tarafından 11.3.2008 tarihinde söz konusu işlem hukuka aykırı bulunarak iptal edildi. Mahkeme kararında, “Biga Belediyesi’nin 

araziye neden ihtiyaç duyduğu, imar planı tadilatı ile nelerin amaçlandığı ve idarenin ihtiyaç duyduğu arazi büyüklüğünün tam olarak ortaya konulamadığı; 
alternatif arazi hususundaki çalışmaların da yetersiz olduğu” belirtildi.

Antalya’da; Büyükşehir Belediyesi’nin talebi üzerine, Kırcami Bölgesi’nde 12 bin dekarı sera, 3 bin dekarı ekili dikili bahçe olmak üzere toplam 15 bin 
dekar 1. sınıf mutlak tarım arazisinin tarım dışı kullanılması için İçişleri Bakanlığı’nca kamu yararı kararı verilmiş, bunun ardından 17.10.2007’de Top-
rak Koruma Kurulu’ndan izin çıkmıştı. ODA’mız Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Yasası gereği söz konusu kararla ilgili olarak Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı’na itiraz etmiş, ancak Bakanlık, 09.11.2007 tarihli yazısı ile kurul kararını olumlu gördüğünü bildirmişti. 

Bunun üzerine ODA’mızca Antalya I. İdare Mahkemesi’nde dava açılmıştı. Yasa gereği alternatifleri araştırılmadan alınan bu karar ile ilgili olarak Antalya 
I. İdare Mahkemesi tarafından 17.03.2008 tarihinde yürütmeyi durdurma kararı verildi.

Adana’da; Pozantı ilçesi Dağdibi Köyü’nün alt bölgesinde kalan 10.2 hektar arazinin tarım dışı amaçla kullanılması için de 2006 yılında Toprak Koruma 
Kurulu’ndan izin istenmiş, ancak söz konusu alanın “sulu mutlak tarım arazisi” niteliğinde olması nedeniyle Kurul tarafından bu talep 1.6.2006 tarihinde 
reddedilmişti. Bu karara karşın ısrarından vazgeçmeyen Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nca tarımsal etüd raporu hazırlanması ve Adana Valiliğine, Bayın-
dırlık ve İskan Müdürlüğü tarafından Kurul Kararına itiraz edildiği şeklinde bir yazı yazması üzerine konu tekrar kurul gündemine alınmış ve 5.10.2006 
tarihinde oyçokluğuyla bu kez izin verilmişti. Kuruldaki ZMO temsilcisi bu karara şerh koymuş ve daha sonra ODA’mız yürütmenin durdurulması iste-
miyle Bakanlık aleyhine dava açmıştı. Adana II. İdare Mahkemesi, 8.4.2008 tarihinde söz konusu işlemi hukuka aykırı bularak yürütmenin durdurulmasına 
karar verdi. Mahkeme kararında bölgede, alternatif yerleşim yeri olarak kullanılabilecek marjinal tarım arazisi niteliğinde parsellerin bulunduğuna işaret 
edildi.

Söz konusu mahkeme kararları, Toprak Koruma Kurullarının işleyişindeki sıkıntıları gözler önüne sermektedir. 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kul-
lanımı Yasası uyarınca tarım arazilerini korumakla yükümlü Toprak Koruma Kurulları, çoğunluğu kamu görevlisi olan üyeleri üzerinde oluşturulan gizli 
- açık siyasi - ekonomik baskılar ve ruhuna aykırı olarak alınan “kamu yararı” kararları ile adeta tarım arazilerinin amacı dışında kullanılmasına meşruiyet 
zemini yaratmaktadırlar.

Ziraat Mühendisleri Odası olarak siyasi çevreleri, Türkiye’nin zaten büyük ölçüde azalmış olan tarım arazilerinin korunması konusunda duyarlı davranma-
ya çağırıyoruz. Zorlama gerekçelere dayalı kamu yararı kararlarından derhal vazgeçilmeli, Toprak Koruma Kurulları üzerindeki baskıya son verilmelidir. 
Tarım arazilerimizi koruyarak geleceğe aktarmakla ödevli bulunan Toprak Koruma Kurulları, rant kararlarına yasal zemin hazırlamanın aracı olmamalı-
dır.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, bugüne dek olduğu gibi bugünden sonra da, tarım arazilerini korumaya yönelik mücadelesini, tüm yurt çapında 
kararlılıkla sürdürecektir.

 

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan

(Yönetim Kurulu Adına)

BASIN AÇIKLAMALARI
SİYASİ BASKI İLE ALINAN “RANT” KARARLARINA GEÇİT YOK!
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MİLLİ TAKIMIN BAŞARILARINA SEVİNİRKEN,  TEKEL’İMİZ 
İNGİLİZ ve AMERİKALILARIN OLDU, FARKINDA MISINIZ ? 

26 Haziran 2008
 

TEKEL’in sigara üretim bölümü, fabrikaları, tesisleri, arsa ve arazileri yanında markalarıyla birlikte, 24 Haziran 2008 tarihinden itibaren British American 
Tobacco şirketine devredildi. 

Avrupa Şampiyonası’nda Milli Takım’ın başarısı nedeniyle yaşanan sevinç dalgası, ülkemizin can damarlarından birinin daha kesilmesini gizliyor... TE-
KEL, 2.5 yıllık karına karşılık gelen bir bedelle, 1.720 milyar dolara yabancılara satıldı...

Bu satış sonrası tamamlanan devir işlemi ile yabancılaşan TEKEL artık üretici / köylü, işçi, mühendis lehine değil, yabancıların karları artsın diye çalışa-
cak. Saldırgan satış politikaları ve gizli reklamlar ile çocuklar sigara içmeye özendirilmeye devam edilecek. Böylece halkın geliri ve sağlığı da yabancılara 
devredilmiş olacak...   

Kamuoyu bir film izler gibi İhaleyi izledi, ancak İhale Şartnamesi halktan gizlendi. Ziraat Mühendisleri Odası’nın İhale Şartnamesi’ni edinme talepleri 
önce  Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından uygun görülmedi, buna yönelik itirazımız da Başbakanlık Bilgi Edinme Değerlendirme Kurulu tarafından 
oyçokluğuyla reddedildi. Bu örnek olay, “kamu yönetiminde şeffaflık” ilkesinin sermayeye karşı çalışmadığını bir kez daha göstermiştir. 

Halkın fabrikaları yok pahasına yabancılara satılıyor, fabrikaların sahipleri İhale Şartnamesi’ni bile göremiyorlar... Oysa demokratik hukuk devletinin en 
belirgin özelliklerinden biri, idarenin etkinliklerinin kamuoyunun bilgisine açık olarak sürdürülmesidir. Bu husus, idarenin eylem ve işlemlerinin kamuo-
yunca izlenerek yargı denetimine bağlı tutulabilmesinin önkoşuludur. 

İşte bu ortamda, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ve Kamu İşletmeciliğini Geliştirme Merkezi (KİGEM), Tekel Sigara’nın özelleştirilmesi ihalesinin 
iptali ve yürütmesinin durdurulması istemiyle Danıştay’a başvurmuştur. Çünkü söz konusu işlem Anayasaya, yasalara ve kamu yararına aykırıdır...

Taşınmazların BAT’a devri sonrasında ne şekilde kullanılacağına ilişkin bir bilgi ve karar bulunmamaktadır. Kısa dönemde bütçe açıklarını kapatmak için 
özelleştirme yapılmasının, ekonomiye yarardan çok zarar getireceği Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu raporlarında ve özelleştirmenin finansörlerin-
den olan Dünya Bankası uzmanlarınca hazırlanan ülke raporlarında dahi dile getirilmiştir. 

TEKEL, 1980’lerin ortasından bu yana yatırım yapılmayan bir KİT olmasına rağmen kar etmektedir. Yatırım yapılarak özelleştirme gelirinden çok daha 
fazla ve sürekli gelir elde etmek mümkün iken, satılarak yabancılaştırılması, işlemde kamu yararı bulunmadığını açıkça ortaya koymaktadır.

Futbol ile sevinirken, ülke kaynaklarımız teker teker yabancıların egemenliğine geçiyor. Üretici, tüketici, halk kaybederken, çokuluslu şirketler kazanı-
yor. 

Kamuoyuna saygılarımızla duyururuz...

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan 

(Yönetim Kurulu adına) 

BASIN AÇIKLAMALARI
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    TARIMDA “SANAL” BÜYÜME !..
  Tarımsal kuraklığın etkili olduğu 2007 yılı temel alınarak yapılan bir büyüme  

değerlendirmesi, doğruları yansıtmamaktadır...  
2 Temmuz 2008

Türkiye İstatistik Kurumu 2008’in ilk 3 aylık döneminde Gayri Safi Yurtiçi Hasıla’nın (GSYH) yüzde 6.6, tarım sektörünün de yüzde 5.6 oranında büyü-
düğünü açıklamıştır. 

Geçen yılın aynı döneminde tarımda yüzde 6.9 küçülme olduğu göz önüne alındığında bu rakam ilk bakışta “olumlu” bir gelişme olarak yorumlanabilir. 
Ancak 2007 yılında tarımsal kuraklığın büyük zararlara yol açtığı ve bu nedenle geçmiş yıllara oranla rakamların olağanüstü düzeyde gerilediğinin unu-
tulmaması gerekmektedir.

Nitekim 2007’nin ilk 3 aylık döneminde 887.440 bin YTL olan tarımsal katma değer 2008’in ilk üç ayında 937.223 bin YTL’ye yükselmiştir. Ancak her iki 
yılda da 2006 yılının ilk 3 aylık dönemindeki 953.624 bin YTL’lik tarımsal katma değer rakamının gerisinde kalınmıştır. Bu durum da tarım sektöründeki 
büyüme iddialarının aslında doğruları yansıtmadığını açık biçimde ortaya koymaktadır.

Tarım sektörü için “felaket” yılı olan 2007’de Türkiye yüzde 4,5 büyürken, tarım yüzde 7.3 küçülmüştür. Bu rekor bir düzeydir. Yüzde 7’nin üzerindeki 
bir gerileme son 40 yılda sadece 2 kez yaşanmıştır.

Ayrıca, yılın ilk üç aylık döneminde birçok üründe hasat başlamamış, dolayısıyla 2008 yılı büyüme rakamlarına etkisi de olmamıştır.

Güneydoğu ve Orta Anadolu Bölgelerinde yaşanan kuraklık nedeniyle 2008 yılında özellikle buğday, arpa ve mercimek üretiminde önemli düşüşler yaşan-
ması ve büyüme rakamlarına yansıması beklenmektedir. ABD Tarım Bakanlığı geçen yıl 17.2 milyon ton olan buğday üretiminin bu yıl 16,5 milyon tona; 
7.3 milyon ton olan arpa üretiminin ise 6.2 milyon tona düşeceğini tahmin etmiştir. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, tarımsal kuraklık nedeniyle ülkemizde bu yıl buğdayda 2.5 milyon ton, arpada 1 milyon ton, kırmızı mercimekte ise 
271 bin ton üretim düşüşü beklemektedir.

Tarımda kendi kendine yetebilme özelliğini kaybeden Türkiye’nin tarım dış ticaretindeki açığı da giderek büyümektedir. 2007’de tarım ürünleri toplam 
ihracatı 3 milyar 724 milyon dolar olurken, ithalat 4 milyar 640 milyon dolara yükselmiş; dış ticaret açığı da 916 milyon dolara çıkmıştır.

TÜİK’in açıkladığı 2008 yılının ilk 5 aylık (Ocak-Mayıs) dış ticaret verileri, tarımsal dış ticarette bu yıl daha da büyük açıkların meydana geleceğini 
göstermektedir. Buna göre 2008 yılının Ocak-Mayıs döneminde tarım ürünleri ihracatı 2007 yılının aynı dönemine göre yüzde 12.2 artarak 1 milyar 369 
milyon dolardan 1 milyar 535 milyon dolara çıkmıştır. Buna karşılık ithalat yüzde 54.3 artarak 1 milyar 954 milyon dolardan 3 milyar 14 milyon dolara 
yükselmiştir. Yılın ilk beş ayındaki tarımsal dış ticaret açığı 1 milyar 479 milyon dolardır. Oysa önceki yılın aynı döneminde açık 585 milyon dolardı.

Türkiye’de tarım sektörü, sosyal ve ekonomik yönleriyle, neoliberal politikaların uygulandığı son çeyrek yüzyıllık dönemde sürekli olarak güç kaybet-
miştir. Bununla birlikte, 2000’li yıllarla birlikte uygulanan Dünya Bankası ve IMF taşeronu teslimiyetçi politikaların sonucunda sektör çöküş noktasına 
gelmiştir.

Ülkemizin bu sıkıntılı süreci atlatabilmesi için içeride ve dışarıda, sektörel gerçek ve gereksinimlere uygun bir tarım politikasının uygulanması gerekmek-
tedir. Tarımın altyapı sorunları çözülmeli, sulama - arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri tamamlanmalı, bilgi ve teknoloji tarla ile buluştu-
rulmalı, pazarlama ve örgütlenme sıkıntıları giderilmeli ve üreticinin insani gereksinimlerini karşılayacak bir gelir düzeyine kavuşması sağlanmalıdır. Tersi 
durumda tarım sektörümüz çok daha ağır sorunlarla karşılaşacaktır.

Kamuoyuna saygılarımızla duyururuz...

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan (Yönetim Kurulu adına) 

GÜNGÖREN’DEKİ TERÖR SALDIRISINI NEFRETLE KINIYORUZ!
29.07.2008

İstanbul-Güngören’de 27 Temmuz 2008 gecesi gerçekleştirilen saldırı, yalnızca bu hain pusuda yaşamını yitiren 18 ve yaralanan 150 yurttaşımıza yö-
nelik değil, insanlığa karşı işlenmiş bir suçtur. 

Masum insanlardan bir fazlasının daha canını almaya yönelik planlanmış bu kirli ve alçakça saldırıyı nefretle kınıyoruz. Yaşamını yitiren yurttaşlarımı-
zın yakınlarına sabır ve başsağlığı, yaralananlara acil şifalar diliyoruz...

Bu saldırıyı gerçekleştirenler yanında, daha da önemlisi, planlayan ve yönlendirenler bir an evvel yakalanarak adalete teslim edilmelidir. Bu, siyasal 
iktidarın acil görevidir.     

Hedef gözetmeksizin insan öldürerek topluma korku ve panik salmaya yönelik karanlık çabalara en uygun yanıt ise, bu topraklarda yüzyıllardır kök 
salmış kardeşliği daha da pekiştirmektir.   

Barışın, demokrasinin, hukukun egemen olduğu, eşitlik - özgürlük - kardeşlik temelinde yükselen emeğin ve aydınlığın Cumhuriyetine yönelik her türlü 
saldırıya karşı durma kararlılığımızı bir kez daha duyururuz. 

Saygılarımızla 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN Başkan  (Yönetim Kurulu adına)

BASIN AÇIKLAMALARI
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TURİZM TAHSİSLERİ İLE YOK OLMA TEHDİDİ ALTINDA OLAN   
ÇEŞME YARIMADASI “ŞİMDİLİK” KURTULDU !

13 Temmuz 2008

Çeşme Altınkum Turizm Merkezi, Çeşme 
Alaçatı- Paşalimanı Kültür ve Turizm Koru-
ma ve Gelişim Bölgesi ile I,II,III,IV,V Numa-
ralı Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Alt 
Bölgeleri   Turizm Kentleri olarak ana 
yatırımcıya 75 yıl süre ile tahsisine ilişkin 
idari işleminin yürütmesinin durdurulması ve 
iptali istemli olarak TMMOB Çevre Mühen-
disleri Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası 
tarafından açılan  dava sonuçlanmıştır.

 
 

İzmir 1. İdare Mahkemesi, 21.05.2008 tarih 
ve 2006/1806 E. 2008/729 K. sayılı kararı 
ile “Kamu Arazilerinin Turizm Yatırımlarına 
Tahsisi Hakkında Yönetmeliğin iptal edilmiş 
olması, Çevre Düzeni Planı’nın yürütmesinin 
durdurulmuş olması nedeniyle dava konusu 
işlem dayanağını yitirdiğinden, işlemde hu-
kuka uyarlık bulunmadığından” iptaline ka-
rar verilmiştir.

Akdeniz Bölgesinin en değerli kültürel ve 
doğal varlıklarını; kıyılarını, orman ve sulak 
alanlarını, mera ve tarım alanlarını kapsayan 
Çeşme-Alaçatı Yarımadası, ekolojik ve kül-
türel olarak telafisi olanaksız zararlar doğu-
racak olan 14 golf sahalı turizm tahsisinden 
şimdilik kurtulmuştur.

 
Dava konusu edilen işlem; 15 Ağustos 2006 gün ve 26260 sayılı  Resmi Gazete’de yayınlanan “Kamu Arazisi Tahsis Duyurusu 2006/3” başlıklı ilanda; 
şartnamede özellikleri belirtilen kamu arazilerinin 2634 Sayılı Turizmi Teşvik Kanunu ve bu Kanunun 8. Maddesine dayanılarak çıkartılan “Kamu Ta-
şınmazlarının Turizm Yatırımlarına Tahsisi Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak turizm amaçlı yatırım yapmak üzere yerli ve yabancı giri-
şimcilere tahsis edileceği  bildirilmektedir. Bu kapsamda şartnamede özellikleri belirtilen kamu arazileri turizm amaçlı yatırım yapmak üzere 75 yıl süre 
ile yerli ve yabancı girişimcilere tahsis edilecektir. Tahsis edilecek kamu arazileri; “Çeşme Altınkum Turizm Merkezi, Çeşme-Alaçatı-Paşalimanı Kültür 
ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi, I Numaralı Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi Turizm Kenti, II Numaralı Kültür ve Turizm Koruma 
ve Gelişim Bölgesi Turizm Kenti, III Numaralı Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi Turizm Kenti, IV Numaralı Kültür ve Turizm Koruma ve 
Gelişim Bölgesi Turizm Kenti, V Numaralı Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi Turizm Kenti” olarak gösterilmiştir. 

Söz konusu tahsisle, Çeşme Yarımadası’nda orman, doğal ve arkeolojik sit alanı vasfında, geniş bir kıyı bölgesini de kapsayan toplam 5.000 hektar bü-
yüklüğünde kamu taşınmazı yerli ve yabancı sermayenin insafına bırakılmaktaydı. Bölgenin turizme açılarak yapılması planlanan tesisler; termal kür 
tesisleri, günübirlik tesisler, konaklama tesisleri, konutlar, ticari ve sosyal merkezler, butik tatil villaları, kongre merkezleri, golf alanları idi. Söz konusu 
tahsis kararı uygulandığı taktirde, Ege Bölgesi’nin en önemli kültür ve doğal varlıkları, kıyıları, orman ve sulak alanları, ağaçlandırma ve tarım alanları 
yok edilecek, ekolojik yaşam telafisi mümkün olamayacak zararlar görecekti.

Anayasa’ya, ulusal mevzuatımıza ve ülkemizin de taraf olduğu uluslararası çevre ve kültür varlıklarını koruma sözleşmelerine, Danıştay’ın kamu yararı 
konusundaki içtihat kararlarına açıkça aykırı olan bu tahsis kararı iptal edilmiştir.   

Kamu yararı taşımayan, hukuksal olarak çelişkiler içeren, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın aldığı söz konusu tahsis kararına ilişkin idari işlemin yürütme-
sinin durdurulması ve iptali ile ilgili karar, hukukun üstünlüğünü bir kez daha kanıtlamıştır.  

Bilimsel ve teknik bilgi birikimi ve kamusal sorumluluğumuzun bilinciyle, doğal varlıklarımıza sahip çıkmaya, yağma ve talan politikalarına karşı bilim-
sel, toplumsal ve hukuksal alanda mücadele etmeye devam edeceğimizi kamuoyuna saygı ile duyururuz.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası   

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası

BASIN AÇIKLAMALARI
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MAHKEME AOÇ’NİN YAĞMASINA YOL AÇACAK PLANA DUR DEDİ
8.7.2008  

5524 Sayılı Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 8 Temmuz 2006 tarihinde Resmi Gazetede yayımlana-
rak yürürlüğe girdi. Bu kanunun Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne verdiği yetkiyle 12.01.2007 tarihinde Belediye Meclisi Atatürk Orman Çiftliği Koruma 
Amaçlı İmar Planını onaylayarak yürürlüğe soktu.  

Atatürk Orman Çiftliğini yok edecek bu plana karşı açtığımız davada, Ankara 13. İdare Mahkemesi, planın yürütmesini durdurmuştur.  Planlama çalışma-
ları sırasında sıkça hukuka aykırı bulduğumuz hususları hem kamuoyu hem de ilgili idare ile paylaşmamıza karşın, Büyükşehir Belediyesi uyarılarımıza 
kulak vermemiştir. 

Mahkeme Kararında dört husus üzerinde durmuştur.  

1)  AOÇ 1. derece Doğal ve Tarihi Sittir, AOÇ alanında tarımsal faaliyetleri kısıtlayacak planlama yapılamaz 

2) Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunda önemli tarihi olaylara sahne olmuş AOÇ arazisinde, alanın tarihi ve doğal özelliklerini ortadan kaldıracak büyük-
lükte bir Hayvanat bahçesi yapılamaz.

3) AOÇ’nin kuzeyinde kalan büyük parçasının dava konusu olan planlarda Olimpiyat oyunlarına ve spor parkı olarak ayrıldığı, bu fonksiyonların AOÇ’yi 
üç parçaya böldüğü, bu plan hükümlerinin yanlış bir ulaşım planlaması yaklaşımı getirdiği belirtildi. Bu biçimde alanda olimpiyat parkı yapılamaz. 

4) Nazım İmar planlarında belirlilik ve nesnellik planlamanın en önemli ilkeleridir. AOÇ planlarında “özel proje alanı” olarak tanımlanan alanlar bilimsel 
planlama anlayışına aykırıdır. Bu nedenle çiftlik alanının niteliklerine ve amacına aykırı bir biçimde özel proje alanı tanımlanamaz.   

Atatürk Orman Çiftliği alanının tarihi anlamı ve sit kararları doğrultusunda korunmasının gerekliliği mahkeme tarafından bir kez daha açığa çıktı.   

Bundan Sonra Ne Olacak ve Ne Yapılmalı?   

1) Yürütmeyi Durdurma kararı ardından, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu, sit alanı olan bölgede bir an önce, 2863 sayılı yasanın 17. maddesi 
uyarınca her türlü fiziki ve inşai müdahaleyi durdurmak ve bu konuda tedbirleri almak zorundadır. 

2) Son günlerde basına yansıyan ve kanun değişikliği ile AOÇ alanının spor kulüplerine kullandırmaya yönelik uygulamaların, hukuka aykırı olduğu mah-
keme kararıyla da anlaşıldığından, bu tür yasama çalışmaları bir an önce durdurulmalıdır.

3) Yıllardır AOÇ alanının kır ve kent bütünlüğünü sağlayacak biçimde geliştirilmesi, kentlerde gıda krizinin kol gezdiği koşullarda AOÇ’nin tarımsal 
kapasitesinin arttırılması gerektiğini savunan meslek kuruluşları ve kitle örgütlerinin görüşlerine itibar edilmelidir.    

Kamuoyuna Saygıyla duyurulur.  

  

TMMOB Mimarlar Odası   (Ankara Şubesi)  Başkanı Nimet ÖZGÖNÜL               

 TMMOB Peyzaj Mimarları Odası  Başkanı Ayşegül ORUÇKAPTAN           

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası  Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN
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TARIMDA REKOR DIŞ TİCARET AÇIĞI

2008’in İlk Altı Ayı’nda Açık 1.8 Milyar Dolar’a Ulaştı  
                                                                     2 Ağustos 2008

 Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) 31 Temmuz’da yayımladı-
ğı 2008 yılının ilk yarısına (Ocak-
Haziran) ilişkin dış ticaret verileri, 
tarımsal dışalımdaki rekor artışı or-
taya koymaktadır.

TÜİK’in verilerine göre; 2008 yılı-
nın Ocak-Haziran döneminde tarım 
ürünleri dışalımı 2007 yılının aynı 
dönemine göre yüzde 53,4 artarak 2 
milyar 348 milyon dolardan 3 mil-
yar 602 milyon dolara yükselmiştir. 
Buna karşılık dışsatım yüzde 11,8 
artarak 1 milyar 610 milyon do-
lardan 1 milyar 800 milyon dolara 
çıkmıştır.

Bu çerçevede, yılın ilk yarısındaki (Ocak-Haziran)  tarımsal dış ticaret açığı 1 milyar 802 milyon dolara ulaşmıştır.   

2007 yılının bütününde 900 milyon dolar olan tarım ürünleri dış ticaret açığı, bu hızla gidilirse, 2008 yılında 3,6 milyar dolara ulaşacak...  

Bu durum, yalnızca 2007 yılında yaşanan kuraklık ile açıklanamaz. IMF-Dünya Bankası güdümünde uygulanan “yoksulluk yönetimi” politikaları destek-
leri üretimden bağımsızlaştırmakta, girdi fiyatlarında yaşanan artışlar ve iç ticaret hadlerinde tarım aleyhine olan hareketler ekim alanlarını daraltmakta, 
verimlilik ve kalite geriye gitmektedir. 

Bu gelişmelerin doğal bir sonucu olarak, aşağıdaki tablodan da izleneceği üzere, Türkiye tarım sektöründe net dışalımcı konuma doğru sürüklenmekte-
dir.  

Yıllara Göre Tarımsal Dış Ticaret (Milyon $)*

Yıllar İhracat İthalat Denge
1999 2.058 1.649 +409
2000 1.659 2.123 -464
2001 1.976 1.409 +567
2002 1.754 1.703 +51
2003 2.121 2.535 -414
2004 2.542 2.757 -215
2005 3.329 2.801 +528
2006 3.481 2.902 +579
2007 3.724 4.640 -916

*Uluslararası Standart Sanayi Sınıflamasına göre 

Tarım ve gıda krizinin tüm dünyayı sardığı bir ortamda, yılda 700 - 800 bin nüfus artıran Türkiye’nin tarımsal üretimden giderek kopuşu, 6 aylık tarımsal 
dışalım için 3.6 milyar dolar ödemesi, ülke için kaygı vericidir.   

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak, siyasal iktidarı, tarım sektörünün giderek artan stratejik önemi dikkate alınarak tarım alanında gerekli yatı-
rımları yapmaya, bilim ve teknolojiyi alana indirip ziraat mühendislerinin işlendirildiği bir üretim ortamında, doğayla dost ve sağlıklı ürünlerin tüketici 
sofrasına aracısız bir düzen içinde ulaşacağı yapıyı kurmak için çalışmaya davet ediyoruz.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan (Yönetim Kurulu adına)

BASIN AÇIKLAMALARI
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“DANIŞIKLI” AOÇ YASASI HUKUKA AYKIRIDIR ! 
AOÇ’nin 258 bin Metrekare Arazisi Daha Ranta Teslim...

                                                                                                                      3 Ağustos 2008 

TBMM’nin yaz tatiline girmeden önceki son çalışma gününde, 31 Temmuz 2008 tarihinde çıkarılan bir yasa ile 258 bin metrekare alan daha Atatürk Orman Çiftliği’nden 
koparıldı...

Yasa ile “Spor Alanı Sınır Krokisi” nde koordinatları tanımlanan 258 dekar arazi 49 yıllığına bedelsiz olarak Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü (GSGM)’ne tahsis edil-
mektedir. Yasa’ya göre, tahsis edilen spor alanlarının spor klüplerince, spor hizmet ve faaliyetlerinde amacına uygun kullanımının temini için GSGM her türlü tedbiri 
alacaktır. 

Bilinmektedir ki, sözü edilen krokide kayıtlı alanlar, halen Gençlerbirliği ve Ankaragücü spor klüpleri tarafından kullanılmaktadır.    

Yasa, bu kulüpler tarafından kullanılan AOÇ arazisini, Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü üzerinden, 49 yıllığına bu kulüplere tahsis etmeyi amaçlamaktadır. 

Bu niteliği ile yasa, sözel metninden anlaşılamayan amacını, danışıklı (muvazaalı) bir şekilde yaşama geçirmeye çalışmakta, belirli kulüplere yarar sağlama amacına 
odaklanmaktadır. Böylece, soyut/genel/objektif olması gereken yasa, somut/özel/subjektif bir yapıda, kamu yararına yabancı bir amacı yaşama geçirme çabasını yansıt-
maktadır.  

Şurası bilinmelidir ki, Yasa, “gençlerin spor yapması” gibi masum bir amaca hizmet etmemektedir. Sözü edilen alanlar, uzun süredir, iki spor kulübü tarafından, son derece 
düşük kira bedelleri ile kullanılmaktadır. Bu kulüplerden birisi, kullandığı alanın bir kısmını, disko - eğlence tesisi niteliğindeki bir özel / ticari kuruluşa, kendi ödediği kira 
bedelinin 20 katına ulaşan bedellerle kiralamakta ve kullandırmaktadır. 

Bu kapsamda bir taraftan AOÇ arazisi Atatürk’ün vasiyetine aykırı olarak kullanılırken, diğer taraftan ticari anlamda haksız kazanç / haksız rekabet ilişkisi ortaya çıkmak-
tadır.

Bilindiği üzere, TMMOB Mimarlar Odası, Peyzaj Mimarları Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası’nın ortaklaşa açtığı dava sonucunda, Ankara 13. İdare Mahkemesi’nce 26 
Haziran 2008 tarihinde Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin hazırladığı Atatürk Orman Çiftliği Koruma Amaçlı İmar Planının yürütmesi durdurulmuştur. 

Üç ODA tarafından 8 Temmuz 2008 tarihinde konuyla ilgili olarak yapılan basın açıklamasında, “SİT alanı olan bölgede bir an önce her türlü fizik ve inşai müdahalenin 
durdurulması; AOÇ alanının spor kulüplerine kullandırmaya yönelik uygulamaların, hukuka aykırı olduğu mahkeme kararıyla da anlaşıldığından, bu tür yasama çalışmala-
rına son verilmesi ve kentlerde gıda krizinin kol gezdiği koşullarda AOÇ’nin tarımsal kapasitesinin arttırılması” gerektiği belirtilmişti.

Geçirilen yarım yüzyıllık süreçte özel yasalar çıkarılarak 22 bin dekarı yağmalanan Çiftliğin, zaten çok daralmış bulunan alanlarının da yok edilmesine yönelik girişimler 
kabul edilemez. 

Kamuoyunu, yazılı-görsel medyayı, Ankara halkını ve tüm Türkiye’yi, Ulu Önderin ulusa armağanı, Cumhuriyet kazanımının anlamlı simgesi ATATÜRK ORMAN 
ÇİFTLİĞİ’NE yönelik yağmalamacı saldırıyı geriletmeye ve ÇİFTLİĞİ sahiplenmeye çağırıyoruz.

 

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan

(Yönetim Kurulu adına)

BASIN AÇIKLAMALARI

HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ
• Danıştay 8. Dairesi, Gıda ve Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzemeleri Üreten İş Yerleri ve Sorumlu Yönetici İstihdamı Hakkında Yönetmeliğin bazı maddelerini 
iptal ederek, ustaların sorumlu yöneticilik yapmalarının önüne geçti.

• ODA’mız, Gıda ve Kimya Mühendisleri Odaları tarafından kapasite raporu düzenlenmesini engelleyen Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’na karşı açtığımız dava, Ankara 
11. İdare Mahkemesi tarafından reddedildi. Mahkeme kararına karşı temyiz başvurusunda bulunduk.

• ODA’mızın Mimarlar Odası Ankara Şubesi ve Peyzaj Mimarları Odası ile ortaklaşa açtığı davaya bakan Ankara 13. İdare Mahkemesi, AOÇ Koruma Amaçlı İmar 
Planı’nın yürütmesini durdurdu. 

• Danıştay, 25.03.2005 tarih ve 25766 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Tarım Arazilerinin Korunması ve Kullanılmasına Dair Yönetmelik”i kısmen iptal etti 

• Toprak Koruma Kurulları’ndaki ODA’mız üyelerin muhalefetine karşın, Düzce’de 122 hektarlık tarım alanının tarım dışına çıkartılması ve Antalya’da 11.2 hektar 
sulu mutlak tarım arazisinin, tarım dışı amaçla kullanılmasına yönelik alınan Toprak Koruma Kurulu kararlarına karşı iptal ve yürütmenin durdurulması istemiyle dava 
açtık.

• TEKEL sigara işletmelerinin, 2,5 yıllık karına karşılık gelen bir bedelle 1,720 milyar dolara British American Tobacco’ya (BAT) satılması işleminin iptali için KİGEM 
ile birlikte Danıştay’a başvurduk.

• Adana 2. İdare Mahkemesi, Pozantı’da 10.2 hektar arazinin tarım dışı kullanılmasına neden olacak Bakanlık işleminin yürütmesini durdurdu. 

• Antalya 1. İdare Mahkemesi, Kırcami Bölgesinde 1503 hektar tarım arazisinin imara açılmasına karşı yürütmeyi durdurma kararı verdi 

• Danıştay 6. Dairesi, Yalova Altınova’da kurulacak tersanenin imar planını, “usulüne uygun yapılmadığı” gerekçesiyle iptal etti 

• Çanakkale 1. İdare Mahkemesi Biga’daki tarım arazisinin imara açılmasına izin veren Toprak Koruma Kurulu kararını iptal etti 
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DANIŞTAY’DAN İPTAL KARARI : 
Ustalar Sorumlu Yöneticilik Yapamaz !..

4 Ağustos 2008

 

Türkiye’de gıda güvenliğini sağlamaktan sorumlu Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın, gıda güvenliğini “del-
me” girişimleri, bir kez daha yargıdan döndü...

Danıştay 8. Dairesi, 2008/4616 esas sayılı kararıyla, herhangi bir uzmanlığı bulunmamasına karşın kısa süreli 
eğitim alan ustalara sorumlu yönetici olabilme yolunu açan Yönetmelik değişikliğini hukuka aykırı bularak 
iptal etti. 

Türkiye’de 400 binin üzerindeki gıda üretim-satış noktaları, 6 bin dolayındaki gıda denetmeni tarafından 
denetlenmeye çalışılıyor. 

Bu nicelik karşısında özverili çabalara karşın açıkça yaşanan denetim zafiyetinin halk sağlığı açısından do-
ğuracağı sakıncalar, sorumlu yöneticilerin çalışmaları ile kapatılmaya gayret edilmektedir. Gıda terörünün 
önlenmesi ve işyerlerindeki teknik ve hijyenik standartların sağlanması, bizzat bu işyerlerinde çalışan meslek 
mensuplarınca sağlanmaktadır.

Buna karşılık, önceki Tarım ve Köyişleri Bakanı Sn. Sami GÜÇLÜ döneminde yapılan ve 27.08.2004 gün 
ve 25566 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Gıda ve Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzemeleri Üreten 
İş Yerlerinin Çalışma İzni ve Gıda Sicili ve Üretim İzni İşlemleri ile Sorumlu Yönetici İstihdamı Hakkında 
Yönetmelik”in 29/c maddesi değişikliğiyle, İşyerinde zaten üretim yapan ustaların, aynı zamanda sorumlu 
yönetici de olmasının yolu açılmıştı.

Sözü edilen hükmün kapsamı, izleyen süreçte 15.02.2005, 10.09.2005 ve 24.02.2006 tarihli Resmi Gazeteler-
de yayımlanan Yönetmelik değişiklikleri ile genişletilmiş ve böylece halkın gıda güvenliği hiçe sayılmıştı. 

Ziraat Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendislerinin mesleki haklarını gasp eden, halkın gıda güvenliğini hiçe 
sayan bu Yönetmelik değişikliğine karşı, bizzat Bakan nezdinde yürüttüğü çalışmalardan sonuç alınamaması 
üzerine, idari yargıya başvurdu, yapılan Yönetmelik değişikliklerine karşın ısrarlı takibini sürdürdü. 

Ziraat mühendislerinin özlük haklarını da savunduğumuz dava da, Oda’mızın karşısında Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı ve onun yanında müdahil olan TESK (Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu) ile Türkiye Lo-
kantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu Başkanlığı yer aldı.

Konu ile ilgili olarak, 17 Ağustos 2006 tarihinde Danıştay 10. Dairesi tarafından 2006/2330 Esas no ile yürüt-
menin durdurulmasına karar verilmişti. Daireler arası tevdi görüp 8. Daireye gönderilen davada, Danıştay 8. 
Dairesi tarafından da 18.06.2008 tarih ve 2008/4616 Esas no ile Yönetmeliğin 29/c maddesinin tamamı iptal 
edildi. 

Bu karar uyarınca;

- Ustalar, yılda en çok 3 ay faaliyet gösteren mevsimlik işyerleri ile 20 beygir gücü ve altında motor gücü 
bulunan; ekmek, pastacılık ürünleri, mantı, simit, yufka, bazlama, pide, galeta, kadayıf ve leblebi üreten iş 

yerlerinde SORUMLU YÖNETİCİLİK yapamayacak.

- Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu veya bu kurumlarca yetkilendirilmiş 
bağlı mesleki birimler, USTALIK KURSU DÜZENLEYEMEYECEK.

- Sayılan işyerlerinde Yönetmeliğin 7/A ekinde sayılan şekliyle, “4 yıllık lisans eğitimi almış ziraat, gıda, kimya mühendisleri ..” sorumlu yöneticilik 
yapabilecek.

- Böylece haksız ve hukuka aykırı bir şekilde istihdam alanları daraltılmış olan üyelerimiz yeniden iş olanaklarına kavuşacaklar.

- Hepsinden önemlisi, tüketici, uzman mühendisin denetiminde üretilen güvenli gıdalara erişme hakkına yeniden sahip olacaktır.

Danıştay 8. Dairesi’nin konuyla ilgili kararını kamuoyuna açıklar; başta Tarım ve Köyişleri Bakanlığı olmak üzere tüm tarafları ziraat mühendisliği 
mesleğine saygılı olmaya, mahkeme kararına uygun davranmaya davet eder, sürecin ODA’mız tarafından izlendiğini ve kamusal denetleme işlevimizin 
sürdürüleceğini duyururuz.

Saygılarımızla

 

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan (Yönetim Kurulu adına)

BASIN AÇIKLAMALARI
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SİYASAL İKTİDARIN YALOVA ATATÜRK TARIM İŞLETMESİNİ  
BETONLAŞTIRMA KONUSUNDAKİ ISRARI, YARGI KARARLARINA 

RAĞMEN BİTMİYOR !..
13 Ağustos 2008

 

Başbakanlık Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun, Yalova Atatürk Tarım 
İşletmesi’ne ait taşınmazların özelleştirilmesine yönelik kararı, bugünkü 
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Bilindiği üzere, Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Yalova’da 
arazi satın alarak kurduğu ve 1937 yılına kadar bizzat kendisi işlettikten 
sonra “tarım yapılması ve hilesiz meyve yetiştirilmesi” için halka bağış-
ladığı çiftlik hakkında, YPK tarafından 14.3.2005 tarihinde tasfiye kararı 
alınmıştı. Özellikle rant çevreleri tarafından uzun süredir ele geçirilmek is-
tenen işletme arazilerinin, turistik tesise dönüştürülmesi için Dubai İslam 
Bankası’na tahsis edileceği ileri sürülmüştü.

YPK’nin bu kararı üzerine Tarım-İş Sendikası tarafından açılan davaya, 
ODA’mız da müdahil olmuş, deniz kıyısında yer alan işletmede yaptığı tes-
pitleri, çektiği fotoğrafları, işletmenin tarım ekonomisi analizini de içeren 
bir dosya niteliğine dönüştürmüş, mahkemeye sunmuş ve kamuoyu ile pay-
laşmıştır. 

Bursa 2. İdare Mahkemesi, 26.12.2006 tarih ve 2005-1080 esas nolu ka-
rarıyla tasfiyeye ilişkin YPK kararını hukuka aykırı bularak iptal ederken, 
tarım topraklarının önemi konusunda siyasi çevrelere de ders vermiştir. 
Toprağı korumanın bir ulusun onuru olduğu vurgulanan mahkeme kararın-
da, İdarenin tasfiye yerine, Anayasa hükümleri uyarınca “toprağın verimli 
olarak işletilmesini korumak ve geliştirmek” için gerekli önlemleri alması 
gerektiği bildirilmiştir.

Başbakanlığın mahkeme kararına karşı yaptığı itiraz da, Danıştay 10. Da-
iresi tarafından 31.10.2007 tarih ve 2007/2287 esas nolu kararla reddedil-
miştir.

Ancak, verimli tarım topraklarına göz dikenler yargı kararlarını aşmak için 
bu kez farklı bir yönteme başvurmuşlardır. Başbakanlık Özelleştirme Yük-
sek Kurulu’nun aldığı karara göre, işletme TİGEM bünyesinde kalacak şe-
kilde, işletmenin kullanımında bulunan taşınmazlar satış yöntemiyle 1 yıl 
içinde özelleştirilecektir. Arazileri satılan bir işletme üretim yapamaz. Do-
layısıyla işletmenin TİGEM bünyesinde kalmasına yönelik ifade, yalnızca 
kamuoyunu yanıltmaya yöneliktir. 

Atatürk Tarım İşletmesi’nin taşınmazlarının özelleştirilmesi halinde, söz 
konusu arazi yapılaşmaya açılacak ve Büyük Önder Atatürk’ün vasiyetine 
aykırı biçimde, bereketli tarım toprakları üzerinde belki de Arap sermayesi-
nin otelleri yükselecektir.

Tarım arazilerini korumaya yönelik mücadelesini kararlılıkla sürdüren Zira-
at Mühendisleri Odası, Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun bu kararının iptali 
ve yürütmesinin durdurulması istemiyle yargı yoluna başvuracaktır. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak, siyasi çevreleri, Türkiye’nin 
doğal kaynakları, ormanları, kıyıları, tarım arazileri konusunda duyarlı dav-
ranmaya çağırıyoruz.   

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

 

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan

(Yönetim Kurulu Adına)

BASIN AÇIKLAMALARI
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ADANA
1 Mayıs Adana’da Uğur Mumcu Meydanı’nda yapılan mitingle kutlandı. 
TMMOB pankartı altında katıldığımız 1 Mayıs mitingine ZMO Adana 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve çok sayıda üyemiz destek verdi. 
Meydanda yapılan konuşmalar ve atılan sloganlarla miting sona erdi.

TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen Adana 
Kent Sorunları Sempozyumu, 9 ve 10 Mayıs günleri, sorunları kapsamlı 
biçimde irdeleyen bildirilerin tartışıldığı oturumlarla gerçekleştirilirdi. 
Sempozyuma ZMO Adana Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda 
üyemiz katılarak destek verdiler.

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Güney Bölge Şubesi tarafından dü-
zenlenen “Bitkisel Yemeklik Yağlar Sempozyum ve Sergisi” 8-9 Mayıs 
2008 tarihlerinde Adana’da yapıldı. İki gün süren sempozyumda; sek-
törün bilimsel ve teknolojik yönden ülkemizdeki ve dünyadaki gelişimi 
değerlendirildi. Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, 9 Mayıs 
2008 günü “Bitkisel Yağlarda Ambalaj” konulu 7. oturumun başkanlığı-
nı yaptı. Sempozyuma Şube Yazman Üyemiz Selma KIRANÇEŞME ve 
çok sayıda üyemiz katıldı.

Adana İl Tarım Müdürlüğü toplantı salonunda 7 Mayıs 2008 günü ger-
çekleştirilen “Buğdayda Süne” konulu toplantıya II. Başkanımız Saim 
İNCE katılarak görüşlerimizi aktardı.

Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi “Türk Sanat Müziği Dostlar 
Korosu”, 15 Mayıs 2008 Perşembe günü Çukurova Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nin davetiyle, i. Akif Kansu Amfisi’nde yılın ikinci konserini 
vererek, sanatseverlerle buluştu.

Dünya Süt Günü nedeniyle Gıda Mühendisleri Odası Adana Şubesi ile 
birlikte gerçekleştirdiğimiz ortak basın açıklamasında; “Sütün Kaymağı 
Tekellere Gidiyor” vurgusu yapıldı.

Şubemiz tarafından düzenlenen eğitimler kapsamında, Doç. Dr. Orhan 
ÖZÇATALBAŞ tarafından “Bilişim Teknolojileri, Yayım ve Danışman-
lık İlişkileri” konusunda seminer verildi. 

Kamu yatırımlarındaki basın ilanı zorunluluğunu kaldıran “Kamu İhale 
Kanunu ile Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’nda değişiklik yapılmasına 
dair Kanun Tasarısı”na karşı Şube Başkanımız  Prof. Dr. Haydar ŞEN-
GÜL ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti’ne 
(ÇGC) destek ziyaretinde bulundular.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, 7 Temmuz 2008’de TRT 
3 GAP TV’de yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” programına katılarak, ta-
rım topraklarının amaç dışı kullanımı, 5403 Sayılı Toprak Koruma ve 
Arazi Kullanım Kanunu uygulamaları ve yaşanan sorunlar konusunda 
ODA’mız görüşlerini anlattı. 

ZMO Adana Şubesi ve Adana Tabip Odası, “Tarım Topraklarının İşgaline 
Son Verilmesi” ve “Herkese Eşit Ücretsiz Sağlık Hizmeti” talebiyle Trans 
Aladağlar Emler Zirvesi’ne tırmanarak, burada Oda flamalarını açtı.

Şubemizde düzenlenen törenle Tarım Danışmanları sertifikalarını aldılar. 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, ilgili kanun gereği danış-
manlık sistemi içinde görev yapacak olan danışmanların söz konusu hiz-
metleri yürütebilmeleri için 3 hafta süren Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Eğitimi’nin ardından yapılan sınavda başarılı olduklarını ve gerekli mes-
leki yeterliliği kazandıklarını belirtti. Şubemizce düzenlenen II. Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık Eğitimi’ne de 21 kişi katıldı. Kursiyerlerimizin 

tümü yapılan sınavda başarılı olarak sertifika almaya hak kazandılar.

5 Haziran Dünya Çevre Günü nedeniyle düzenlenen ortak basın açıklamasına, ZMO Adana Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Selma KIRANÇEŞME ve üyelerimiz katılarak destek verdiler.

II. Başkanımız Saim İNCE, pamuk ekim alanlarının azaldığını, mısır üreticisinin tümüyle tüccar ve sanayicinin insafına 
terk edildiğini belirttiği basın açıklamasında: Adana’da mısır üreticisinin ürününü 50 YKr, kütlü pamuğu ise 1.4 YTL 
fiyatla satması gerektiğini bildirdi.

Adana Şubemiz; Kimya Mühendisleri Odası Güney Bölge Şubesi ve Gıda Mühendisleri Odası Adana Şubesi ile birlikte, 
24 Temmuz 2008 tarihinde Veterinerlik Hizmetleri, Gıda ve Yem Kanunu Taslağı’na karşı bir basın açıklaması yaptı.

ŞUBELERİMİZDEN
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ANTALYA
Tarım İl Müdürlüğü’nde 4 Haziran 
2008’de yapılan Toprak Koruma Kuru-
lu toplantısına Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Doç Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ katılarak 
kurula gelen dosyaları Odamız adına de-
ğerlendirdiler.

Tarım İl Müdürlüğü’nde 9 Haziran 
2008’de yapılan Tarımsal Yayım ve Da-
nışmanlık İl Teknik Komitesi toplantı-
sında Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
ve Şube Yazmanımız Dr. Adnan ÖZ-
ÇELİK konu ile ilgili oda görüşlerimizi 
açıkladılar.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER 2 Ma-
yıs 2008’de Kumluca Tarım ve Seracılık 
Festivali etkinlikleri kapsamında düzen-
lenen “İhracat, Hasat ve Pazarlama” ko-
nulu panelde Oturum Başkanlığı yaptı. 
Panel Tertip Komitesince Şube Başka-
nımıza bir plaket verildi. TUNCER, 10 
Haziran 2008 tarihinde Tarım Ajansı ve 
Ticaret Borsası tarafından düzenlenen 
“Rusya ve İhracatta Yaşanan Sorunlar” 
konulu panele katılarak, ODA’mız gö-
rüşlerini açıkladı.

Eşgüdüm Kurulu tarafından 26 Mayıs 
2008 tarihinde 100. Yıl Spor Tesisleri 
önünde yapılan “Bu Kadar da Olma-
malı, Bu Kadarına İzin Verilmemeli” 
konulu basın açıklamasına Yönetim 
Kurulu üyelerimizle katıldık. Eşgüdüm 
Kurulu’nun 100.Yıl tesisleri ile Aksa 
enerji santrali konularını değerlendirdi-
ği 11 ve 26 Haziran 2008 tarihli toplan-
tılarına Şube Saymanımız Ertekin CAN 
katıldı. 

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
(İKK) Antalya Temsilcisinin seçiminin 
yapıldığı 4 Temmuz 2008 tarihli toplan-
tıda Şube Saymanımız Ertekin CAN yer 
aldı.  Kent Konseyi’nin 8 Temmuz 2008 
tarihli toplantısına Şube Başkanımız Va-
hap TUNCER katılarak Odamız görüş-
lerini açıkladı. Antalya Ticaret Borsası 
tarafından 21 Temmuz 2008 tarihinde 
düzenlenen “Tarım Platformu”na katı-
lan Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 
Antalya’nın tarımsal durumu, sorunları 
ve çözüm yolları konusunda Odamız gö-
rüşlerini aktardı.

TMMOB İKK’nin 8 Ağustos 2008’de 
Manavgat ve Serik bölgelerinde mey-
dana gelen orman yangınlarının değer-
lendirildiği toplantısına Şube Başkanı-
mız Vahap TUNCER katıldı. TMMOB 
İKK’nin 13 Ağustos’ta orman yangın-
larını yerinde incelemek için yaptığı ge-
zide ODA’mızı Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER ile Yazmanımız Dr. Adnan 
ÖZÇELİK temsil etti. Konu ile ilgili 
geniş kapsamlı bir rapor hazırlanarak 
İKK’ya sunulması kararlaştırıldı. Serik 
ilçesi Zırlankaya köyündeki taş ocak-
larının tarım arazileri ve ormanlık alan-
lara verdiği zararı yerinde görmek için 
İKK’nin 20 Ağustos’ta yaptığı incele-
me gezisine de Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER katıldı.

Şubemizde 14 Mayıs 2008 tarihinde 
Genç ZMO’nun organizasyonuyla Ak-

deniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrenci-
lerinin katıldığı bir toplantı yapıldı. Toplan-
tıda Şube Başkanımız Vahap TUNCER ve 
tarım sektörünün çeşitli dallarında çalışan 
(tohum, zirai ilaç, gübre, kamu vs.) Yöne-
tim Kurulu üyelerimiz tarafından sektör 
anlatılarak, istihdam konuları ve iş ola-
nakları hakkında bilgi verildi. Şubemizde 
23 Haziran-11 Temmuz ve 28 Temmuz-15 
Ağustos 2008 tarihleri arasında Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık Eğitimi düzenlendi. 
Her iki eğitime de 25’er kişi katıldı. 

1 Mayıs Emek Bayramına Meslek Odaları 
Eşgüdüm Kurulu pankartı altında meslek-
taşlarımız ve Yönetim Kurulu üyelerimizle 
katıldık. Tarım ve Köyişleri Bakanlığında 
1 Mayıs 2008’de yapılan “Tarımsal Yayım 
ve Danışmanlık Merkez Teknik Komite-
si” toplantısına Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER katılarak, ODA’mız görüşlerini 
aktardı. Oda Başkanımız Dr. Gökhan GÜ-
NAYDIN, 8 Mayıs 2008’de Şubemizi ziya-
ret ederek inşaatı tamamlanan yeni hizmet 
binamız ile ilgili bilgi aldı ve incelemelerde 
bulundu.

Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitü-
sü tarafından 21 Mayıs 2008’de düzenle-
nen “Methyl Bromide Sonlandırma Pro-
jesi Çalıştayı”na Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER katıldı. Şube Yazmanımız Dr. 
Adnan ÖZÇELİK 4 Haziran 2008’de Fresh 
Antalya Danışma Kurulu toplantısında 
ODA’mızı temsil etti. Anfaş tarafından 8 
Ağustos 2008 tarihinde düzenlenen “Akde-
niz Meyve-Sebze Zirvesi”ne Danışma Ku-
rulu üyesi olan Şubemiz adına Başkanımız 
Vahap TUNCER katıldı.

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 
11 Haziran 2008’de yapılan mezuniyet tö-
renine Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
katılarak, bir konuşma yaptı. Antalya Genç 
ZMO tarafından 17 Mayıs 2008 tarihinde 
bir piknik düzenlendi. Pikniğe 45 öğrenci 
ile Şube Başkanımız Vahap TUNCER ile 
Yönetim Kurulu Üyeleri Dursun BÜYÜK-
TAŞ, Köksal AYDINŞAKİR ve F. Öncü 
Ceylan BALOĞLU katıldı.

Şubemiz Türk Halk Müziği Korosu’nun 17 
Mayıs 2008 tarihinde Antalya Kültür Mer-
kezi Aspendos salonunda verdiği konser 
beğeniyle izlendi.

Radyo ve TV 

Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 8 Ha-
ziran 2008’de CNN Türk televizyonuna 
Rusya ile yaşanan ihracat krizi ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. TUNCER, 9 Hazi-
ran 2008’de İstanbul Kanal T televizyonu-
nun yayınına, 11 Haziran 2008’de de TRT 
Radyosu ve Kanal D’ye açıklamalar yapa-
rak, ürünlerde yanlış ve bilinçsiz kullanılan 
kimyasalların kalıntı problemi oluşturduğu-
na dikkat çekti.

Şube Başkanımız 18 Haziran 2008’de 
VTV’nin yayınına, 23 Temmuz 2008’de de 
Müjde Radyo’nun yayınına katıldı. TRT-
1’e, 4 Ağustos 2008 tarihinde Manavgat 
ve Serik bölgelerinde meydana gelen orman 
yangınları ile ilgili açıklamalarda bulunan Şube Başkanımız Vahap TUNCER yan-
gında birçok tarım alanının da zarar gördüğünü bu durumdan Antalya ve Türk ta-
rımının olumsuz etkileneceğini belirtti. Şube Başkanımız, Serik ilçesinde açılacak 
taş ocaklarının yaratacağı zararlarla ilgili 20 Ağustos 2008 tarihinde NTV ana haber 
bültenine açıklamalar yaptı.
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AYDIN
Şube Başkanımız Galip ORHAN, Yönetim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Atakan KOÇ ve kıymet takdiri konusunda uzman üyemiz Özcan LAR-
LAR 2 Mayıs 2008’de ADÜ Ziraat Fakültesi’ne giderek son sınıf öğ-
rencilerini bilgilendirdiler. Öğrencilere, “Kıymet Takdiri ve Tarımda Bi-
lirkişilik, Gıda Sektöründe Sorumlu Yöneticilik ile Tarım Danışmanlığı” 
konularında bilgi aktarıldı. Ayrıca öğrencilerin mesleğimiz ve tarımımız-
la ilgili soruları yanıtlandı.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığınca uygulanan Kırsal Kalkınma Yatırımları-
nın Desteklenmesi Programı ile ilgili Bakanlık tebliği yayınlanmış olup, 
tebliğ esaslarının üyelerimize duyurulması amacıyla 8 Mayıs 2008’de 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. Tarım İl Müdürlüğü Destekleme Şube 
Müdürü, üyemiz Mustafa ASLAN’ın yaptığı bilgilendirmeye çok sayıda 
üyemiz ile proje uygulayacak çiftçiler katıldılar.

8 yıldan beri geleneksel olarak düzenlediğimiz Piknik ve Uçurtma Şenli-
ği, 11 Mayıs 2008’de ADÜ Ziraat Fakültesi bahçesinde gerçekleştirildi. 
“Mangal ve uçurtmanı al gel” sloganı ile yapılan pikniğe katılan çok sa-
yıda üyemiz gönüllerince eğlendi. Uçurtma yarışında, katılanlara ve dere-
ceye girenlere Şubemizce kitap, şapka ve tişört gibi hediyeler verildi.

Üyelerimizle birlikte olmak, dayanışmayı arttırmak amacıyla düzenledi-
ğimiz müzikli “Bahar yemeği” 16 Mayıs akşamı ADÜ Sosyal Tesisleri 
salonunda gerçekleştirildi. Çok sayıda üyemizin katıldığı yemek, neşe 

içinde gecenin geç saatlerine kadar sürdü.

Şubemizin, Aydın TEMA Temsilciliği ve Hasanefendi-Ramazanpaşa Muhtarlığı ile birlikte düzenlediği “Toprak Kirliliği 
ve Atık Piller” toplantısı, 28 Mayıs 2008’de Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Salonunda yapıldı. Toplantıda 
ADÜ Ziraat Fakültesi Toprak Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Gönül AYDIN “Toprak Kirliliği”, Şubemiz 2. Başkanı 
Mahmut Nedim BARIŞ da “Atık Pillerin Etkileri ve Değerlendirilmesi” konusunda bildiri sundular. Toplantıya Aydın Vali 
Yardımcısı, kamu kuruluşu yönetici ve elemanları, meslek odalarının ve bazı demokratik kitle örgütlerinin yönetici ve üyeleri ile çok sayıda meslektaşımız katıldı.

Şubemizde Tarım Danışmanlığı eğitimi alan üyelerimizi 3 Haziran günü TEMA Vakfı Aydın İl sorumlusu ziyaret etti. Eğitici Doç. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ’ın da TEMA 
hakkında olumlu düşüncelerini aktarması sonucu eğitime katılan 19 kursiyer TEMA üyeliği başvurusu yaptı. Tarımsal Danışmanlık eğitimine katılan meslektaşlarımız, 
Danışmanlık çalışmalarına başlarken nasıl bir örgütlenme modeli uygulayabilecekleri konusunda Sanayi Odasında bilgilendirildiler. Eğitici Doç. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ 
ile üyemiz ve Sanayi Odası Meclis Üyesi kursiyer, M. Taylan ŞENOL’un girişimleriyle 4 Haziran 2008’de Sanayi Odasına giden üyelerimize, Ege Üniversitesi Bilim – 
Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (EBİLTEM) uzmanı Dr. Serdal TEMEL tarafından 1 buçuk saat süreli bilgilendirme yapıldı. Aydın KOSGEP müdürünün de 
aktif katıldığı, tartışmalı ve yararlı geçen toplantı sonunda kursiyerlere Aydın Sanayi Odasınca akşam yemeği verildi.

14 Haziran Dünya Gönüllü kan bağışı günü nedeniyle Aydın Devlet hastanesi kan merkezi ünitesi ile ZMO Aydın Şubesinin birlikte düzenlediği kan bağışı etkinliğine 
Danışman adaylarının tamamı katıldı. Ancak yapılan ön muayene sonucu kan vermesi uygun görülenler kan verdi. Tören yerel basın ve Ay- TV Kanalıyla kamuoyuna 
yansıtıldı.

BALIKESİR
TMMOB, TÜRK-İŞ, DİSK, KESK’in ortaklaşa düzenlediği 1 Mayıs kutlamalarına Şubemiz etkin katılım sağladı. Şube 
Başkanımız Naci BİLGİÇ Toprak Koruma Kurulu’nun 5 Haziran 2008 tarihli toplantısına katılarak, ODA’mız görüşlerini 
dile getirdi.  Çevre Günü nedeniyle düzenlenen etkinlik kapsamında Çevre ve Orman İl Müdürlüğü tarafından Şubemize 

Teşekkür Belgesi verildi. Anayasa Mahkemesi’nin türbana yönelik kara-
rıyla ilgili olarak 11 Haziran 2008’de ADD’de yapılan basın toplantısına 
katıldık. 

MARÇEP tarafından 14 Haziran 2008’de Ayvalık’ta düzenlenen ve İs-
tanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın katıldığı panelde ODA’mızı 
temsil ettik.  Balıkesir İKK Sekreterinin seçilmesi için 24 Haziran 
2008’de yapılan toplantıya katıldık.  Şubemiz, Tarımsal Kuraklıkla Mü-
cadele ile Kuraklık Yönetimi Çalışmalarına ilişkin toplantıya katılarak, 
görüşlerimizi dile getirdi. Hürriyet Ege Gazetesi’nin 28 Haziran 2008’de 
Balıkesir ilinin sorunlarına yönelik düzenlediği toplantıda yer aldık. 

Son tutuklamalarla ilgili olarak 2 Temmuz 2008’de yapılan basın açık-
lamasına destek verdik. Şubemizce 7-25 Temmuz 2008 tarihleri arasın-
da Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi düzenlendi. Eğitim, Uludağ 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Orhan YAVUZ, Çanakkale Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Taner KUMUK ve Ege Üniversitesi’nden Prof. Dr. Tayfun ÖZ-
KAYA tarafından verildi. Eğitimin tamamlanmasının ardından yapılan 
sınavda kursiyerlerin tamamı başarılı olarak, belgelerini almaya hak kazandılar. Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA tarafından 24 
Temmuz 2008 tarihinde “Tarımsal Biyoçeşitlilik, Gıda Krizi, Tohum Sorunu” konularını içeren geniş kapsamlı bir konfe-
rans verildi.
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BURSA
Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ ve 
Şube Yazmanımız Savaş YENİGÜN İne-
göl ve Yenişehir’de bulunan ziraat mü-
hendisi meslektaşlarımızla 16 Nisan 2008 
günü bir araya geldi. Şube Başkanımız 
İlhan DEMİRÖZ Oda’mızın geleceğe 
yönelik faaliyetleri hakkında bilgi verdiği 
toplantıda, meslektaşlarımızla ilişkilerin 
daha sağlıklı gelişmesi amacıyla Odamızı 
temsilen İnegöl ilçesinden Ekrem LİZÖR, 
Yenişehir İlçesinden ise M. Seçkin KO-
ÇAK Şube Temsilcisi olarak seçildi.

Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ ve 
Yazmanımız Savaş YENİGÜN 16 Nisan 
2008 günü İnegöl Ziraat Odası Başkanı 
Niyazi ÖZBİL’i makamında ziyaret etti. 
Türkiye ve Bursa tarımının konuşulduğu 
toplantı karşılıklı iyi dileklerin sunulma-
sıyla son buldu. Şube Başkanımız İlhan 
DEMİRÖZ ve Yönetim Kurulu üyeleri-
miz Yenişehir Ziraat Odası Başkanı Mus-
tafa ÖZDEMİR’i 16 Nisan 2008 günü 
ziyaret etti.

Şube Başkanımız ve Yönetim Kurulu üye-
lerimiz, 29 Nisan 2008 günü Uludağ Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Erdoğan TUNCEL’in 
davetlisi olarak gittikleri toplantıda, bö-
lüm öğrencilerine Oda’mızı tanıttılar.

Bursa Tarım İl Müdürlüğünde 2-6 Haziran 
2008 tarihleri arasında “Gıda İşyerlerinin 
Sınıflandırılması” konulu toplantı düzen-
lendi. Toplantıya Şubemizi temsilen Yö-
netim Kurulu üyelerimiz Lütfü AKBAŞ 
ve Ali Yavuz KAYA katıldılar.

Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ ve Yö-
netim Kurulu Üyemiz Ali Yavuz KAYA, 
Bağımsız Anadolu Hareketi Derneği’ni 
ziyaret ederek, görüş alışverişinde bulun-
dular.

Şube Başkanımız Olay TV’de Yılmaz 
İŞEL’in hazırlayıp sunduğu Ekonomik 
Forum Programına katılarak, tarımın so-
runları konusunda ODA’mız görüşlerini 
dile getirdi.

Geleneksel olarak her sene düzenlenen 
TMMOB İKK Halı Saha Turnuvası bu 
sene de büyük bir coşku ile yapıldı. Ziraat 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi takımı, 
müsabakalar sonucunda rakibi olan inşaat 
beton takımını 6-4 lük bir skorla yenerek 
üçüncülük kupasını almaya hak kazandı. 
Takımımızı elde ettiği başarıdan dolayı 
kutluyoruz.

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
2007-2008 yılı mezuniyet törenini coş-
kuyla kutladı. Fethiye Kültür Merkezinde 
yapılan mezuniyet törenine Şube Başka-
nımız İlhan DEMİRÖZ katıldı. Dereceye 
giren yeni meslektaşlarımıza hediyeler 
verdik.

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zi-

raat Mühendisleri Odası Öğren-
ci Temsilciliği Seçimi 5 Mayıs 
2008’de yapıldı. Yoğun ilginin ol-
duğu seçim sonucu ZMO Öğrenci 
Temsilcimiz Ömer ÇİLLİ; Temsil-
ci Yardımcımız da Merve Tuğba 
YAVUZ oldu.

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi tarafından bu yıl dördün-
cüsü düzenlenen Ziraat Fakültesi 
Öğrenci Bahar Şenliği büyük bir 
coşku ile gerçekleştirildi. Şenliğe,  
Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri Doç. Dr. 
Ertuğrul AKSOY ve Dr. Erkan YASLIOĞLU 
ile şubemiz personeli Ziraat Mühendisi Oğuz 
Kağan METİNER katıldı. Şubemiz tarafından 
şenlikte açılan stantta şubemiz, yayınlarımız 
ve etkinliklerimiz tanıtıldı. Artvin Sanayici, İş 
Adamları, Yönetici ve Serbest Meslek Men-
supları Derneği (ARSİYAD) şubemizi ziyaret 
etti. Samimi bir havada geçen ziyarette, tarı-
mın sorunlarından bahsedildi. 

Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ 17 Mart 
2008 tarihi itibariyle emekliye ayrıldı. Emekli 
olması nedeniyle İl Özel İdare tesislerinde İl 
Sekreteri Ali ALTUNTAŞ, İl Sekreter Yardım-
cısı Kemal DEMİREL, daire başkanları, şube 
müdürleri, sendika temsilcileri ve mesai arka-
daşlarının hazır bulunduğu yemek verildi. İl 
genel sekreteri Ali ALTUNTAŞ’ın plaket ver-
diği gece neşeli geçti. Şube Başkanımız İlhan 
DEMİRÖZ’ü biz de kutluyor, sağlık, mutluluk 
ve esenlikler diliyoruz.

Şubemiz tarafından 2-20 Haziran ve 18 
Ağustos-5 Eylül 2008 tarihleri arasında, Ta-
rımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimleri dü-
zenlendi. Eğitimler, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 
Prof. Dr. Orhan YAVUZ ve Çanakkale 18 
Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Prof. 
Dr. Taner KUMUK tarafından verildi. Tüm 
kursiyerlerimiz yapılan sınavda başarılı olarak 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Sertifikasını 
almaya hak kazandılar.

Şubemiz tarafından 7-18 Temmuz 2008 ta-
rihleri arasında “Damla Sulama Sistemlerinin 
Tasarımı Eğitimi” gerçekleşti. Uludağ Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Su-
lama Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Senih 
YAZGAN tarafından verilen eğitim başarıyla 
tamamlandı. Bilgisayar destekli ve arazi uygu-
lamalı olarak gerçekleştirilen eğitim sonunda 
katılımcılara belgelerini, Şube Başkanımız 
İlhan DEMİRÖZ, Şube Yazmanımız Savaş 
YENİGÜN ve Eğitmenleri Prof. Dr. Senih 
YAZGAN verdi. 

Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ, İnegöl 
Ziraat Odası Başkanlığı ve MODEF Fuarcılık 
firmasının ortaklaşa düzenlediği  1.Tarım Gıda 
Hayvancılık ve Ambalaj Fuarı’nın açılışına 
katıldı. Fuarda bize ayrılan stantta meslektaş-
larımızla bir araya geldik. Şube Başkanımız, 
Kozluöğren 1. Çevre Şenliği kapsamında açık 
havada düzenlenen “Taşocağı ve Çevresel Et-
kileri” paneline katılarak, ODA’mız 
görüşlerini dile getirdi. 
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ÇANAKKALE
Şubemiz tarafından 9 Mayıs 2008’de özellikle Ziraat Fakültesi ve 
Su Ürünleri Fakültesi son sınıf öğrencileri için Beden Dili ve İş 
Arama Yöntemleri konulu konferans düzenlendi. Konferansı Hacet-
tepe Üniversitesi’nden Doç. Dr. Uğur Ömür GÖNÜLŞEN ile Doç. 
Dr. Mehmet Devrim AYDIN verdiler. Konferansa çoğunluğu Ziraat 
Fakültesi ve Su Ürünleri Fakültesi son sınıf öğrencileri olmak üzere 
yaklaşık 300 kişi katıldı. 

Aynı günün akşamında Büyük Truva Otelinde mezun olan genç Ziraat 
Mühendisleri ve Su Ürünleri Mühendislerine kokteyl ve rozet takma 
töreni düzenlendi. Törende 200 genç meslektaşımıza rozet takıldı. 
Törene yaklaşık 450 konuk katıldı.

Şubemiz tarafından 30 Haziran-18 Temmuz 2008 tarihleri arasında 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi düzenledi. Eğitime 20 kursi-
yer katıldı. Eğitim sonucu yapılan sınavda kursiyerlerin tamamı başa-
rılı olarak sertifika almaya hak kazandılar.

1 Mayıs -31 Ağustos 2008 tarihleri arasında ilimizde yayın yapan Ton 
TV ile Kanal 17’de tarımla ilgili konular başta olmak üzere çevre ve 
ilimizin diğer sorunları ile ilgili çok sayıda canlı yayına katılarak, 
ODA’mız görüşlerini kamuoyu ile paylaştık. Aynı şekilde ilimizde 
yayın yapan yerel gazetelerde de odamız görüşleri kamuoyuna du-
yuruldu.

DİYARBAKIR
Diyarbakır Demokrasi Platformu’nun Dağkapı Miting Alanı’nda düzenlediği 1 Mayıs İşçi-Emekçi Bayramı’na Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Fatma ESMER ve Abbas ATEŞ ile üyelerimiz katılım sağladı.  Bağlar Belediyesi, Rosa Lüxemburg 
Vakfı ve Toplumsal Araştırma ve Eğitim Merkezi tarafından 3-4 Mayıs 2008 tarihlerinde düzenlenen “Uluslararası Yerel Yönetimler ve Kadın Konferansı”na TMMOB 
delegesi olarak Yönetim Kurulu Üyemiz Fatma ESMER katıldı. Şubemiz 6-16 Mayıs 2008 tarihleri arasında TMMOB Diyarbakır İKK 1.Futbol Turnuvasına katılım sağ-
ladı.

Hatay’da yapılan 41. Dönem 1. Danışma Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Şihat ŞENGAL, II. Başkanımız Mustafa 
DURAN ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Fatma ESMER katıldı.

Diyarbakır 8. Kültür Sanat Festivalinin 27 Mayıs 2008 tarihindeki açılışında ODA’mızı temsil ettik. 

29 Mayıs-1 Haziran 2008 tarihleri arasında gerçekleştirilen TMMOB 40. Olağan Genel Kuruluna Şube delegelerimizle 
katılım sağladık.

Şubemiz tarafından Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencilerine yönelik olarak Kapadokya Gezisi düzenlendi. Dicle 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Mühendislik-Mimarlık Fakültesi’nin me-
zuniyet gecelerine katılım sağladık.

Şubemiz toplantı salonunda 7 Haziran 2008 tarihinde sözleşmeli zira-
at mühendisi meslektaşlarımızla bir toplantı yapıldı. Toplantıda, son 
zamanlarda giderek artan sıkıntılar ve çözüm yolları konusunda görüş 
alışverişinde bulunuldu. Şube Başkanımız Şihat ŞENGAL, ODA’mızın, 
sorunların çözülmesi için yapılması gereken çalışmaların takipçisi ola-
cağını belirtti.

Şubemiz tarafından 2-20 Haziran ve 18 Ağustos-5 Eylül 2008 tarihleri 
arasında Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi düzenlendi. Eğitimler, 
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Yaşar AKTAŞ, Sütçü İmam Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmet BOZ, Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Dilek BOSTAN BUDAK ve Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ tarafından verildi. 
Her iki eğitime katılan meslektaşlarımızın tamamı, yapılan sınavda başa-
rılı olarak sertifika almaya hak kazandılar.

Şube Başkanımız Şihat ŞENGAL, GAP ile ilgili gelişmeler ve kuraklık 
konularında Hayat TV ile röportaj yaptı. Şubemiz tarafından 19 Temmuz 
2008 tarihinde Doğu Karadeniz Gezisi düzenlendi. 31 Ağustos 2008 ta-
rihinde yapılan Türkiye Barışını Arıyor Mitingine Şube Yönetim Kurulu 
olarak katılım sağladık. 

ŞUBELERİMİZDEN
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DENİZLİ
1 Mayıs 2008’de gerçekleştirilen 1 Mayıs İşçi Bayramı yürüyüşüne ve mitingine üyelerimizle birlikte TMMOB pankartı 
altında katılım sağladık. Denizli TMMOB İKK’da 2-3 Mayıs 2008 tarihlerinde gerçekleştirilen Denizli Kent Sempozyu-
muna katıldık. Şube Başkanımız, sempozyumun son günü FORUM oturumunda bir konuşma yaparak, öneri ve görüşlerini 
katılımcılara aktardı. Şubemizin düzenlediği etkinlik kapsamında, E.Ü.Z.F Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ünal ALTINBAŞ tara-
fından 9 Mayıs 2008 tarihinde “Uydu Teknolojisinin Doğal ve Kültürel Kaynakların Haritalanmasında Kullanımı” başlıklı 
bir konferans verildi. Konferansa Denizli Vali Yardımcısı, Tarım İl Müdürü, meslektaşlarımız ve diğer ilgililer katıldı.

Baklan ilçesi Ziraat Odası Başkanlığının isteği üzerine, Baklan Merkez, Boğaziçi ve Ataköy beldelerinde tarımsal konu-
lara yönelik olarak eğitimler düzenledik. Eğitimlere, konu uzmanı üyelerimizle birlikte Şube Başkanımız da katılarak, 
Odamızın tarım politikalarına ilişkin görüş ve önerilerini katılımcılara aktardı. Eğitimler beğeniyle izlendi. Şubemizin 7. 
Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıda şubemizin bugüne kadar yaptığı çalışmalar anlatılarak katılımcılar 
bilgilendirildi. Çalışma programımız üyelerle paylaşılarak, görüş ve önerileri alındı. Şube Başkanımız, üreticilerimizden 
gelen istek üzerine merkeze bağlı Altındere beldesinde yapılan toplantıda, Türk tarımına ilişkin Odamızın görüşlerini 
aktardı.  Şubemiz tarafından 7 Haziran 2008 tarihinde, gıda işletmelerinde sorumlu yöneticilik yapan üyelerimize yönelik 
olarak “Hijyen ve Sanitasyon” eğitimini gerçekleştirildi. Şubemiz futbol takımı, Denizli TMMOB Futbol Turnuvasına 
katıldı. Şubemizi başarı ile temsil eden tüm futbolcu üyelerimize teşekkür ederiz.

Şubemizin, Gıda ve Kimya Mühendisleri odaları ile birlikte 6-9 Kasım 2008 tarihlerinde düzenleyeceği “Ulusal Bağcılık 
ve Şarapçılık Sempozyumu ve Sergisi” etkinliği ile ilgili ilk Danışma Kurulu, 6 Haziran 2008’de yapıldı. Ege, Ankara ve 
Çukurova Üniversiteleri Ziraat Fakültelerinden çağrılı öğretim üyelerinin katıldığı toplantıda, sempozyumla ilgili bir yol 
haritası hazırlandı. Şube Başkanımız İbrahim GÜR, Gıda ve Kimya Mühendisleri Odaları Denizli Temsilcileri ve Çal Be-
lediye başkanı ile birlikte 31 Temmuz 2008 tarihde Valimiz Yavuz ERKMEN ve Belediye Başkanı Nihat ZEYBEKÇİ’yi 
makamlarında ziyaret etti. Şube Başkanımız her iki ziyarette de Denizli tarımına ilişkin görüş ve önerilerinin yanında, 6-8 
Kasım 2008’de ilimizde düzenleyeceğimiz “Ulusal Bağcılık-Şarapçılık Sempozyumu ve Sergisi” hakkındaki gelişmeleri 
aktardı. Heyet, 28-31 Temmuz 2008 tarihleri arasında da, Çal, Bekilli ve Güney ilçeleri Belediye Başkanları, Kayma-

kamları, Ziraat Odaları ve burada kurulu şarap işletmelerini ziyaret etti. 
Ziyaretlerde “Ulusal Bağcılık-Şarapçılık Sempozyumu ve Sergisi” çalış-
maları kapsamında görüş alışverişinde bulunuldu.

Şube Başkanımız, Sempozyum ve Sergi çalışmaları kapsamında 22-
24.08.2008 tarihlerinde ilimiz Bekilli ilçesinde düzenlenen Kültür Sanat 
ve Şarap Festivali etkinliğine katıldı. Bekilli Kaymakamı, Belediye Baş-
kanı, Ziraat Odası Başkanı ve stant açan şarap işletmeleri ziyaret edilerek 
sempozyumla ilgili bilgi aktarıldı. Şube Yönetim Kurulumuz, 10 Haziran 
2008 tarihinde Denizli CHP Örgütünü ziyaret etti.  Denizli’de 2 Temmuz 
2008 tarihinde yapılan ve Şubemizin de düzenleyicileri arasında bulun-
duğu  “Sivas’ı Unutmadık, Unutturmayacağız” başlıklı basın açıklaması-
na, üyelerimizle birlikte katılım sağladık.

Şube Başkanımız İbrahim GÜR, 14-18.07.2008 tarihleri arasında, ilimiz 
Kaklık beldesinde kurulması planlanan Doğalgaz Elektrik Çevrim Santra-
line ilişkin olarak, yatırımcı firmanın yaptığı bilgilendirme toplantılarına 
katılarak, ODA’mız görüşlerini aktardı. Denizli Ticaret Odası ve Denizli 
Genç İşadamları Derneğince düzenlenen ve Şubemizce desteklenen “Alternatif Sektör Olarak Seracılık” paneline, Şube 
Başkanımızın yanında çok sayıda üyemiz ile katkı sağladık. Denizli Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğünün 
Şubemizden istediği İl Sektörel Yatırım Raporu’na ilişkin öneri ve görüşlerimiz Şube başkanımıza hazırlanarak Gıda Müh. 
İl Temsilciliği ile birlikte ortak metin olarak Denizli Valiliği’ne verildi.

Denizli Belediyesi Kent Konseyi çalışmaları kapsamında oluşturulan Orman, Su, Çevre ve Sağlık komisyonunda üyeleri-
miz Birol GÖNEN ve Enver SÜZGÜN; Hukuk ve İnsan Hakları Komisyonu ile Sanayi ve Ticaret Komisyonlarında Şube 
Başkanımız İbrahim GÜR ve Kadir ÇETİNKOL; Tarım, Hayvancılık ve Gıda Komisyonlarında Şube Başkanımız İbrahim 
GÜR ve II. Başkanımız Banu DOĞRU; AR-GE Komisyonunda da Yönetim Kurulu Üyemiz H. Deniz CANPOLAT ve 
üyemiz F. Gürol SOYSAÇ görev aldılar.  Şubemizce 4-22 Ağustos 2008 tarihleri arasında Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Eğitimi düzenlendi. Eğitim, Prof. Dr. Ziya YURTTAŞ, Prof. Dr. Yaşar AKTAŞ ve Doç. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ tarafın-
dan verildi. Eğitime katılan 20 kursiyer yapılan sınavda başarılı olarak, tarım danışmanı olmaya hak kazandılar.

Şube Başkanımız, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü, 4 Haziran Dünya Çevre Günü ile ilgili basın açıklamaları yaptı.

Radyo ve TV

Şube Başkanımız İbrahim GÜR, 26 Ağustos 2008’de NTV’ye verdiği demeçte, B.Menderes nehrinin kirliliğinin nedenleri-
ni ve tarımsal üretime etkilerini aktardı. Şube Başkanımız, Denizli De-HA TV’nin çeşitli tarihlerdeki yayınlarına katılarak, 
Rusya’ya yapılan sebze dış satımında yaşanan sıkıntılar ve kurulması planlanan doğalgaz çevrim santralinin çevreye olası 
etkileri konusunda ODA’mız görüşlerini dile getirdi. 

Şube Başkanımız İbrahim GÜR, 10 Haziran 2008 tarihinde Denizli ART, Ege Müjde FM ve TV 24’e de konuk oldu. Şube 
Başkanımız, Denizli Radyo Televizyonu’nun (DRT) çeşitli tarihlerindeki yayınlarına katılarak, tarım politikaları, gıdalarda 
ilaç ve hormon kullanımı, su politikaları ve gıda fiyatları konularında ODA’mız görüşlerini aktardı.

Ulusal Bağcılık-Şarapçılık Sempozyumu ve Sergisi Bilim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. Turgut CABAROĞLU da, yerel DRT 
TV’de açıklamalarda bulundu.

ŞUBELERİMİZDEN
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ESKİŞEHİR
Şubemizin ESOGÜ ile ortaklaşa dü-
zenlediği etkinlik kapsamında, 6 Ma-
yıs 2008 tarihinde DSİ Salonu’nda 
“20. Yüzyılda Ziraat Mühendisliği 
ve Türkiye Tarımı” konulu panel 
düzenlendi. Seyfettin BATAL, Aziz 
ALBAYRAK, Çetin TORAMAN 
ve Zaim ZAİMOĞLU’nun ko-
nuşmacı olarak katıldıkları panel 
ilgiyle izlendi.  Meslektaşlarımız 
ve ODA’mız üyesi öğrencilerimize 
yönelik olarak 19 Mayıs 2008’de 
Çatacık ormanlarında bir piknik 
gerçekleştirildi. Piknik kapsamında 

Geyik Üretim Merkezi de gezilerek bilgi alındı. Katılımcılar doğa ile baş başa hoş vakit ge-
çirdiler.

ZMO Eskişehir Şube Başkanlığımız, OGÜ Ziraat Fakültesinden 2007–2008 öğrenim döne-
minde mezun olan genç meslektaşlarımıza yönelik olarak bir yemek düzenledi. Yemeğe Şube 
Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ, II. Başkanımız Aziz ALBAYRAK, Yazman Üye Turgut ÇE-
TİNEL, Sayman Üye M. İzzet EROL ve Üye Dr. A. Aydan BARUT, Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Engin KINACI, Prof. Dr. Gülcan KINACI, Odamız Ziraat Fakültesi İşyeri Temsilcisi 
Doç. Dr. İnci TOLAY ve Ziraat Fakültesi öğretim elemanları ile mezuniyeti hak etmiş 34 mes-
lektaşımız katıldı. Özgüven Müzikholdeki yemekte konuşan Şube Başkanımız Yusuf KIZIL-
DAĞ, yeni mezun meslektaşlarımıza “Yalnız değilsiniz, Ziraat Mühendisleri Odası her zaman 
yanınızda olacaktır. Sizleri de bu büyük aileye katılmaya davet ediyorum” diye seslendi.

Osmangazi Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2007-2008 mezuniyet töreni 17 Haziran 2008 Salı 
günü Ziraat Fakültesinde yapıldı. Eskişehir Şube Yönetimi olarak katıldığımız mezuniyet tö-
reninde Şube Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ, mezun olan ve diplomalarını alan meslektaşları-
mıza ODA’mız rozetini taktı. Tören şiir dinletisi ile sona erdi. 

ERZURUM
Şube Başkanımız Okan DEMİR, 10 Haziran 2008’de Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti’ni (DAGC) 
ziyaret etti. DAGC Başkanı Feridun Fazıl ÖZSOY ile son derece samimi bir sohbet ortamında yapılan 
görüşmede tarımsal gelişmeler değerlendirildi.

Şube Başkanımız, 12 Haziran 2006’da meralarla ilgili bir basın açıklaması yaptı.  Erzurum İKK’nin 23 
Haziran 2008’de yaptığı toplantıya Şube Başkanımız Okan DEMİR katılarak görüşlerimizi dile getirdi. 

TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Ergin ÖZÜGÜR, 8 Temmuz 2008’de Şubemizi ziyaret etti. Yeni bina-
mızın açılışından sonra Erzurum’a ilk ziyaretini yapan ÖZÜGÜR, Şube olarak yapılmış bulunan çalışma-
ları takdirle karşıladığını söyledi. 

Şube Başkanımız Okan DEMİR, 16 Temmuz 2008 ta-
rihinde Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti Başkanını 
ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. Şube Baş-
kanımız, TRT Ankara Radyosu’nda DAP projesi konulu 
canlı yayına katılarak, görüşlerimizi aktardı.

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Arş. Gör Adem Yavuz SÖNMEZ, NTV’de yayınlanan Yeşil Ekran Programına organik 
balıkçılık konusunda bir demeç verdi.

Şube Başkanımız Okan DEMİR, 13 Ağustos 2008’de Meteoroloji Bölge Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde yapılan toplan-
tıya katıldı. Şube Başkanımız, özellikle erken uyarı sistemi dağıtım planına Şubemiz’in de dahil edilmesi yönünde görüş 
bildirdi. Şube Başkanımız, 15 Ağustos 2008 tarihinde, TİKA, TÜGEM ve Doğu Anadolu Tarımsal Araştırma Enstitüsü 
tarafından düzenlenen II. Uluslararası Mera Yönetimi Eğitim Semineri’nin kapanış ve sertifika törenine katıldı. 

İl Tarım Müdürlüğü ve Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından ortaklaşa yürütülen “Halk Elinde Koyun Islah Projesi” ve Meyve Bahçesi Tesisi Projesi”nin 18 
Ağustos 2008’de yapılan tanıtım toplantısına Şube Başkanımız katılarak görüşlerimizi ifade etti.

Şube Başkanımız Okan DEMİR, 18 Ağustos 2008 tarihinde Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Muammer CİNDİLLİ ile görüştü. Ziyarette, Erzurum Şeker 
Fabrikası’nın özelleştirme kapsamından çıkarılması için yapılabilecek faaliyetler ele alındı. DEMİR, aynı konu ile ilgili olarak 19 Ağustos 2008 tarihinde Pancar Koope-
ratifi Erzurum Şubesi’ni ziyaret etti.

Erzurum’da 17 Ağustos 2008 tarihinde yapılan II. Uluslararası Mera Yönetimi Eğitim Semineri’ne katılan bazı meslektaşlarımız Şubemizi ziyaret ederek faaliyetlerimiz 
hakkında bilgi aldılar.  Arnavutluk’tan gelen Dr. Edmond PASHA ve Aslan CELAMİ ile Azerbaycan’dan seminere katılan Rasib ZEYLANOV, Jamil İSAYEV ve Dilgam 
AGHALAROV adlı meslektaşlarımız, gördükleri ilgiden dolayı memnuniyetlerini dile getirdiler. ODA’mızla diyalog içerisinde kalmak istediklerini söyleyen meslektaşla-
rımız ayrıca ülkelerine davette bulundular.Şube Başkanımız Okan DEMİR, 21 Ağustos 2008 tarihinde, Erzurum Tarım İl Müdürlüğü, Ziraat Odaları, Muhtarlar Derneği ve 
Veterinerler Derneği desteği ile düzenlenen Doğu Anadolu Tarım Fuarı’na katıldı.

ŞUBELERİMİZDEN

HATAY
Genel Merkezimizin göndermiş olduğu çeşitli konulardaki açıklamalarla, 
Şubemizce hazırlanan pamuk, buğday ve narenciye üretimi, küresel ısın-
manın tarım üzerine olası etkileri ve alınması gereken önlemleri içeren 
basın bildirileri, yazılı ve görsel basın aracılığıyla kamuoyuyla paylaşıldı.

41. Dönem 1. Danışma Kurulu, şubemizin olağanüstü bir gayretle yürüttü-
ğü hazırlık çalışmalarının ardından 23-25 Mayıs 2008 tarihlerinde Otoman 
Palas Oteli’nde başarılı bir şekilde yapıldı. Toplantı öncesi Şube Başkanı-
mız Ahmet Sever ile Genel Başkanımız Gökhan Günaydın “küresel ısın-
ma, hükümetin tarım politikaları ve biyogüvenlik yasaları” konularında 
Antakya Gazeteciler Cemiyetinde bir basın toplantısına katıldılar. Ayrıca 
Hatay Genç İşadamları Başkanı ve Özbuğday Tohum İşletmeleri A.Ş Ge-
nel Başkanı ile Savon Oteli’nde Yuvarlak Masa Toplantısında Tohumluk 
Yasası hakkında görüş alışverişi yapıldı.

Şube Başkanımız çeşitli partilere mensup TBMM parlamento heyetinin 
“Zeytin ve Zeytinyağı sanayi tesislerinin sorunları” konusunda Valilikte 
düzenlediği toplantıya katılarak, ODA’mız görüşlerini aktardı. SEVER, 
5179 sayılı kanun gereği denetimlerin yeteri kadar yapılmadığı, bu konuda 
gerekli tedbirlerin alınması ve bu fabrikalarda mutlaka sorumlu yönetici 
istihdamının sağlanması, üretilen zeytinyağının ham olarak değil işlenmiş 
rafine olarak satışının yapılması, ayrıca zeytinde arazi üzerinden teşvik-
lerin kaldırılması, bu teşviklerin fidan üzerinden yapılması ve teşviklerin 
yağlık-sofralık olarak ayrılmaması gerektiğini anlattı. “Hatay Marka Kent 
olma” konusunda toplanan İl Koordinasyon Kurulunda Şubemiz görüşleri 
yazılı olarak sunuldu. 

Toprak Koruma Kurulu gündemine gelen, Dörtyol ilçesindeki petrol is-
tasyonu genişletilmesi talebiyle ilgili olarak, söz konusu tesis bir heyetle 
yerinde inceledi. Buradaki arazinin ekili dikili mutlak tarım arazisi olması 
ve bazı özel narenciye çeşitlerinin yetiştirilmesi nedeni ile ODA’mızın da 
karşı çıkması ile söz konusu talebe izin verilmedi.
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GAZİANTEP 
Gaziantep İstasyon meydanında kutlanan 1 Mayıs İşçi-Emekçi Bayramı’na 

katılım sağladık. Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR, anız yakma, 
kırmızı mercimekte fiyat artışı, antepfıstığı ve zeytinde kuraklık darbe-
si konularında basın açıklamaları yaptı.  Şube Başkanımız Ahmet Faruk 
DEMİR, 13 Haziran 2008’de Şirinnar FM’in yayınına katılarak, anız 
yakma ve kırmızı mercimekte rekolte düşüklüğü konularında açıklama-
larda bulundu. DEMİR, Açık Radyo yayınına da konuk olarak, ilimizde 
yaşanan kuraklık hakkında bilgi verdi.

Şubemize verilen “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi Düzenleme 
Yetki Belgesi”ni, Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR, Gaziantep Ta-
rım İl Müdürü İbrahim YILMAZ’dan aldı. Şubemizin düzenlediği eğitim 
çalışması kapsamında, Proje İstatistik Şube Müdürü Kemal MİNAZ tara-
fından “Kırsal Kalkınma ve Hibe Projeleri” hazırlama konusunda semi-
ner verildi. Üyelerimiz seminere büyük ilgi gösterdi. TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesince düzenlenen, “Ulaşım-Trafik 
Problemleri, Planlamaları ve Uygulamaları” konulu panele katılım sağ-
ladık. Devlet eski Bakanlarından Mustafa Yılmaz, Şubemizi ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR; meslektaşları-
mızın çalışma koşulları, istihdam durumu, İlimizde yapılan imar değişik-
likleri, yeşil alanların korunması ve ülkemiz tarımı hakkında ODA’mız 
görüşlerini dile getirdi. 

Şubemizce 4–22 Ağustos 2008 tarihleri arasında Tarımsal Yayım ve Da-
nışmanlık Eğitimi düzenlendi. Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR’in 
açılış konuşmasıyla başlayan eğitime 25 üyemiz katıldı. Şubemizce dü-
zenlenen etkinlik kapsamında, kursiyerlerimiz Kızılay Kan Merkezinde 
hep birlikte kan bağışında bulundular. Ayrıca kursiyerlerimiz, Şube Yö-
netim Kurulu üyelerimiz ve Doç. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ’ın katılımıy-
la, Nizip ilçesinde bulunan önder çiftçilerimizden Kutlu SAYIN’ın tarım 
işletmesi ziyaret edilerek, bilgi alışverişinde bulunuldu. Eğitime katılan 
kursiyer meslektaşlarımız,  Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün açtığı resim 
sergisini de gezdiler.

MANİSA

Manisa Öğretmenevi’nde 28 Mayıs 2008’de düzenlenen etkinlik kapsamında lise son sınıf öğrencilerimize ziraat mü-
hendisliği mesleği ve ODA’mız hakkında bilgiler verdik. Meslek tanıtım etkinliğine merkez ilçede eğitim veren 10 
liseden öğrenciler katıldı. ODA’mızın da içinde yer aldığı Manisa Akademik Odalar Birliği, 1 Mayıs Taksim olayları 
ile ilgili ortak basın açıklaması yaptı.

MUĞLA
Göcek 12 Adalar Tekne Turu üyelerimizin ve dostların katılımıyla gerçek-
leştirildi. Tekne turuna katılanlar yüzerek ve eğlenerek yorgunluk attılar. 
Şubemiz tarafından düzenlenmesi planlanan “Dünyada ve Türkiye’de 
Kültür Balıkçılığı ve Turizm” konulu panelin ön toplantısı şubemizde 
yapıldı. Toplantıya Şube Başkanımız Uluhan KORKUT, Yönetim Kurulu 
üyeleri Hüseyin GÜVEN ve Ünal GÖKÇEOĞLU, Muğla Üniversitesi 
Su Ürünleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Asist. Prof. Dr. Nedim ÖZDE-
MİR, TÜRSAB adına Bodrum Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı Sevinç 
GÖKBEL, Muğla Kültür Balıkçıları Derneği adına Müdür Ufuk AKBI-
YIK ve SÜMDER adına Yönetim Kurulu Üyesi Hakan UÇAR katıldı. 
Toplantı sonucunda panelistler ve program taslak olarak belirlendi.
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İSTANBUL
Şubemizde 7 Mayıs 2008’de bir toplantı yapılarak, meslek so-
runları saptandı ve çalışma komisyonları oluşturuldu. Namık 
Kemal Üniversitesi tarafından 13 Mayıs 2008’de yapılan “Gıda 
Emperyalizmi” konulu panele Şube Başkanımız Ahmet ATA-
LIK katılarak bir sunum yaptı.  Şube Başkanımız Ahmet ATA-
LIK, İstanbul-Eyüp Ziraat Odası tarafından 14 Mayıs 2008’de 
Belgrat Ormanları içinde düzenlenen “Dünya Çiftçiler Günü” 
kutlamalarına katıldı.  Şubemizin birlik ve dayanışma gelenek-
sel yemeği “Bahar Balosu” 18 Mayıs 2008 tarihinde Ataşehir 
Nivan restaurantta çok sayıda meslektaşımız ve konuklarımızın 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Boğaziçi Üniversitesi Çevre Bilimleri Enstitüsü, KESK Eğitim-
Sen 6 Nolu Üniversiteler Şubesi ve Boğaziçi Üniversitesi Sos-
yal Bilimler Kulübü tarafından 21 Mayıs 2008 tarihinde Boğazi-
çi Üniversitesi Güney Kampüsü’nde “GDO’ya Hayır!” etkinliği 
düzenlendi. Etkinlikte GDO’ya Hayır Platformu’nun dev mısır 
balonu sergilendi. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK etkinlikte 
bir konuşma yaptı. Şube Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri 
ADIGÜZEL, 31 Mayıs 2008 günü Balıkesir’de GÜMÇED Yö-
netimine ziyarette bulundu. 

Odamızın (İstanbul Şubesi) da aralarında bulunduğu 8 ODA’nın 
açtığı davaya bakan İstanbul 2. İdare Mahkemesi hukuka ay-
kırı yönleri nedeniyle 1/100.000 ölçekli İstanbul Çevre Düzeni 
Planı’nın iptaline karar verdi. İstanbul Çevre Düzeni Planı ile 
ilgili olarak belediye tarafından 23 Haziran ve 14 Ağustos 2008 
tarihlerinde düzenlenen toplantılara, ile Sayman Üyemiz Nuray 
IŞIK ve Şube Başkanımız katıldılar. Ayrıca İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin TMMOB’ye bağlı ODA’ların İstanbul Şubele-
rinden planla ilgili yazılı görüş istemesi üzerine ortak bir görüş 
hazırlanması ve bununla ilgili olarak da Mimarlar Odası İstan-
bul Büyükkent Şubesi ile ZMO İstanbul Şubemizin sekreterya 
görevini yürütmesine karar verildi. Dünya Çevre Günü nedeniy-
le 5 Haziran 2008 tarihinde Şubemizde düzenlenen etkinlikte, 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın güncel gelişmelere ilişkin 
konuşmasının ardından, “Agua Mi Sangre” isimli belgesel film 
gösterimi yapıldı.

Marmara Çevre Platformu (MARÇEP) tarafından 14 Haziran 
2008 tarihinde Ayvalık Belediyesi Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen 31. Bölge Toplantısı’na Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
katılarak, “5. Dünya Su Forumuna Doğru” konulu bir sunum 
gerçekleştirdi. Etkinliğe Balıkesir Şube Yönetim Kurulu Üyele-
rimiz de katılım sağladı. ATALIK, aynı günün akşamı, İstanbul 
Şubemizin önceki başkanlarından Çiğdem ÇERMİKLİ’nin baş-
kanlığını yapmakta olduğu Ayvalık Kültür ve Sanat Derneği’nin 
(AYKÜSAD) resim sergisi açılışına katıldı.

Tuzla tersanelerinde birbiri ardına yaşanan ölümlerle ilgili olarak 
işçilerin başlattıkları greve destek amacıyla TMMOB İstanbul İl 
Koordinasyon Kurulu’nun 16 Haziran 2008 günü gerçekleştir-
diği destek ziyaretine Şubemiz adına II. Başkanımız Yıldırım 
DERYA ile Sayman Üyemiz Nuray IŞIK katılım sağladılar. 

Çeşitli etkinlikler dolayısıyla Türkiye’de bulunan Brezilya İşgal 
Fabrikaları Konseyi Delegesi Pedro Alem SANTINHO, Arjantin 
Piquteros Hareketinden Diego QUINTERO, Şili İşçi Konseyle-
ri Hareketinden Karina PENA, Şili İşçi Konseyinden Margarita 
PENHUMANA, Venezuela İşgal Çelik Fabrikası-Sidor Delege-
si Jean MARCOS, Arjantin İşgal Matbaası Chilivart Delegesi 
Placido PENARRIETA, Brezilya MST-”Topraksızlar” Hareketi 
Delegesi Marinho HENRIQUEMR, Bolivya MST- “Topraksız-
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lar” Hareketi Delegesi Moises TORRES ile 16 Haziran 2008 günü görüşmelerde bulunduk. Latin Amerika’nın kapitalizme karşı vermekte olduğu mücadele konusunda 
yapılan bilgilendirme sonrasında, Bolivya ve Brezilya özelinde Güney Amerika’nın Portekiz işgaline uğramasından günümüze dek tarımın kapitalistleştirilmesi süreci 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

İstanbul’un Su Politikası Sempozyumu’nun 27 Haziran 2008 tarihinde yapılan Atık Sular, Su Kirliliği ve Arıtma 
Oturumu’na katılan Şube II. Başkanımız Yıldırım DERYA, Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ile birlikte hazırladığı 
“İstanbul’un Tarım Potansiyeli ve Su Havzalarında Oluşturduğu Kirlilik” konulu bildiriyi sundu.

Sivas katliamının yıldönümü dolayısıyla 2 Temmuz 2008 tarihinde Kadıköy’de düzenlenen mitinge üyelerimizle birlikte 
katılım sağladık.

Başta TMMOB, DİSK, KESK, TTB, Çiftçi Sendikaları Konfederasyonu ve GDO’ya Hayır Platformu olmak üzere birçok 
federasyon, platform, derneğin bir araya gelmesi ile oluşan ve her aşamasında Şube Yönetim Kurulumuzun katkıları 
olan Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu’nun 15 Temmuz 2008 günü kuruluşunu kamuoyu ile paylaştığı Taksim 
meydanındaki basın açıklamasına Yönetim Kurulu düzeyinde katılım sağladık.

24 Temmuz 2008 günü “İstanbul Halkı Su Tasarrufu Yaparken Yerel Yönetim Üzerine Düşeni Yapıyor Mu?” başlıklı 
basın açıklaması yaptık. Hayat televizyonunun hiçbir hukuki gerekçe gösterilmeksizin kapatılması ile ilgili olarak 24 
Temmuz 2008 günü Taksim meydanında yapılan geniş katılımlı basın açıklamasına İKK çatısı altında Şube Sayman 
Üyemiz Nuray IŞIK katılım sağladı. 30 Temmuz 2008 tarihinde “Gıda Krizinin ve Gıda Fiyatlarındaki Hızlı Yükselme-
nin Günah Keçileri: Hindistan ve Çin” başlıklı basın açıklaması yaptık. Hiroşima’ya atılan atom bombasının yıldönümü 
nedeniyle 6 Ağustos 2008 günü İKK’nın yaptığı basın açıklamasına Sayman Üyemiz Nuray IŞIK katılım sağladı. Şube 
Sayman Üyemiz Nuray IŞIK, 7 Ağustos 2008 tarihinde TEMA Genel Müdürlüğü’nde düzenlenen Su Politikaları Çalıştay 
Değerlendirme ve Bilgi Paylaşımı toplantısına katılarak, ODA’mız görüşlerini sundu.

Yalova Subaşı Belde Belediye Başkanı-meslektaşımız Ali Ekber FİDAN, eşi-meslektaşımız Filiz FİDAN ve TEMA Ya-
lova temsilcisi Feride UYAR 13 Ağustos 2008 günü Şubemizi ziyaret ettiler. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ve Şube 
II. Başkanımız Yıldırım DERYA’nın ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette Yalova ve İstanbul’da tarım arazilerinin amacı 
dışında kullanımı konularında bilgi paylaşımında bulunuldu.

Küresel ölçekte su politikalarına yön veren aktörler ve bu kapsamda 2009 yılı Martında ülkemizde düzenlenecek Dünya Su Forumu’nun ne anlama geldiği ve buna karşı 
mücadele örgütleyen ve aktif katılımcısı olduğumuz Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu’nun çatısı altında konunun tüm ilgili taraflarını toplayabilmek amacıyla 13 
Ağustos 2008 günü “Halkımızı Su Hakkına Sahip Çıkmaya Davet Ediyoruz” başlıklı basın açıklaması yaptık.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 20 Ağustos 2008 tarihinde bileşeni olduğumuz Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu’na “Suyun Sektörel Kullanımı ve Tarımda Su 
Yönetimi” konusunda bir bilgilendirme yaptı. ATALIK 27 Ağustos 2008 günü yapılan Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu toplantısında “Türkiye’de ve Dünyada 
Su Yönetim Süreci” konulu bir sunum gerçekleştirdi. 

Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü’nün zirai meteoroloji unsurları ve web sayfası düzeni ile ilgili görüşümüzü talep etmesi üzerine önerilerimizi 27 Ağustos 2008 tarihinde 
yazılı olarak sunduk.

Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL 2008 Dikili Barış, Demokrasi ve Emek Şenliklerine ve Temiz Enerji Platformu çalışmalarına katıldı. Nükleer Karşıtı 
Platform toplantılarına Şubemiz adına Sayman Üyemiz Nuray IŞIK katılım sağlamaktadır. Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu programlama grubu toplantılarına da 
Şube II. Başkanımız Yıldırım DERYA ile Sayman Üyemiz Nuray IŞIK katılım sağladı.

Radyo ve TV

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 2 Mayıs, 14 Mayıs ve 10 Ağustos 2008 tarihlerinde Ulusal Kanal’ın yayınına katıla-
rak, gıda fiyatlarındaki artış, tarım politikaları, sulama yöntemleri ve Dünya Su Forumu ile ilgili görüşlerimizi aktardı. 
ATALIK, Sky Türk televizyonunda 3 Mayıs 2008’de “Enver Ayseverle Aykırı Sorular” programına katıldı. Şube Başka-
nımız, 8 Mayıs 2008’de Kanaltürk TV’ye konuk oldu. 

ATALIK’ın hormonlar ve tarım ilaçları konusunda Show TV’ye yaptığı açıklamalar, 14 Mayıs 2008 tarihinde ana ha-
ber bülteninde yayınlandı. NTV televizyonunda 16 Mayıs 2008 günü yayınlanan “Yakın Plan” programına konuk olan 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar (GDO) konusunda kapsamlı bilgiler verdi. 
ATALIK’ın sebze ve meyvede kalıntı sorunu ile ilgili açıklamaları, 3 Haziran’da Fox TV’de, 11 Haziran’da Show TV’de 
yayınlandı. Şube Başkanımız, 3 Temmuz 2008 tarihinde Hayat televizyonunda yayınlanan “Emek Forum” programına 
konuk oldu. 

NTV televizyonunda yayınlanan “Yeşil Ekran” programına Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 18 Temmuz 2008 günü 
konuk olarak, su kaynaklarının kullanımı konusunda görüşlerimizi aktardı. ATALIK, 7 Ağustos 2008’de de NTV’ye 
konuk oldu. ATALIK’ın, gıda fiyatlarındaki artışla ilgili Star TV’ye 4 Ağustos 2008 tarihinde yaptığı açıklamalar ana 
haber bülteninde yayınlandı. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 10 Ağustos ve 22 Ağustos 2008 tarihlerinde Kanal B’ye 
konuk olarak, tarımda su kullanımı ve Dünya Su Forumu ile ilgili açıklamalar yaptı.

Şube Başkanımız, TRT 1 televizyonunda 25 Ağustos 2008 tarihinde yayınlanan “Nasılsınız” programına konuk oldu. 
ATALIK, SKY Türk televizyonunda 28 Ağustos 2008 günü yayınlanan “Ekonomi Politik” programına da telefon bağ-
lantısı ile katıldı.
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İZMİR
İzmir’de TÜRK-İŞ Bölge Temsilciliği-KESK İzmir Şubeler Platformu ve 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu öncülüğünde Gündoğdu Meydanında 
düzenlenecek 1 Mayıs Mitingi ile ilgili düzenlenen basın toplantısına, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz ve TMMOB İzmir İKK sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ katıl-
dı. 1 Mayıs’ta Gündoğdu Meydanında yapılan mitinge Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Kamil Okyay SINDIR, II. Başkanımız Ahmet TOMAR, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Z. Vezan KARABULUT, Ferdan ÇİFTÇİ ve Fatih ZOR ile üyeleri-
miz etkin katılım sağladılar.

Şubemiz ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü işbirliğiyle 5-9 
Mayıs 2008 tarihleri arasında “Toprak Koruma Projesi Eğitimi” düzenlendi. 
Eğitim, E. Ü. Ziraat Fakültesi Toprak Bölümünde, Toprak Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Dilek ANAÇ, E.Ü. Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Bülent 
OKUR ve Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR’ın açılış konuşma-
ları ile başladı. Eğitimin tamamlanmasının ardından yapılan sınavda tüm kur-
siyerlerimiz başarılı olarak törenle sertifikalarını aldılar. Sertifikalar Şube Baş-
kanımız ve eğitimde görev alan E.Ü. Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Ünal ALTINBAŞ, Prof. Dr. Huriye UYSAL, Prof. Dr. Yusuf 
KURUCU, Doç. Dr. Sezai DELİBACAK, Doç. Dr Mustafa BOLCA, Tarımsal 
Yapılar ve Sulama Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Şerafettin AŞIK, Doç. Dr. 
Musa AVCI ve Doç. Dr. Halil Baki ÜNAL tarafından verildi.   

Oda Danışma Kuruluna götürülecek konuları ve Şubemizin 23. Dönemde ya-
pacağı çalışmaları görüşmek üzere Şube Danışma Kurulumuz 7 Mayıs 2008’de 
toplandı.

Şubemizce düzenlenen “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Paneli” 8 Mayıs 2008’de 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Ahmet Priştina Kent Arşivi ve Müzesi’nde yapıl-
dı. Panel Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR’ın açılış konuşması 
ile başladı. Oturum Başkanlığını Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. 
Ali Osman SARI’nın yaptığı panele konuşmacı olarak, E.Ü. Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emine BAYRAM, Eczacılık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hüsniye SAĞLAM, Celal Bayar Üni-
versitesi Alaşehir Meslek Yüksek Okulu Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Çiğdem 
KAYA ve KÜTAŞ Dış Ticaret Genel Müdürü Dr. Tayfur AKIN katıldı.  

Geleneksel Bahar Balomuz 10-11 Mayıs 2008 tarihlerinde Ayvalık Grand Haliç 
Park Otel’de yapıldı. 

Şubemizce 28 Nisan-16 Mayıs 2008 tarihleri arasında Şubemiz Halil Ekrem 
ARKAYIN Salonu’nda düzenlenen “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Sertifika 
Eğitimi” 16 Mayıs 2008 günü yapılan sınavla sona erdi. Sınav sonucunda eği-
time katılan tüm meslektaşlarımız başarılı olarak Sertifika almaya hak kazandı-
lar. Eğitim sonunda yapılan kokteylde, kursiyerlerimiz ve Eğitimci Hocalarımız 
E.Ü. Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA ve Harran Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yaşar AKTAŞ ile birlikte olduk. 

Şube Başkanımız, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle basın açıklaması yaptı. Şube Yönetim Kurulu Yazman Üye-
miz Z. Vezan KARABULUT, 14 Mayıs 2008’de Sabiha Ahmet TABAK İlköğretim Okulu öğrencilerine “GDO’lar ve 
Sağlığımız” konulu bir sunum gerçekleştirdi. Şubemiz Klasik Türk Müziği Korosu Bahar Konserini Şef Dr. Gülseren 
MUNGAN yönetiminde 14 Mayıs 2008’de Konak Belediyesi Güzelyalı Kültür Merkezi’nde verdi. Türk Halk Müziği 
Korosu Bahar Konseri de 20 Mayıs 2008 günü Konak Belediyesi Dr. Selahattin AKÇİÇEK Kültür Merkezi’nde Şef Adil 
ARSLAN Yönetiminde yapıldı. Her iki konser de büyük beğeni topladı.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR 21 Mayıs 2008’de E.Ü. Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Mer-
kezi  ve E.Ü. Çevre Topluluğu tarafından düzenlenen “Günümüz Çevre Sorunları Kapsamında Küresel Isınma ve Çevre 
Bilinci” Paneline katılarak, “Küresel Isınma ve Tarım” konulu bir sunum yaptı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, UZZK, İZFAŞ, EBSO, TMMOB ZMO İzmir Şubesi, TMMOB KMO Ege Bölge Şubesi 
ve TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından düzenlene, Ege İhracatçı Birlikleri, ÜZÜMSEN, İzmir 
Ticaret Odası Şarap Üreticileri Derneği’nin desteklediği “Vinolive 2008 5. Şarap, Zeytin, Zeytinyağı ve Teknolojileri 
Sempozyumu ve Fuarı” 29 Mayıs-1 Haziran 2008 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ferdan 
ÇİFTÇİ’nin açılışında bir konuşma yaptığı etkinliğin ikinci gününde Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Nejat ÖZİLBEY, “Zey-
tin Gen Kaynakları” konulu bildirisini sundu. Fuar alanındaki standımızı önceki dönem ODA Başkanımız CHP Milletveki-
li Gürol ERGİN ve Denizli Şube Başkanımız İbrahim GÜR başta olmak üzere meslektaşlarımız ve İzmirliler ziyaret ettiler. 
TMMOB İzmir İKK’nin 5 Haziran Dünya Çevre Günü Basın Açıklaması, Şubemizde Yönetim Kurulu Üyemiz ve İzmir 
İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ tarafından yapıldı. Genetiği değiştirilmiş ürünlere dikkat çekilmesi ve Biyogüvenlik Yasa-
sının bir an önce yürürlüğe konulması için Türkiye turuna çıkartılan Dev Mısır Balonu 14-15 Haziran 2008 tarihlerinde 

İzmir İnciraltı Demokrasi Meydanı’nda sergilendi. 14 Haziran’da Çiftçi Sendikaları Konfederasyonu, İzmir Şubemiz ve Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından 
ortaklaşa yapılan basın açıklaması ile kamuoyuna bilgi aktarıldı ve GDO’lara karşı imza toplanarak, hazırlanan el broşürleri ziyaretçilere dağıtıldı.

Tuzla tersanelerinde yaşanan iş cinayetlerini protesto etmek ve 15-16 Haziran 1970 İşçi Direnişinin 38 yılında LİMTER-İŞ sendikasının başlattığı greve destek olmak için 
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KESK İzmir Şubeler Platformu ve TMMOB İzmir İKK tarafından yapılan kitlesel basın açıklamasına, Şubemiz Yönetim 
Kurulu Üyesi Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

Konak Belediyesi tarafından Yenişehir Ticaret Merkezi’nde yaptırılan TMMOB Birlik Parkı 17 Haziran 2008’de TMMOB 
Başkanı Mehmet SOĞANCI, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU, Konak Belediye Başkanı Ali Mu-
zaffer TUNÇAĞ ve TMMOB’ye bağlı Odaların İzmir birimlerinin başkan, yönetici ve üyelerinin katıldığı törenle açıldı. 
Açılışa Şubemiz Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, Yönetim Kurulu üyelerimiz Z. Vezan KARABULUT 
ve Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

KESK İzmir Şubeler Platformu yöneticileri 19 Haziran 2008’de TMMOB İzmir İKK’yı ziyaret etti. Şube binamızda ger-
çekleşen ziyarette İKK’yı oluşturan Odalarımızın Başkan ve Yöneticileri de bulundu. Ziyarette, 5 Temmuz 2008’de pro-
testo mitingi düzenlenmesi kararlaştırıldı. Zamlara İşsizliğe Yoksulluğa ve AKP Politikalarına hayır demek için yapılacak 
mitingle ilgili II. Hazırlık Toplantısı, Ferdan ÇİFTÇİ’nin katılımıyla 27 Haziran 2008’de gerçekleştirildi. Mitinge davet 
için 3 Temmuz günü Kemeraltı girişinde basın açıklaması yapıldı ve bildiri dağıtıldı. 5 Temmuz’da Bornova Cumhuriyet 
Meydanı’nda yapılan Zamlara, Yoksulluğa ve Açlığa Hayır mitingine üyelerimizle birlikte TMMOB İKK Pankartı altında 
katıldık. Mitingde Şube Yönetim Kurulu Üyemiz ve İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ de bir konuşma yaptı.

TMMOB İzmir İKK Sekreterliği seçimi, 25 Haziran 2008’de Şube Binamızda yapıldı. İKK’yı oluşturan ve toplantıya  
katılan 16 Oda Birimimizin temsilcilerinin ortak önerisi ile halen bu görevi yürüten Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ferdan 
ÇİFTÇİ oybirliği ile yeniden seçildi. 

Son günlerde kamuoyunda ve basında yer alan İzmir içme sularındaki arsenik haberleri ile ilgili bilgi almak üzere TMMOB 
İzmir İKK olarak, Başkan Aziz KOCAOĞLU’nu 27 Haziran 2008’de ziyaret ettik. Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR ve Fer-
dan ÇİFTÇİ’nin katıldığı görüşmede Başkan KOCAOĞLU tarafından konu ile ilgili bilgiler ilk ağızdan aktarıldı. Görüş ve 
önerilerimizi de kendisine iletildi. İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nün 27 Haziran 2008’de yapılan mezuniyet törenine 
Yönetim Kurulu Üyemiz İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

Aliağa’da yapılması planlanan termik santrallerin çevreye vereceği zararlara dikkat çekmek, bu konuda kamuoyu oluş-
turmak amacıyla 29 Haziran’da Yeni Foça Gencelli sahilinde protesto mitingi yapıldı. TMMOB İzmir İKK olarak destek 
verdiğimiz ve ulaşım olanağı sağladığımız mitinge Yönetim Kurulu Üyemiz Z. Vezan KARABULUT katıldı.

Son günlerde Türkiye ve İzmir’in gündemini meşgul eden ve içerdiği Arsenik miktarı ile gündeme gelen İzmir İçme Suyu 
ile ilgili olarak 2 Temmuz 2008’de Şube binamızda İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ tarafından basın toplantısı yapıldı. İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU’ndan gelen davet üzerine İzmir’in içme suyu sorunu ile ilgili çözüm 
önerilerini ve yapılacakları tartışmak üzere belediyede gerçekleştirilen toplantıya da diğer Oda temsilcileri ile birlikte Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR katıldı.

Sivas katliamını lanetlemek için 2 Temmuz’da Gündoğdu Meydanında dü-
zenlenen mitinge üyelerimizle birlikte TMMOB İzmir İKK Pankartı altında 
katıldık.

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Etkinlikleri çerçevesinde Gemi 
Mühendisleri Odası İzmir Şubemizin öncülüğünde TMMOB İzmir İKK ta-
rafından düzenlenen Kartondan Tekneler Yarışı Türkiye’de ilk kez 1 Tem-
muz 2008 günü İzmir-Konak Pasaport Limanında yapıldı. TMMOB Başkanı 
Mehmet SOĞANCI’nın açış konuşması ve startı ile başlayan ve İzmir İKK’yı 
oluşturan odalarımız ve İzmir Liman Başkanlığı’nın katıldığı yarışa 11 ekip 
katıldı. Kamil Okyay SINDIR, Ferdan ÇİFTÇİ, Z.Vezan KARABULUT, 
Alper DURMUŞ, Erman TUTUMLU ve Banu ONAN’dan oluşan şube ta-
kımımız yarışmaya YÜZEN  İNEK teknesiyle katıldı ve tekneyi Alper DUR-
MUŞ kullandı. Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesinin 10 Tem-
muz 2008’deki mezuniyet törenine, Yönetim Kurulu Üyemiz  ve İzmir İKK 
Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay 
SINDIR ve Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Z. Vezan KARABULUT, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen, Küresel Isınma panellerinde 
birer sunum yaparak, ODA’mız görüşlerini aktardılar. Tarım ve Köyişleri Ba-
kanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Bitki Ko-

ruma Ürünlerinin Reçeteli Satışına İlişkin yönetmelik taslağını tartışarak Şube 
görüşümüzü oluşturmak üzere 28 Ağustos 2008 günü Tarım Danışmanı ve Bitki Koruma Ürünleri Bayisi Meslektaşlarımızla 
toplantı yaptık.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR 30 Ağustos 2008 günü Havran Belediyesi tarafından düzenlenen Ulusal 
Zeytin Şenliğine katıldı.

Radyo ve TV

Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR 13 Mayıs 2008 günü TRT 3’te canlı yayınlanan Bu Toprağın Sesi Progra-
mına telefonla katılarak, Dünya Çiftçiler Günü ile ilgili olarak Oda görüşlerimizi aktardı. SINDIR, ayrıca 14 Mayıs 2008’de 
Müjde Ege Radyosu yayınına  konuk oldu.

Şube Başkanımız, 6 Haziran 2008 günü Yeni Asır TV’de canlı yayına katılarak, GAP Bölgesi Kuraklık ve Tarım konularında 
Odamız görüşlerini açıkladı. SINDIR, 10 Haziran 2008 Salı günü Ege TV televizyonunda canlı yayınlanan Küresel Bakış 
programına katıldı. Şube Başkanımız SINDIR, 19 Haziran 2008’de SKY TV’de canlı yayınlanan “Bilinçli Tüketici” Programına; 27 Haziran 2008’de de Ege TV’de “Ege 
Finans” programına konuk olarak, karpuz fiyatları ve karpuz üreticilerinin sorunları konusunda görüşlerimizi aktardı.
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KONYA
Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 2007-2008 dönemi mezunlarının 11 Ha-
ziran 2008 tarihinde Süleyman Demirel Kültür Merkezi 30 Ağustos Salonunda 
yapılan mezuniyet törenine katıldık. Şube Başkanımız Hasan Hüseyin MOTUK 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Nuh BOYRAZ dereceye giren öğrencilere 
çeşitli hediyeler verdiler. 

Şubemiz tarafından 28 Nisan-2 Mayıs 2008 tarihleri arasında Toprak Koruma 
Projesi Eğitimi düzenlendi. Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Saim KARAKAPLAN, Prof. Dr. Cevdet ŞEKER ve 
Yrd. Doç. Dr. H. Hüseyin ÖZAYTEKİN tarafından verilen eğitimi başarıyla ta-
mamlayan kursiyerlere sertifikaları, Konya Şube Büromuzda düzenlenen törenle 
dağıtıldı. Eğitime katılan eğitmenlerimize ve katılımcılarımıza Şube Başkanımız Hasan Hüseyin MOTUK ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz tarafından günün anısına hediyeler takdim edildi.

KAYSERİ

Şube Başkanlığımızca 5–23 Mayıs 2008 tarihlerinde üyelerimize yönelik “Ta-
rımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi” düzenlendi. Eğitime katılan 23 üyemiz kurs sonunda yapılan sınavda başarılı olarak 
sertifika almaya hak kazandılar. Eğitim, Erzurum Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesinden Prof. Dr. Ziya YURTTAŞ ve 
Yrd. Doç. Dr. Tecer ATSAN ile Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesinden Doç. Dr. Dilek BOSTAN BUDAK tarafından 
verildi. 

Melikgazi İlçesi Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünce 2007-2008 Öğretim Yılı Seminer Planı kapsamında 6 Mayıs 2008’de 
“Küresel Isınma” konulu bir seminer düzenlendi. Seminer, Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN ve Yönetim Kurulu Üye-
miz Ramazan IŞIK tarafından verildi.

Kayseri Dünya Ticaret Merkezinde 15-18 Mayıs 2008 tarihleri arasında açılan, “Kay-Tarım 2008 Tarım Fuarına” katıl-
dık. Standımızı ziyaret eden üyelerimiz ve diğer ziyaretçiler, Şube Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimizle çeşitli 
konularda sohbet etme imkânı buldu. Hatay’da 23-25 Mayıs 2008 tarihlerinde yapılan 41. Dönem I. Danışma Kurulu 
Toplantısı’na Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ramazan IŞIK katıldı.

Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN’ın, hububat anızları-
nın yakılmaması konusunda yaptığı röportaj yerel ve ulusal 
gazetelerde geniş yer aldı. Genel Merkezimizde 26 Temmuz 
2008’de düzenlenen e-zmo eğitimine Şubemiz Danışmanı 
Mustafa ŞAHİN katıldı. Antalya Şubemizin yeni binasının 
açılış törenine Şube Başkanlığımızı temsilen Yazman Faruk 
ÇEÇEM katıldı. Manisa Şubemizin Hizmet Binası açılış törenine de, Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN 
ve Yazman Faruk ÇEÇEM katılım sağladı. Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonunda 29 Ağustos 2008’de 
düzenlenen Kayseri Kent Konseyi Genel Kurul Toplantısına Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN katıldı. 
İşyeri temsilcileri ile 31 Mayıs, 28 Haziran ve 30 Ağustos 2008 tarihlerinde toplantılar yapılarak üyelerimizin 
sorunları ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

KAHRAMANMARAŞ
Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, TMMOB Kahramanmaraş İl Koordinasyon Ku-
rulu bileşenleri tarafından oybirliği ile Kahramanmaraş İKK Sekreterliğine seçildi.

Kahramanmaraş Şube Başkanlığı Öğrenci Temsilciliğimiz tarafından Kahramanmaraş 
Sütçü İmam Üniversitesi 7. Bahar Şenlikleri çerçevesinde Odamızı ve Öğrenci 
Temsilciliğimizi tanıtıcı bir stant açıldı. Şenlik boyunca açık kalan stantımız birçok 
katılımcı tarafından ziyaret edildi. Ziyaretçilere Odamız Haber Bülteni ile Tarım ve 
Mühendislik Dergisi verildi.

Kahramanmaraş Şube Başkanlığımızın Geleneksel Başak Gecesi, 30 Mayıs 2008 tari-
hinde Kahramanmaraş XX. Bölge Müdürlüğü Cumhuriyet Salonunda, Kahramanmaraş 

Milletvekili Meslektaşımız M. Akif PAKSOY, KSÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ercan EFE, Tarım İl Müdürü Ahmet ŞAHİN, 
250’yi aşkın meslektaşımız, çiftçimiz ve davetlilerin katılımı ile gerçekleştirildi. Gecede Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, 
Kahramanmaraş Milletvekili M. Akif PAKSOY ve KSÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ercan EFE birer konuşma yaptılar. 
Ayrıca gecede meslekte 30 yılını dolduran meslektaşlarımıza Plaket sunuldu.  Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN Aksu TV 
Ana Haber Bültenine canlı yayın konuğu oldu. Kahramanmaraş ilinin tarımsal altyapı sorunları ve çözüm yolları konusunda bilgi 
veren Şube Başkanımız konu ile ilgili soruları yanıtladı. TEMİZKAN, Aksu TV’de “Bizim Taraf” programına da konuk olarak, 
tarım politikaları, küresel ısınmanın tarıma etkileri, gıda krizi konularında ODA’mız görüşlerini dile getirdi.
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MERSİN 
TMMOB Mersin Odalararası Futbol Turnuvası, Ziraat Mühendisleri Odası ile 
Elektrik Mühendisleri Odası arasında yapılan final maçında 5 - 5’lik skorla be-
rabere kalınarak, penaltı atışlarına geçilmiştir. Takımımız penaltı atışları sonucu 
Elektrik Mühendisleri Odasını mağlup ederek şampiyon olmuştur. En çok gol atan 
oyuncumuz Bedri TAMAM’a futbol ayakkabısı, en az gol yiyen kaleci olarak da 
İlzam GÜLÜM’e kaleci eldiveni hediye edilmiştir.
Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ ve Yönetim Kurulumuz, Mersin tarımına yaptık-
ları katkılar nedeniyle, 9 Mayıs 2008 tarihinde Mersin TRT Bölge Müdürlüğü’nü 
ziyaret ederek, Harun SAVRUN’a Plaket verdi. ATEŞ ve beraberindekiler aynı 
gün Mersin TV’yi de ziyaret ederek, Mersin tarımına yaptıkları katkılar nedeniy-
le, Ahmet ÜNAL’a Plaket sundular.
Tarımsal Öğretimin 162. Yıldönümü nedeniyle Ziraat Mühendisleri Odası Ana-
mur İlçe Temsilciliği tarafından 10 Mayıs 2008 tarihinde Başak Balosu düzenlen-
di. Geceye, Mersin Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyesi 
Nihat GÜVEN, İlçe Tarım Müdürü H. Niyazi SARIOĞLU, Muz-Der Başkanı Ni-
yazi SİNANOĞLU, Mersin Üniversitesi Anamur Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Yardımcı Doç. Dr. Akif ALTINBIÇAK ve meslektaşlarımız katıldı. ZMO Anamur 
İlçe Temsilcisi Mustafa GÜNGÖR ve Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ, gecede 
birer konuşma yaptılar. 
Mersin Şubesi tarafından 12 - 30 Mayıs 2008 tarihleri arasında düzenlenen Tarım-
sal Yayım ve Danışmanlık eğitimine 24 kursiyer katıldı. Eğitim, Doç. Dr. Dilek 
BOSTAN BUDAK, Doç. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ ve Doç. Dr. İsmet BOZ ta-
rafından verildi. Eğitim sonunda düzenlenen sınavda tüm kursiyerlerimiz başarılı 
olarak sertifika almaya hak kazandılar.
Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ, AKİB toplantı salonundaki seçimlerde, Genel 
Kurula katılan sektör temsilcilerinin oylarıyla Ulusal Turunçgil Konseyi Yönetim 
Kurulu Üyeliğine seçildi.
Şube Başkanımız, Gülnar İlçemizde 9 Temmuz 2008 tarihinde 1.000 hektarı ta-
rım alanı 2.000 hektarı orman alanı toplam 3.000 hektar alanda çıkan yangınla 
ilgili olarak 11 Temmuz 2008 tarihinde Kanal 33 televizyonunun canlı yayınına 
katılarak, ODA’mız görüşlerini aktardı. Mersin SUN TV’nin yayınına da konuk 
olan Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ, uygulanan tarım politikalarıyla ilgili gö-
rüşlerimizi aktardı.
Mersin  Şubemiz tarafından, Tarım Danışmanı Sertifikalarının dağıtımı, Mersin 
tarımına yaptıkları katkılar nedeniyle Kanal 33, Sun Tv  ve Kent Radyo’ya plaket 
verilmesi ve TMMOB İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen Futbol Tur-
nuvasında Şampiyon olan Şube Takımına hediyelerinin sunulması için, 7 Ağustos 
2008 tarihinde Mersin Üniversitesi Vadi Spor Tesislerinde kokteyl düzenlendi.
Etkinliğe, Vali Yardımcısı Mehmet ÇUBUKTAR, İl Tarım Müdürü H. Hüseyin 

OLUĞ, Gaziantep Tarım Kredi Bölge Müdürü  Veli ÇELEBİ,  Tema İl Temsilcisi 
Şükrü ALTINOVA, Bitki Koruma Şube Müdürü Ayşe SAKARYA, Proje ve İstatistik Şube Müdürü Murat ÇELEBİ, Çiftçi 
Eğitim ve Yayım Şube Müdürü S. Serdar GÖKÇEK, Gıda Mühendisleri Odası Mersin Şube Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ, 
Mersin Şubesi eski Başkanlarından Kaan HIZ, Kemal ARIDICI ve Günaydın ŞAHİN ile Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Kanal 
33, Sun Tv ve Kent Radyo yetkilileri, tarım danışmanları, futbol takımı oyuncularımız ve aileleri katıldı. Şube Başkanımız 
Mehmet ATEŞ, İl Tarım Müdürü H. Hüseyin OLUĞ ve Vali Yardımcısı Mehmet ÇUBUKTAR’ın konuşmalarının ardından, 
sertifika, plaket ve hediyeler törenle verildi.

TEKİRDAĞ
Şubemizin düzenlediği etkinlik kapsamında, Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA tarafından 12 Haziran 2008 tarihinde “Tarımda 
BioÇeşitlilik, Tohum Sorunu ve UPOV (Yeni Bitki Çeşitlerini Koruma Birliği)” konulu bir konferans verildi. Konfe-
ransa Şubemizde Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi alan kursiyerlerin yanı sıra birçok üyemiz katıldı. Konferans 
beğeniyle izlendi. Şubemiz tarafından 2-20 Haziran 2008 tarihleri arasında düzenlenen “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Sertifika Eğitimi”, 24 Haziran 2008 tarihinde Tarım İl Müdürlüğü’nde yapılan sınavla tamamlandı. Eğitime katılan 23 kur-
siyer sınavı başarı ile tamamlayıp sertifikalarını almaya hak kazandılar. 
Şubemizde 23-27 Haziran 2008 tarihleri arasında Toprak Koruma Proje 
Eğitimi düzenlendi. Namık Kemal Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. 
Dr. Cemil CANGİR ve Yrd. Doç. Dr. Duygu BOYRAZ’ın eğitmen olarak 
yer aldığı kurs sonunda yapılan sınavda 12 kursiyerimiz de başarı olarak 
sertifikalarını törenle aldılar. Şube Başkanımız Cemal POLAT’ın tarımsal 
destekleme modeli ile ilgili açıklamaları 7 Mayıs 2008’de Tekirdağ Şafak 
Gazetesi’nde yayınlandı.
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RİZE
Şubemiz tarafından Gürcistan’daki terkedilmiş çay bahçelerinin bölge-
mizdeki sivil toplum örgütlerine ve üyelerimize gösterilmesi, böylece 
Çaykur’un özelleştirilmesi sonucunda bölge halkının karşılaşabilece-
ği muhtemel tehlikeler konusunda kamuoyu oluşturulması amacıyla 

Gürcistan’a bir teknik gezi 
düzenlendi. Geziye 
ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN ile birlikte Sam-
sun Şube Başkanı, Trabzon Şube Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri, 
Erzurum Şubesinin Yönetim Kurulu üyeleri, 3 Mayıs 2008’de düzenle-
miş olduğumuz Çay Çalıştayı’na katılan 19 Mayıs ve Ordu Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Öğretim üyeleri ve ekibi, il ve ilçelerin Ziraat Odaları 
Başkanları, Rize Ticaret Borsası Genel Sekreteri, Şube Başkanımız ve 
Yönetim Kurulu üyeleri ile Çaykur’da görev yapan araştırma personeli 
ve gazeteciler katıldı. 

Gezide terkedilmiş çay bahçeleri yerinde görüldü. Kapanan çay işleme 
tesisleri gezildi. Basın yayın mensuplarıyla röportaj ve programlar ya-
pıldı. Gezi kapsamında, dünyanın en önemli botanik bahçelerinden olan 
Batum botanik bahçesi gezildi. Günübirlik yapılan geziden sonra prog-
rama katılan 19 Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyelerine ve 
Samsun Şube Başkanımıza, Çaykur’a ait bir fabrikada kuru çayın üretim 
aşamaları gösterildi. Şube Başkanımız Muhammet PERTEK, konuyla il-
gili olarak Çay TV’ye açıklamalar yaptı.

Şubemize kayıtlı ve Rize Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesinde okuyan 
öğrenci üyelerimiz arasından öğrenci temsilcisi seçildi. 3 Mayıs 2008 Rize 
Ticaret Borsası Konferans Salonunda gerçekleştirilen seçime yaklaşık elli 
öğrenci katıldı. ODA’mız Yönetim Kurulu  Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN’in 
yönettiği seçim programında Samsun, Trabzon ve Erzurum’un Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri de hazır bulundular. Yapılan seçim sonucunda 
Öğrenci Temsilciliğine Murat ŞENER seçilirken, Öğrenci Temsilci Yar-
dımcısı da Neşe AKÇANAL oldu. Etkinlik kapsamında Şubemize kayıt 
olan öğrenci üyelerimizin üye kimlik kartları da dağıtıldı.

Şubemiz tarafından, 15-18 Mayıs 2008 tarihlerinde HACCP ve ISO 
22000 Eğitimi düzenlendi. Vecdi Karacaoğlu tarafından verilen eğitime, 
tamamı öğrenci üyemiz olan toplam 47 kişi katıldı. Yoğun talep üzerine 
23-26 Mayıs 2008 tarihlerinde ikinci kez HACCP ve ISO 22000 Eğitimi 
yapıldı. Eğitime 36 üyemiz katıldı. Eğitim sertifikaları Rize Üniversitesi 
Su Ürünleri Fakültesi’nde düzenlene törenle dağıtıldı. Sertifika dağıtım 
törenine Şube Başkanımız Muhammet Pertek, Şube 2. Başkanımız Fatih 
ATASEVER, Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim OKUMUŞ, 
Öğretim görevlileri Prof. Dr. Ahmet MUTLUGÖZLER, Doç. Dr. Cema-
lettin ŞAHİN ve kalabalık bir öğrenci topluluğu katıldı.

ŞANLIURFA
Şubemiz tarafından 5-23 Mayıs 2008 tarihleri arasında “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi” düzenlendi. Şube Baş-
kanımız Abdullah MELİK 14 Mayıs 2008’de TRT Diyarbakır Radyosu’nun yayınına katılarak, hayvancılıkta yaşanan 
sıkıntılar hakkında görüşlerimizi dile getirdi. Hatay’da 23 – 25 Mayıs 2008 tarihleri arasında düzenlenen Danışma Kurulu 
Toplantısına Şube Başkanımız Abdullah MELİK ve Yönetim Kurulu üyemiz Yrd. Doç. Ali Rıza ÖZTÜRKMAN katıldılar. 
Şube Başkanımız 27 Mayıs 2008 tarihinde Olay TV’nin yayınına katılarak, GAP ile ilgili bilgi verdi. Abdullah MELİK’in 

GAP Eylem Planı ile ilgili açıklamaları basında geniş yer buldu. Şube 
Başkanımız MELİK, GAP ile ilgili olarak 29 Mayıs 2008’de de Kanal 
B’de yayınlanan “Haber Saati” programına telefonla bağlanarak görüş-
lerimizi aktardı.  Şubemizde, 28 Mayıs 2008 tarihinde Öğrenci Temsil-
ciliği seçimi yapıldı.Odamız Üyesi Mehmet Emin YAZAR tarafından 19 
Temmuz 2008 tarihinde Şubemizde Kamulaştırma Bilirkişi Yetki Belgesi 
Eğitimi verildi. Şubemizde 16 – 20 Haziran 2008 tarihlerinde “Toprak 
Koruma Proje Eğitimi” verildi. Şube Başkanımız Abdullah MELİK 19 
Temmuz 2008’de tarım alanlarındaki yapılaşmalar, 22 Temmuz 2008’de 
de kuraklık desteklemesi ve 13 Ağustos 2008’de de antepfıstığında yaşa-
nan sorunlarla ilgili basın açıklamaları yaptı.

ŞUBELERİMİZDEN
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VAN
TMMOB’un 23 Haziran 2008 tarihinde yapılan İl Koordinasyonu Kurulu Toplantısında, İKK sekreteri Cevat BOZ tarafın-
dan gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgi verildi. 

Yapılan seçim sonucunda Ziraat Mühendisleri Odası Van Şubesi II. Baş-
kanı Şevket Akdemir, İKK Sekreterliğine getirildi.

1 Mayıs’ta İstanbul’da yaşanan olaylar ve TTB Başkanı Prof. Dr. Gencay 
GÜRSOY’un gözaltına alınmasına karşı Van’daki sivil toplun örgütleri 
ile birlikte basın açıklaması gerçekleştirildi. 

5 Haziran Dünya Çevre Günü nedeniyle VAN İKK ile birlikte basın açık-
laması yapıldı.

Van Belediyesi’nin park çalışması bahanesiyle 40-50 yaşındaki ağaçları 
kesmesine tepki göstermek amacı ile Şubemiz İKK ile birlikte basın top-
lantısı düzenledi. Açıklamaya Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ ve 
Yönetim Kurulumuz katılım sağladı.  

İstanbul Güngören’de 27 Temmuz 2008’de meydanag elen patlamaya 
karşı İKK, Van Barosu, İHD ve Mazlumder’in ortaklaşa yaptıkları basın 
açıklamasında Şubemiz de yer aldı.

İlimizdeki sivil toplum örgütleriyle birlikte 5 Ağustos 2008’de, orman ve meraların korunmasına yönelik bir basın açık-
laması yapıldı.

SAMSUN
Çevre Birlikteliği tarafından 4 Haziran 2008’de Cemil Şensoy Kültür 
Merkezinde düzenlenen “Çarşamba Ovasında Fosil Yakıtlarla Elektrik 
Üretmenin İnsana ve Çevreye Etkileri” konulu panele Şubemizi temsilen 
Üyemiz Hasan ÇOBANCI katılarak, fosil yakıtların yanması sonucu çı-
kan gazların çevreye ve bitkilere etkisi konusunda sunum yaptı.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
(Kurupelit Yerleşkesi) 13 Haziran 2008’de düzenlenen törenle, Ziraat 
Fakültesi 28. Mezunlarını verdi. 

Mezuniyet törenine Şube Başkanımız Prof. Dr. Zeki ACAR ile Yönetim 
Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Savaş ATASEVER katıldılar. Dereceye gi-
ren öğrencilere plaket verilerek Odamız rozeti takıldı.

Şubemizde 16-20 Haziran 2008 tarihleri arasında “Toprak Koruma Pro-
jesi Eğitimi” düzenlendi. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Toprak Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Nurullah ÖZDEMİR, Doç. 
Dr. Coşkun GÜLSER, Doç. Dr. Orhan DENGİZ ve Yrd. Doç. Dr. Rıd-
van KIZILKAYA tarafından verilen eğitim sonunda katılımcılara törenle 
sertifikaları verildi.

İlgili Yönetmelik gereği oluşturulan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl 
Teknik Komite 6. Toplantısı Şubemiz Lokalinde yapıldı. Çiftçi Eğitim 
Yayım Şube Müdürü Dr. Ali KORKMAZ başkanlığında yapılan toplan-
tıya 15 komite üyesi katıldı. Odamızı temsilen toplantıya katılan üyemiz 
Gülden Fazilet KARGI, eğitim merkezinin açılması ile ilgili süreç hak-
kında katılımcılara bilgi verdi.

Şubemizde 23 Haziran – 3 Temmuz 2008 tarihleri arasında “Damla Su-
lama Sistemlerinin Tasarımı” eğitimi düzenlenerek, katılımcılara törenle 
sertifikaları verildi.

Şubemizde 7-25 Temmuz 2008 tarihlerinde “Tarımsal Yayım ve Danış-
manlık Eğitimi” gerçekleştirildi. Eğitimin tamamlanmasının ardından 
düzenlenen sınavda kursiyerlerimizin tümü başarılı olarak sertifika al-
maya hak kazandılar.

ŞUBELERİMİZDEN
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TRABZON
5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında, Ziraat Mühendisleri Odası, Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi ve Sürmene Belediyesi’nin 
işbirliği ile II. Geleneksel “Temiz Bir Karadeniz İçin Elele” etkinlikleri düzenlendi. Sürmene sahilindeki etkinlikler kapsamında KTÜ Su Sporları ve Denizcilik Kulübü ve 
ZMO Trabzon Şubesi Öğrenci Kolları su dibi temizliği yaparken, ziraat mühendisleri, fakülte öğrencileri ve ilköğretim okulları öğrencileri kara temizliği gerçekleştirdiler. 
Etkinliklere Trabzon Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve II. Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR, Saymanımız Avni AYDIN ve Yazmanımız Cemil PEHLE-
VAN, KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Hamdi ÖĞÜT, Sürmene Belediye Başkanı Mustafa AZİZOĞLU, Çamburnu Belediye Başkanı 
Hüseyin ALİOĞLU, Sürmene Kaymakamı Eyüp Sabri KARTAL, TEMA Vakfı Başkanı Yrd. Doç Dr. Coşkun ERÜZ ve TEMA Vakfı üyeleri ile akademisyenler, üyelerimiz 
ve çevre okullardan ilköğretim öğrencileri katıldılar.

“II. Geleneksel Yaza Merhaba Şenliği”, 5 Haziran 2008’de KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Ayşe Saime Mur-
tezaoğlu Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Şenliğe Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, II. Başkanımız Yrd. 
Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR, Saymanımız Avni AYDIN ve Yazmanımız Cemil PEHLEVAN, KTÜ Sürmene Deniz 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ, Sürmene Kaymakamımız Eyüp Sabri KARTAL, Sürmene 
Belediye Başkanımız Mustafa AZİZOĞLU, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’ndan Albay Mehmet GÜRAL ve çeşitli 
rütbelerdeki komutanlar, öğretim görevlileri, banka müdürleri ve davetliler katıldı. Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ’in 
açılış konuşmasından sonra Trabzon Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU bir konuşma yaptı. Ardından satranç tur-
nuvasında dereceye giren öğrencilere plaket ve çeşitli hediyeler verildi. Daha sonra, rock ve halk müziği ezgileriyle 
öğrencilerimiz doyasıya eğlendiler.

Şubemiz Başkanı Mehmet TAÇOĞLU, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Avni AYDIN ve Cemil PEHLEVAN ile Trabzon Merkez ve İlçe Ziraat 
Odası başkanları bir araya gelerek, İlimiz tarım problemleri konusun-
da görüş alışverişinde bulundu. İleride oluşabilecek Tarım Platformu 
için ön çalışmalar yapıldı. TAÇOĞLU, PEHLEVAN ve AYDIN, 6 
Mayıs 2008 tarihinde Yomra, Arsin, Araklı, Sürmene ve Of ilçe ziraat 
odaları başkanlarını ziyaret ederek, Trabzon Tarım Platformu oluştu-
rulması hakkında görüş alışverişinde bulundu. Heyet, konuyla ilgili 
olarak Akçaabat, Çarşıbaşı, Vakfıkebir ve Beşikdüzü ilçe ziraat odaları 
başkanlarını da belirli dönemlerde ziyaret etti.

KTÜ’de 21 Haziran 2008 tarihinde düzenlenen mezuniyet töreninde 
Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Balıkçılık Teknolojisi Mühendis-
liği öğrencileri ile bir araya geldik. Odamız adına Şube Başkanımız 
Mehmet TAÇOĞLU dereceye giren öğrencileri tebrik ederek 1., 2. ve 
3. olanlara hediyelerini verdi. ODA’mız Onur Kurulu Üyesi ve Zira-
at Mühendisleri Odası Adana Şubesi önceki dönem Şube Başkanımız 
Ayhan BARUT, 1 Temmuz 2008’de Şubemizi ziyaret etti. 2008 yılı 
Kamulaştırma Bilirkişileri ile bir araya geldik. Bilirkişilik konusun-
daki son durumlar, yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri paylaşıldı. 
ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, Şubemizi ziyaret etti. II. 
Başkanımız ile birlikte ayrıca Trabzon ve Rize’de meslektaşlarımızla 
toplantılar gerçekleştirdik. Manisa Şube Başkanımız Engin KURT ile 
de 10 Mayıs 2008 tarihinde Şube binamızda bir araya geldik. 

Rize Şubemiz tarafından 3 Mayıs 2008 tarihinde düzenlenen “Avru-
pa Birliği Sürecinde Türk Çaycılığı ve Ortak Piyasa Düzeni” konulu 
çalıştaya Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte katılım sağladık. Aynı 
gün akşamında yapılan Rize Şube Başak Balosu’na katıldık. Ayrıca 
4 Mayıs 2008’de Gürcistan’a teknik gezi yapıldı. Tarım alanları ve 
tarım kuruluşları gezildi. Sorumlu yönetici meslektaşlarımızla yaptığı-
mız toplantıda; ücret, çalışma koşulları, gıda sicil izni olmadan çalışan 
işyerleri ve istihdam ile ilgili sorunlar görüşüldü. Şubemizde 19 Ma-
yıs 2008 tarihinde Balıkçılık Teknolojisi Mühendisleri ile bir toplantı 
yapıldı.  Şubemizde 19-22 Mayıs 2008 tarihlerinde HACCP eğitimi 
yapıldı. Vecdi KARACAOĞLU tarafından verilen eğitime değişik 
gıda işyerlerinde çalışan toplam 27 sorumlu yönetici ve öğrenci katıl-
dı. Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, TRT Trabzon Radyosu’nun 
“Gündem” programına katılarak ‘Küresel Isınma ve Tarıma Etkileri’ 
konulu bir söyleşi yaptı. II. Geleneksel Satranç Turnuvası’nın yarı final 
ve final karşılaşmaları, 3 Haziran 2008 tarihinde Şubemizde yapıldı. 
Turnuva sonucunda, Fırat SUNGU birinci, Oğuzhan ARSLAN ikinci, 
Remzi SARIDOĞAN üçüncü ve Ümit EVCAN dördüncü oldu.
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AKSARAY Aksaray ilinde çalışan ve biçer-
döver kursuna gelen ziraat mühendisleri, ODA’mızın düzenlediği akşam 
yemeğinde buluştular.

ÇANKIRI Çankırı İl Temsilciliğimizin Mayıs 
ayı değerlendirme toplantısı 16 Mayıs 2008 tarihinde gerçekleştirildi. 
İl Temsilcimiz Celal KAMAN’ın bir konuşma yaptığı toplantıda, 
sorumlu yöneticilik, tarımsal projeler konusunda eğitim düzenlenmesi 
kararlaştırıldı.

DÜZCE ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN 
ve Düzce İl Temsilcimiz Hakan ÇETİN, 17 Temmuz 2008’de 
Akçakoca’daki meslektaşlarımız ve üyelerimizle bir araya geldiler. 
Sektörün sorunları ve ODA çalışmalarının geniş şekilde tartışıldığı ve 
görüş alışverişinde bulunulduğu gece, meslektaşımız Kenan ÜNSAL’ın 
sigarayı bırakma sözü vermesi ile sonuçlandı.
Düzce İl Temsilciliğimiz, 13 Ağustos 2008 tarihinde Valimiz Bülent 
KILINÇ’ı makamında ziyaret ederek, Düzce’de görülen kuraklığın, ana 
geçim kaynağı olan fındık tarımı üzerine olumsuz etkileri ve bu konuda 
hazırlanan 1 Ağustos 2008 tarihli çalışma raporu hakkında bilgi verdi. 
Raporda, ilimizde fındık rekoltesini elinde bulunduran Akçakoca ve Gü-
müşova İlçemizde görülen kuraklığın, fındık verimi üzerine tespit edilen 

olumsuz etkileri ve zararları açıklandı.
Bu ziyarette, Düzce tarımında öncelikle desteklenmesi gereken tarımsal çalışmalar/konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Düzce ovamızda organik tarımın, süt 
ve besi sığırcılığının, koyunculuğun ve yem bitkileri yetiştiriciliğinin mutlak suretle desteklenmesi noktasında İl Temsilciliğimizce yapılacak çalışmalara, Valilik tarafından 
gerekli tüm desteğin verileceği sözü alındı. 
Sayın Valimiz, İl Temsilcimizin talebi üzerine, tüm yasal sorumluluklarını yerine getirerek örnek bir işletme anlayışı sergileyen meslektaşlarımızın işyerlerini 14 Ağustos 
2008’de ziyaret etti. İl Temsilcimiz refakatinde Ziraat Mühendisi Ahmet Özer TOPÇU’nun kurmuş olduğu ve işlettiği Süt Entegre Tesisi ile İl Merkezinde tek zirai ilaç satış 
belgeli Ziraat Mühendisi Aydın ACAR’ın Sorumlu Yöneticiliğini üstendiği zirai ilaç bayisini gezen sayın Valimiz, meslektaşlarımıza çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

EDİRNE TMMOB Makine Mühendisleri Odası Edirne Şubesince 21 Nisan-4 Mayıs 2008 tarihleri 
arasında düzenlenen Edirne 2. Geleneksel Meslek Mensupları Halı Saha Futbol Turnuvasına, ZMO İl Temsilciliği futbol 
takımı olarak katıldık. Turnuvada rakip tüm takımları yenerek BİRİNCİ olduk.

KASTAMONU İl Temsilcimiz Cihat SİPAHİ, İl Temsilci Yardımcısı Ayhan 
BÜYÜKÇAĞLAYAN, Süleyman KÖPRÜLÜ ve Abdurrahman KARAKAYA’dan oluşan bir heyet, 20 Ağustos 2008 
tarihinde Kastamonu Valisi Sayın Mustafa KARA’yı makamında ziyaret ederek, yeni görevinde başarı dileklerini ilettiler. 
Ziyarette sayın Valimize Ziraat Mühendisleri Odası ve İl Temsilciliğinin çalışmaları hakkında bilgi verildi. Kastamonu 
Valisi Sayın Mustafa KARA da, il tarımının gelişmesine yönelik çalışmalara destek vereceklerini ifade ettiler.

KIRKLARELİ Kırklareli Kent  Konseyi’nin 2 Mayıs 2008’de yapılan Olağan Genel 
Kurulu’na İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN ve Tarım Çevre Çalışma Grubu Başkanı üyemiz Ayfer KAYHAN katıldı. NKÜ 
Tekirdağ Ziraat Fakültesinde 13 Mayıs 2008’de yapılan Gıda Emperyalizmi Sempozyumunda ODA’mızı İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN temsil etti.  Hatay’da 23-25 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilen ZMO 41. Dönem I. Danışma Kurulu 
Toplantısına İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. Kırklareli Festival 
Alanının yapılaşmaya açılmak istenmesi girişimlerine karşı kamuoyu 
oluşturmak ve açılan imza kampanyalarına destek sağlamak amacıyla; 
İl Temsilciliğimizce hazırlanan “Halkımızın Dinlenme ve Nefes Alma 
Alanlarının Rant Amaçlı Betonlaştırılmasına Karşıyız” yazılı pankart, 15 
Mayıs – 5 Haziran 2008 tarihleri arasında şehir meydanında sergilendi. 
Konuyla ilgili olarak siyasi partiler ziyaret edildi. Ayrıca 12 Haziran 

2008 tarihinde yapılan ve tüm siyasi partiler ile STK’ların çağrılı olduğu 
toplantıya İl Temsilcimiz bazı üyelerimizle birlikte katılım sağladı. İl Temsilciliğimizce Dünya Çiftçiler Günü ve Dünya 
Çevre Günü nedeniyle basın açıklamaları yapıldı. Genel Merkezimizin çeşitli konulardaki açıklamaları, yerel ve bölgesel 
basın aracılığıyla kamuoyuyla paylaşıldı.

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN
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MALATYA  ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 2 Mayıs 2008’de Malatya Tarım Fuarı kapsamında “Avrupa 
Birliği ve Türk Tarımı” konulu bir konferans verdi. İl Temsilcimiz 
Fevzi ÇİÇEK, 12 Mayıs 2008’de Malatya TV’nin canlı yayınına 
katılarak, Türkiye ve Malatya’nın tarım sorunları ve çözüm önerileri, 
tarım alanlarında yapılaşma ve Malatya’da Ziraat Fakültesi açılması 
konularında ODA’mız görüşlerini dile getirdi. Fevzi ÇİÇEK, 12 ve 16 
Mayıs 2008’de Malatya TV’nin yayınına katılarak, Dünya Çiftçiler Günü 
ve genel tarım sorunları ile ilgili açıklamalar yaptı. Malatya İl Temsilcimiz 
Fevzi ÇİÇEK, 19 Mayıs 2008’de Er TV Tüketici Köşesinde, İyi Tarım 
Uygulamaları ve Kuraklığın ilimize yansıması konularında ODA’mız 
görüşlerini aktardı. ÇİÇEK ayrıca kuraklığın ülkemiz geneli ve ilimiz 
buğday üretimine etkileri konusunda basın açıklaması yaptı.

SİİRT
Yıllar önce Uluçay üzerinde yapılmak üzere projelendirilen ancak bir türlü inşaatına başlanamayan 7 baraj, son yıllarda 
yaşanan enerji darboğazı ile yeniden gündeme gelmiş ve iki barajın inşaatına başlanmıştır.   Siirt İl Temsilciliğimiz, ba-
rajlar ve çevreye etkilerini yerinde görmek amacıyla teknik bir gezi düzenledi. Üyelerimizin katıldığı gezi kapsamında 
yetkililerden bilgi alarak, baraj alanında incelemelerde bulunduk.  

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN

YİTİRDİKLERİMİZ

HASAN IŞIK 

1933 Adana Kozan doğumlu, Ankara Üniversitesi 
1961 yılı mezunu ve 2178 sicil numaralı üyemiz Ha-
san IŞIK yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MUALLA AKARCA 

1516 sicil numaralı üyemiz, Ziraat Yüksek Mühen-
disi Mualla AKARCA yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı di-
leriz.

MEHMET EMİN İHTİYAROĞLU 

2913 sicil numaralı üyemiz Mehmet Emin İHTİYAR-
OĞLU yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SIRRİYE URAL

Odamız 7568 Sicil numaralı üyesi, İzmir İl Kontrol 
Laboratuar Müdürlüğü’nden emekli meslektaşımız 
Sırriye URAL yaşamını yitirmiştir. Ailesine, seven-
lerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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“Prof. Dr. ALİ BALABAN” (*) 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü ANKARA 

Tarım camiası bir çınarını daha kaybetti. 
Sayın Hocam, Sayın Dekanım Prof. Dr. Ali 
BALABAN, 04.08.2008 tarihinde Datça’da 
vefat etmiştir.

Prof. Dr. Ali BALABAN, 10.04.1933 ta-
rihinde Fethiye’nin Üzümlü köyünde doğ-
muş, Babası Mehmet Bey, Annesi Ayşe Ha-
nımdır. İlk ve orta öğrenimini Fethiye’de 
tamamladıktan sonra, 1951 yılında Antalya 

Lisesi Fen Kolundan “Pekiyi” derece ile mezun olmuştur. Aynı yıl Ankara Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesine girmiş ve 1955 yılı Haziran döneminde fakülteden de birin-
cilikle mezun olmuştur. 

A. Ü. Ziraat Fakültesinden mezun olduktan sonra bir süre Topraksu Genel Müdür-
lüğü Toprak ve Gübre Araştırma Enstitüsünde çalıştıktan sonra, 23 Ağustos 1955 
tarihinde, A. Ü. Ziraat Fakültesi Kültürteknik Kürsüsüne asistan olarak atanmış,  
1958 yılı Kasım ayında “Ankara Vilayetinde Ziraat İşletmelerinin Bina Durumu” 
adlı çalışmasıyla Doktora çalışmasını tamamlamıştır.

Doktor unvanını aldıktan bir yıl sonra mesleki bilgi ve görgüsünü artırmak üzere 
Amerika Birleşik Devletleri Nebraska Üniversitesine gönderilen BALABAN, 1962 
Haziran döneminde bu üniversitenin Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Kültürtek-
nik dalından mezun olmuştur. Nebraska Üniversitesinde öğrenci olarak bulunduğu 
sırada, Ziraat Mühendisliği Kürsüsünde asistan olarak da görev yapmıştır.

A.B.D’deki eğitimini tamamlayıp, yurda dönen BALABAN, 1963 yılında “Sulama-
da Yeraltı Sularından Faydalanma ve Pompaj Problemleri” adlı çalışmasıyla Kül-
türteknik dalında “Doçent” unvanını almıştır. Üç yıl boyunca Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Kültürteknik Kürsüsünde Eylemli Doçent olarak çalıştıktan sonra, 
30 Eylül 1966 tarihinde askerlik görevini yapmak üzere görevinden ayrılmıştır. 

Son bir yılı Genel Kurmay Lojistik Başkanlığında olmak üzere iki yıllık askerlik 
görevini 30 Eylül 1968 tarihinde tamamlayan Balaban, fakültedeki çalışmalarına 
devam etmiştir. 1971 yılında “Sulama Şebekelerinde Kanal ve Tarla Arkları Sızma 
Kayıpları Üzerinde Bir Araştırma” adlı çalışmasıyla Profesörlüğe yükseltilmiştir. 

Prof. Dr. Ali BALABAN yurt içinde su kaynaklarının geliştirilmesi ile ilgili birçok 
projede görev almış, yurtdışında da başta İsrail, Hollanda, İngiltere olmak üzere 
birçok ülkede bilimsel incelemelerde bulunmuştur. 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Dalında yedisi ders kitabı olmak üzere yüzün üzerinde 
yayını bulunan Prof. Dr. Ali BALABAN, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Ta-
rımsal Yapılar ve Sulama Bölümü Öğretim Üyeliği yanında aşağıdaki görevlerde de 
bulunmuştur.

••      Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesinde Öğretim Üyeliği (1965–1973)

••      Çukurova Üniversitesinin Kuruluş Çalışmaları (1969–1971)

••      Başbakanlık Toprak ve Tarım Reformu Müsteşar Danışmanlığı (1972–1973)

••      A. Ü. Ziraat Fakültesi Diploma Sonrası Yüksekokulu Müdürlüğü (1973–
1975)

••      Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanlık Müsteşarlığı (1974–1979)

••      TÜBİTAK Bilim Adamı Yetiştirme Grup Üyeliği (1978–1981)

••      Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı (1980–1984)

••      ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümünde Öğretim Üyeliği (1990–1991)

••      TÜBİTAK Tarım ve Ormancılık Araştırma Grubu Yürütme Komitesi Üyeliği 
(1990–1992)

••      Ankara Üniversitesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölüm Başkanlığı (1971–
1973), (1986–1996)

••      Ankara Üniversitesi Rektör Danışmanlığı (1994–2000)

Prof. Dr. Ali BALABAN, 10.04.2000 tarihinde yaş haddinden emekli olmuştur.

Prof. Balaban’ ın biri kız, diğeri erkek olmak üzere iki çocuğu ve bir torunu vardır.  

Hocamı ilk tanımam öğrencilik yıllarımda olmuştu. 1973 yılında Zirai İnşaat dersini 
Sayın Hocamdan almıştım. Öz Türkçeyi mükemmel kullanması ve anlaşılabilir bir 
dille dersleri anlatması derslerinin zevkle dinlenmesini sağlamıştı.

Sayın Hocamın, Ziraat Fakültesi öğrencilerinin daha iyi bir eğitim almaları konu-
sunda yaptığı çalışmalar yadsınamaz.

Ziraat Fakültesi 1933 yılında kurulmasına rağmen öğrencilerinin uygulama ve staj 
yapacakları bir çiftliği yoktu. 1976 yılında Kazan civarında Ziraat Fakültesi Uygu-
lama ve Araştırma Çiftliği kurulmak üzere bir arazi kamulaştırılmaya başlanmış, 
ancak arazi sahipleri arazilerini vermemekte direniyorlardı. 1982 yılı sonlarında Sa-
yın Cumhurbaşkanı Kenan EVREN’in Kazan İlçesini ziyaretlerinde arazi sahipleri, 
arazilerinin Ziraat Fakültesi tarafından kamulaştırıldığını, arazilerinin kendilerine 
geri verilmesini talep etmişler ve Sayın Cumhurbaşkanı da arazinin sahiplerine geri 
verilmesini ve Ziraat Fakültesi’ne başka bir yerin tahsis edilmesini istemiştir.

O tarihte Tarım Bakanı olan Prof. Dr. Sabahattin ÖZBEK hocam ile Ziraat Fakültesi 
Dekanı olan Prof. Dr. Ali BALABAN hocamın yoğun çalışmaları sonucunda, Tarım 
Bakanlığı Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsünün Ankara’ya 45 km uzak-
lıkta bulunan arazilerinin Haymana yolu altında kalan 4 200 da’lık kısmının Ziraat 
Fakültesi’ne tahsis edilmesi sağlanmıştır. Böylece kuruluşunun 50. yılında Ziraat 
Fakültesi öğrencileri, uygulama ve staj yapabilecekleri bir çiftliğe, Sayın Hocamın 
Dekanlığı döneminde kavuşmuştu. Çiftliğimizin resmi açılışı 06.04.1983 günü gör-
kemli bir törenle yapılmıştı. 

Çiftlik ilk alındığında öğrencilerin yemek yiyecekleri, stajları sırasında kalacakları 
uygun bir yer yoktu. Sayın Hocamın yoğun çalışmaları sonucunda inşaatlar başla-
mıştı. Sayın Hocam, haftada 2 – 3 kez çiftliğe gelip inşaatların gidişatını ve öğrenci-
lerin mesleki uygulamalarını takip eder, çalışanlar ve öğrencilerle birlikte kumanya 
yer, çalışanlara isimleri ile hitap eder ve onları onure ederdi. 

Hocamın o günlerde gazetelere de konu olan “Elleri nasır tutmayan öğrenci, ziraat 
mühendisi olamaz” söylemi ne kadar yerinde bir deyiştir. O tarihlerde mesleki uygu-
lamaya gelen öğrenciler tulum ve çizme giymek, öğrencilerin başında da hangi bö-
lüm öğrencileri çiftliğe geliyorsa, o bölümün tüm hocaları çiftliğe gelmek zorunda 
idiler. Bu şekilde öğrenciler, Hocalarını daha yakından tanıyor ve çalışmaları sıra-
sında sorularına daha kolaylıkla yanıt alabiliyorlardı. Bu uygulama, Sayın Hocamın 
disiplinli ve taviz vermez kişiliğinden kaynaklanıyordu.   

23 Temmuz 2008 günü Haymana Çiftliğimizde yapılan hasat Bayramında Çiftliği-
mizin kuruluşunun 25. yılını kutladık. Sayın Hocam Datça’da idi, o nedenle Hocam-
la birlikte olamadık. 

Sayın Hocam, Nisan ayı başlarında bir cumartesi günü beni telefonla evden aramış-
tınız. Yazmış olduğum “Kuruluşunun 75. Yılında Yüksek Ziraat Enstitüsü” isimli 
kitabımla ilgili olarak yarım saate yakın konuşmuştuk, Sizin o övgü dolu sözleriniz, 
yaklaşık dört yıl süren bir çalışmamın tüm yorgunluğunu unutturdu. Sizlere layık 
olabilirsem ne mutlu bana.

Sayın Hocam, Datça’ya gitmeden, Sosyal tesislerde sizinle sohbet etmiş ve elinizi 
öpüp Size iyi tatiller dilemiştim. Bilemezdim ki o gün, Sizinle son görüştüğümüz 
gün olacaktı.

Hocam, Tarım camiası Sizi asla unutmayacak, eserleriniz sonsuza dek yaşayacak, 
Bizler, Sizin öğrenciniz olma ve Sizinle birlikte çalışma onurunu yaşamımız boyun-
ca taşıyacağız. 

Nur içinde yatın, Mekânınız Cennet olsun Sayın Hocam.

Prof. Dr. Cemalettin Yaşar ÇİFTÇİ

(*) Hocamın özgeçmişi ile ilgili bazı bilgiler, TMMOB, Ziraat Mühendisleri 
Odası’ndan alınmıştır. 

ciftci@agri.ankara.edu.tr

0312- 596 1107

TARIM CAMİASININ ACI KAYBI  
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YİTİRDİKLERİMİZ
PROF. DR. SAİT YAŞAR  
5242 sicil numaralı üyemiz, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü emekli öğretim üyesi Sait YAŞAR, 
4 Ağustos 2008’de vefat etmiştir. Prof. Dr. Sait YASAR, 1945 yılında Mersin’de doğdu. 1968 yılında E.Ü. Ziraat Fakültesinden me-
zun oldu. 1969 yılında Kültürteknik ve Zirai İnşaat Kürsüsü’ne asistan oldu. 1977 yılında Doktor, 1982 Yılında Doçent, 1989 yılında 
Profesör unvanını aldı. 2002 yılında E.U. Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümündeki görevinden emekliye ayrıldı. 
Bölümde görev yaptığı 1969-2002 yılları arasında birçok araştırma projesinde yürütücü veya araştırmacı olarak görev aldı. Yurtiçi 
ve dışında saygın dergilerde pek çok yayın yaptı. Binlerce Ziraat Mühendisinin yetişmesine katkıda bulundu. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

TMMOB ZMO HABER BÜLTENİ
TMMOB  ZMO ADINA SAHİBİ  : Dr. Gökhan GÜNAYDIN

SORUMLU YAZIİŞLERİ MÜDÜRÜ: Özden GÜNGÖR
YAYIN  KURULU : Özden GÜNGÖR

 Doç. Dr.  Melahat AVCI  BİRSİN   
Dr. Kadriye KALINBACAK
Dizgi-Grafik Tasarım  : ZMO

YUSUF ZAVRAK  

3697 Sicil numaralı üyemiz Yusuf ZAVRAK vefat etmiştir. ZAV-
RAK, 1940 yılında Sivrihisar’da doğdu. Ankara Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi’nden 1964 yılında mezun oldu. Samsun’da sıra-
sıyla Zirai Mücadele Enstitüsü, Karadeniz Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü ve Tarım İl Müdürlüğü Bitki Koruma Şube Müdürlü-
ğünde görev yaptı. Bu kurumdan emekli olarak Çınarcık’a yer-
leşti. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

KEMAL AKMAN  
1922 Konya-Cihanbeyli doğumlu, Ankara Üniversitesi Zira-
at Fakültesi 1949 yılı mezunu ve 23 sicil numaralı üyemiz Ke-
mal AKMAN, 16 Haziran 2008’de yaşamını yitirmiştir. AK-
MAN, 1950 yılında Bornova Bölge Zirai Mücadele Araştırma 
Enstitüsünde göreve başladı. İki defa Bakanlık takdirnamesi 
aldı. 1962 yılında gittiği ABD’de bir yıl süre ile değişik eyalet-
lerdeki Araştırma Enstitülerinde çalıştı. Yurtdışında çeşitli 
seminerlerde bildiri sundu. Türkiye’ye dönüşünde Radyoi-
zotop Laboratuvarı kurdu ve Akdeniz meyve sineği projesini 
yaşama geçirdi. Birçok projeye katkı sağladı. Bornova Araş-
tırma Enstitüsünde 30 yıl çalıştıktan sonra 1980’de emekli 
oldu. Çalışmalarına özel sektörde de devam etti.

NURHAN SEREZLİ  
1940 Tokat doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Fitotekni Bölümü 1965 yılı mezunu Nurhan SEREZ-
Lİ yaşamını yitirmiştir. Uzun yıllar Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı’nda çeşitli kademelerde görev yapan SEREZ-
Lİ, 1989 yılında Şube Müdürüyken emekliye ayrılmıştı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

ALİ RIZA KUŞÇU  
1953 Isparta doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1979 yılı mezunu ve 9861 sicil numaralı üye-
miz Ali Rıza KUŞÇU yaşamını yitirmiştir. Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı Isparta ve Muğla teşkilatlarında 
çalışan Ziraat Yüksek Mühendisi KUŞÇU, 2007 yılın-
da emekli olmuştu. Ailesine, sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

İSMET MAMAK  

1941 Kozan/Adana doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi mezunu ve 4265 sicil numaralı üyemiz İsmet 
MAMAK yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ERDAL EROĞLU 

1945 Ankara doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi 1971 yılı mezunu ve 6376 sicil numaralı üyemiz 
Erdal EROĞLU yaşamını yitirmiştir. Çanakkale’de 
Kooperatifler İl Müdürlüğü yapan EROĞLU, Balıke-
sir Tarım İl Müdürlüğü’nde çalıştıktan sonra emekli 
olmuştu. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımı-
za başsağlığı dileriz.

ULUER AKIN 

1944 Ankara doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi 1967 yılı mezunu ve 7486 sicil numaralı üyemiz 
Uluer AKIN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

NECAT BAYKAL 
 
1936 Ardahan doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi mezunu ve 2624 sicil numaralı üyemiz Necat 
BAYKAL yaşamını yitirmiştir. Ziraat Yüksek Mühen-
disi olarak Toprak İskan Genel Müdürlüğü’nde mü-
hendis, şube müdürü, fen kurulu müdürü, arazi işleri 
daire başkanı ve müşavir olarak görev yapan BAY-
KAL, 1997 yılında emekli olmuştu. Ailesine, sevenleri-
ne ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ŞÜKRÜ ERYILMAZ  

1924 Afyon / DİNAR doğumlu, Ankara Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 1949 yılı mezunu ve 814 sicil numaralı 
üyemiz Şükrü ERYILMAZ 3 Temmuz 2007 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslek-
taşlarımıza başsağlığı dileriz.

MUSTAFA SAMİH HACIBEKİROĞLU  

1923 Bafra doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi 1949 yılı mezunu ve 866 sicil numaralı üyemiz 
Mustafa Samih HACIBEKİROĞLU 5 Haziran 2008 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. HACIBEKİROĞLU, 
Toprak Mahsulleri Ofisi’nden emekli olmuştu. Aile-
sine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

       
MEHMET BAŞALOĞLU

1923 Denizli-Tavas doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1949 yılı mezunu ve 132 sicil numaralı üyemiz 
Mehmet BAŞALOĞLU, 21 Haziran 2008 tarihinde ya-
şamını yitirmiştir.  BAŞALOĞLU, Gaziantep, Denizli 
ve Aydın Zirai Mücadele ve Karantina Müdürü olarak 
görev yapmıştı. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşla-
rımıza başsağlığı dileriz.

MEHMET YÜCEL 

Diyarbakır Şubemizin eski Yönetim Kurulu üyelerin-
den Mehmet YÜCEL yaşamını yitirmiştir. Ailesine, se-
venlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.


